
ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

XXVIII. év fo lyam 5. szám – 2018. május –

Városi majális

Ha gyo mány már, hogy a vá ro si ma já list 
a sport pá lyán ren dez zük. Az idén is már
na pok kal elõt te ké szül tünk az ese mény -
re. Az ön kor mány zat mû sza ki cso port ja
ál lí tot ta a szín pa dot, a sát ra kat, hord ta az
asz ta lo kat, pa do kat. Min den szé pen el ké -
szült, az idõ já rás volt csak bi zony ta lan. A
hosszú hét vé ge és a sû rû prog ra mok szin -
tén okoz tak né mi iz gal mat. Hét fõn reg gel
jó ko ra szél ben pró bál tuk fel dí szí te ni a
ma já lis hely szí nét. A sza la gok még csak
bír ták a szél rán ci gá lá sát, a lu fik vi szont
azon nal dur ran tak. A fõ zõ ver seny részt -
ve või már az üs tök kö rül sür gö lõd tek. A
tíz órai kez dés re már fi nom il la tok ter -
jeng tek, és a ma já li so zók is meg ér kez tek.
Öröm mel ta pasz tal juk, hogy az utób bi
évek ben egy re in kább a csa lá dok, ba rá ti
tár sa sá gok, ci vil kö zös sé gek együtt töl tött
nap já vá vált a mun ka ün ne pe. Igye kez -
tünk szí nes, vál to za tos prog ra mot kí nál ni, 
hogy min den kor osz tály meg ta lál ja a szá -
má ra szó ra koz ta tó, ki kap cso ló dás ra al kal -
mas tevékenységet.

A vá ro si ma já list Mol nár Pé ter pol gár -
mes ter nyi tot ta meg, kí ván va min den
részt ve võ nek jó szó ra ko zást, kel le mes

idõ töl tést. A nap mû sor ve ze tõ je, Kaszonyi 
Vik tó ria is mer tet te a prog ra mo kat és szín -
pad ra kér te a Vá ro si Óvo da óvo dá sa it.

Az ovi sok a Macs ka du ett re mu tat ták
be tán cu kat nagy si ker rel. A tán cot Kocza
Antalné és Csibrány An ge li ka óvó nõk ta ní -
tot ták be.

A dél elõtt fo lya mán szá mos te vé keny -
ség re vár ták a gye re ke ket és szü le i ket. A
Vá ro si Könyv tár mun ka tár sai vi té zi pró -
bá ra, élõ tár sas já ték ra hív ták õket. A leg -
ap rób bak is nagy él ve zet tel vet tek részt a
kü lön bö zõ pró bá kon. Kis pá lyás fo ci baj -
nok ság zaj lott a fut ball pá lyán Szurmai Ti -
bor és Tóth Gá bor ve ze té sé vel. Ered mé -
nyek: 1. hely: 6 a. ((Kanálos Ró bert,
Kanálos Jó zsef, Vi o la Zol tán, Kaló Lász ló,
Oláh Krisz ti án), 2. hely: Va rázs ló, 3. hely:
6. b., 4. hely: 5. b., 6. hely: 5. a csa pa ta.

11 óra kor in dult a ma já lis fu tás: Gye -
rek fu tam 600 mé ter: 1. La ka tos Kevin, 2.
Nagy Ger da, 3. Mátyus Ma ja, 4. Radics
Dominik.

(Foly ta tás a 7. ol da lon)

Ára: 200Ft
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Elsõ kézbõl

Tisz telt Ol va sók!
Az áp ri lis úgy bú csú zott tõ lünk – ami

ta lán ijedt ség re is ad ha tott vol na al kal mat 
-, hogy na gyon erõs szél lel jött az esõs
idõ já rás, rá adá sul a te le pü lé sün ket még
hús vét kor is tá mad ta a bel víz. Így kol lé -
gá ink hús vét kor is szi vattyúz ták a Ká -
posz tás-ér ben felgyülemlett vizet.

Úgy gon dol tam, hogy hús vét ra ta lán
tény leg meg nyí lik a Penny Market, de eb -
bõl most sem lett va ló ság. Csak olyan in -
for má ci ó kat mon dok Önök nek ez zel
kap cso lat ban, ame lyet a be ru há zó mond.
Május 2-án az épü let mû sza ki át adá sa
meg tör tént. A ke res ke dõ cég idõ be osz tá -
sa alap ján in nen tõl szá mít va har minc
nap, amit a megnyitásig még várnunk
kell.

Tisz telt Ol va sók!
Áp ri lis 8-án tör tént meg az or szág gyû -

lé si vá lasz tás. Ez úton is sze ret nék gra tu -
lál ni a gyõz tes nek, aki nem más a
Jász-Nagykun-Szolnok me gyei 2. sz. vá -
lasz tó ke rü let ben, mint ré gi kép vi se lõnk,
Pócs Já nos. Ez úton is jó egész sé get és sok
erõt kí vá nok mun ká já hoz, melyet a
Jászságért tesz.

Ugyan így sze ret ném meg kö szön ni a
He lyi Vá lasz tá si Iro da min den mun ka tár -
sá nak, és el sõ sor ban jegy zõ asszony nak
azt a sok mun kát, me lyet ez zel kap cso lat -
ban el vé gez tek. Ugyan így sze ret ném
meg kö szön ni a sza va zat szám lá ló bi zott -
sá gok ban részt ve võ de le gál tak mun ká ját
is, mely nagy ban elõ se gí tet te, hogy a vá -
lasz tás problémamentesen, korrektül
zajlott le településünkön.

Tisz telt Ol va sók!
A ta vasz be kö szön té vel el vé gez tük az

asz fal tos út ja in kon lé võ ká tyúk ki ja ví tá -
sát, és be le fog tunk a mart asz fal tos út ja -
ink rend be té te lé be is. Je len pil la nat ban a
ko ráb ban be tá rolt mart asz fal tunk el fo -
gyott, így a to váb bi utak ja ví tá sá val vár -
nunk kell jú ni u sig. A Szol no ki Köz úti
Igaz ga tó ság tól ren del tünk meg 200 t mart 
aszfaltot a további javításokhoz.

Tisz telt Ol va sók!
Egy te le pü lés fej lesz té se min dig sok

öröm mel jár, kü lö nö sen, ha már az át adás 
is meg tör tént. Nem tu dom el mon da ni azt 
a mun ka mennyi sé get, ame lyet kol lé gá im 
el vé gez nek a nyert pá lyá za ta ink nál,
mely nek oka el sõ sor ban az, hogy a meg -
nyert pá lyá za ti össze gek nem kö ve tik azt
az ár nö ve ke dést, amely az utób bi egy-két
év ben meg tör tént. Ezért min den egyes
pá lyá za tunk nál több szö rös ter ve zést,
költ ség ve tés ké szí tést és a támogatási
szerzõdések módosítását kell elvégezni.

Na gyon rö vi den a fej lesz té se ink rõl.
– Az egész ség ügyi köz pont új mû sza ki 

tar tal mát az Irá nyí tó Ha tó ság el fo gad ta.
En nek meg fe le lõ en el in dí tot tuk a köz be -
szer zé si el já rást, mely nek ered mé nyét
vár ha tó an má jus kö ze pé ig ki hir det jük, és 

a ki vá lasz tott ki vi te le zõ vel megkötjük a
kiviteli szerzõdést.

– En nek a fej lesz tés nek a má so dik üte -
mét, amely a je len leg is üze me lõ or vo si
ren de lõ re vo nat ko zik, a Bel ügy mi nisz té -
ri um ál tal most ki írt és az egész ség ügyi
alap el lá tást szol gá ló épü le tek inf rast ruk -
tu rá lis fej lesz té sét, fel újí tá sát szol gál ják, a 
na pok ban pályáztuk meg. A várható for -
rás 31 millió forint.

– A kül te rü le ti utak fej lesz té sé nek fel -
té tel rend sze ré nek ja ví tá sa ér de ké ben a
ko ráb ban kon zor ci um ban be nyúj tott pá -
lyá za tunk – mint ko ráb ban már je lez tem
– nyert, de te le pü lé si ön kor mány za tunk
fel leb be zés sel élt az Irá nyí tó Ha tó ság fe lé, 
egy hó to ló lap nem tá mo ga tá sa miatt.
Erre a döntésre várunk jelen pillanatban.

– Az ún. „Zöld vá ros” pro jek tünk nek a
ki vi te li ter vei las san el ké szül nek, és a ki -
vi te li költ ség ve tés is. A bel sõ mû sza ki tar -

ta lom ban meg ál la po dás ra ju tot tunk, így
vár ha tó an itt is a kö vet ke zõ fel adat a
közbeszerzés kiírása lesz.

– Na gyon örül tünk an nak a meg nyert
pá lyá za tunk nak, amely egy 200 m-es fu -
tó kört, és egy kül sõ té ri kon di par kot tar -
tal ma zott. A ter ve zé si mun ká la to kat a
Bu da pes ti Sport köz pont kol lé gái meg -
kezd ték, így vár ha tó an szep tem ber re
mindkét fejlesztés elkészülhet.

Tisz telt Ol va sók!

Az el múlt idõ szak ban több ször je lent
meg in for má ció a ho mok tö vis ül tet vé -
nyünk rõl. A ko ráb bi tes tü le ti ha tá ro zat nak 
meg fe le lõ en 4 hek tá ron meg kezd tük a fa
le ter me lé sét, ame lyet vár ha tó an az õszi
hó na pok ban kö vet az új ra te le pí tés. A má -
sik igen fon tos in for má ció, hogy a tes tü let
dön té sé nek meg fe le lõ en el ké szült az el -
múlt idõ szak ho mok tö vis ül tet vénnyel
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Birkapörkölt kóstolás Pócs János országgyûlési képviselõvel
(Fotó: Barta Imréné)

A fõzõverseny díjátadásán Molnár Józseffel
(Fotó: Barta Imréné)
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kap cso la tos szak ér tõi vé le mény. Ezt ha ma ro san fog ja tár gyal ni
kép vi se lõ-tes tü le tünk, és az in for má ció bir to ká ban azt mond ha -
tom, hogy na gyon ke mény dön té sek re kell szá mí ta ni.

Tisz telt Ol va sók!

A hó nap so rán lett meg tart va a XXIV. Vö rös mar ty Ala pít vá nyi
bál. Úgy gon do lom, hogy a bál na gyon si ke res volt, na gyon sok
részt ve võ vel (tá mo ga tó val), öt le tes mû so rok kal és egy gyö nyö rû, 
ma gas szín vo na lú nyi tó tánc cal. Gra tu lá lok a ren dez vény szer ve -
zõ i nek és a részt ve võk nek, akik igen jó han gu la tot va rá zsol tak a
mû ve lõ dé si ház nagy ter mé be.

Ugyan így a hó nap vé ge fe lé több ci vil szer ve ze tünk is sze re -
pelt az or szág kü lön bö zõ pont ja in. Így a Száz szor szép Nép dal -
kö rünk, a No sza Ma mi és a Senora tánc cso por tunk is részt vett
egy meg mé ret te té sen. In for má ci ó im sze rint na gyon jól sze re -
pel tek, és is mé tel ten el vit ték Újszász vá ros hír ne vét Keszt hely
ma gas sá gá ba. A leg fi a ta labb ci vil szer ve ze tünk a For du lat tánc -
cso port. Õk is részt vet tek egy deb re ce ni meg mé ret te té sen, és
egy újszászi gá lán, amely jobban megmutatja arcukat. Ezen a
rendezvényen is sokan részt vettek.

Áp ri lis 30-án tar tot ta a vá ro si ön kor mány zat a ma já li si ün -
nep sé get. Összes sé gé ben egy jó han gu la tú na pot tölt het tünk el
a te le pü lé sen élõk kel, bár én azt érez tem, hogy ki csit vissza fo -
gott volt a han gu lat. Egy ilyen ren dez vény meg szer ve zé se és le -
bo nyo lí tá sa óri á si munkával jár. Köszönöm a szervezõk
munkáját.

Tisz telt Ol va sók!

Ma já lis volt, és volt szú nyog is. Több kri ti kát kap tunk, il let ve
kap tam ez zel kap cso la to san. Sze ret ném el mon da ni az igaz ság
ked vé ért, hogy áp ri lis 26-ára (csü tör tök re) ren del tük meg az ön -
kor mány zat ál tal fi ze tett díj el le né ben a szú nyog gyé rí tést. Rossz 
idõ pont ese tén ki volt je löl ve a pén te ki és szom ba ti nap is a gyé -
rí tés re, hi szen rossz idõ min dig le het. Én meg le põd ve ta pasz tal -
tam, hogy sem ezeken a na po kon, sem va sár nap, sem hét fõn a
szú nyog gyé rí tés nem tör tént meg. In for má ci ó im sze rint a meg -
ígért na pok so rán Szol no kon, Zagyvarékason és Szász ber ken is
meg tör tént a gyé rí tés. A leg újabb ígé ret szerint az elmaradt
szúnyoggyérítést május 3-án pó tol ja a kivitelezõ.

Tisz telt Ol va sók!

Már las san meg szo kom, hogy a te le pü lé sen élõk kö zül né -
hány em ber nek az a jó, ha va la mi mi nél rosszabb. Így meg le -
põd ve ta pasz tal tam azt a kri ti kát is, ame lyet a Me zõ út kör nyé -
ki ek ír tak le az Új Nép lap ban, hogy fe lé jük óri á si prob lé mát
okoz a bel víz. Tu dok a prob lé má ról, csak a meg ol dást nem lát -
juk tel jes mér té kig. Ugyan is, míg a bel víz a la kó épü le te ket és a
min den na pi élet kö rül mé nye ket be fo lyá sol ja, ad dig ter mé sze te -
sen itt kell a se gít sé get meg ad ni. Az Abonyi út kör nyé kén is volt
egy na gyon ko moly szenny víz prob lé ma, mely nek ered mé nye -
ként nem hogy le folyt vol na a bel víz va la mer re, ha nem azt még
nö vel te a ki öm lõ szenny víz is. A kö vet ke zõ idõ szak ban min den -
fé le kép pen sze mé lye sen fo gok ez zel a kér dés sel foglalkozni, és
a további problémák elkerülése érdekében meg is fogjuk oldani
a Mezõ úti lakók belvízproblémáját.

Tisz telt Ol va sók!

És hogy egy ki csit vi dá mabb ra fog juk, azt sze ret ném üzen ni
az itt élõ jó ba rá tom nak (re mé lem az is ma rad), hogy ha nem
akar szú nyo gok kal ta lál koz ni, aján lom ne ki Szász ber ket, vagy
Zagyvarékast.

Tisz telt Ol va sók!

Nagy sze re tet tel és tisz te let tel hí vok min den édes anyát,
édes apát és ér dek lõ dõt, hogy má jus 10-én 14 óra kor ta lál koz -
zunk a mû ve lõ dé si ház nagy ter mé ben egy ben sõ sé ges meg -
emlékezésre.

Molnár Péter
polgármester

Testületi ülések

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te 2018. már -
ci us 13-án tar tott ülé sén az aláb bi na pi ren di pon to kat tárgyalta: 

1) Újszász Vá ro si Ön kor mány zat 2018. évi költ ség ve tés ének el fo -
ga dá sá ról

A kép vi se lõ-tes tü let meg tár gyal ta és el fo gad ta Újszász vá ros
2018. évi költ ség ve tés ét. A költ ség ve té si ren de let fõ szá mai az
aláb bi ak szerint alakultak:

– költ ség ve té si be vé tel ének fõ össze ge: 1 185 242 577 Ft,
– költ ség ve té si ki adá sá nak fõ össze ge: 1 634 998 341 Ft,
– költ ség ve té si egyen le ge: -449 755 764 Ft,
mely nek fi nan szí ro zá sá ra be vo nás ra ke rült a 2017. évi vár ha -

tó alap te vé keny ség ma rad vá nya össze ge (fi nan szí ro zá si
bevétel).

– fi nan szí ro zá si be vé tel ének össze ge: 474 360 919 Ft
– fi nan szí ro zá si ki adá sá nak össze ge: 24 605 155 Ft
– fi nan szí ro zás egyen le ge: +449 755 764 Ft, amely összeg bõl

435 696 745 Ft fel hal mo zá si célú.
Össze gez ve meg ál la pít ha tó, hogy a kö te le zõ és az ön ként

vál lalt, va la mint az ál lam igaz ga tá si fel ada tok el lá tá sát az ön kor -
mány zat teljesítette.

2) Újszász Vá ro si Ön kor mány zat adós sá got ke let kez te tõ ügy le te i -
bõl ere dõ fi ze té si kö te le zett sé gei a költ ség ve té si évet kö ve tõ há rom
év re

A kép vi se lõ-tes tü let meg tár gyal ta és el fo gad ta az ál lam ház -
tar tás ról szó ló 2011. évi CXCV. tör vény ben elõ írt azon jog sza bá -
lyi kö te le zett sé get, amely sze rint az ön kor mány zat nak ha tá ro -
zat ban kell meg ál la pí ta nia a sa ját be vé te le it érin tõ, adós sá got
ke let kez te tõ ügy le te i bõl ere dõ fi ze té si kö te le zett sé ge i nek a
költségvetési évet követõ három évre várható összegét.

3) Ci vil szer ve ze tek 2018. évi tá mo ga tá sa
A kép vi se lõ-tes tü let meg tár gyal ta és el fo gad ta a ci vil szer ve -

ze tek 2018. évi tá mo ga tá sát. Az ön kor mány zat 10 000 000 Ft-ot
kü lö ní tett el költ ség ve té sé bõl a tá mo ga tás biz to sí tá sá ra. A tá mo -
ga tá si össze gek az alábbiak szerint kerültek odaítélésre:

Tá mo ga tott szer ve zet .......................Tá mo ga tá si összeg (Ft-ban)
Újszász Vá ro si Vas utas Sport egye sü let 
 mû kö dé si tá mo ga tás ......................................................6 500 000
Újszász Vá ro si Pol gár õr Egye sü let .....................................800 000
Li li om Ha gyo mány õr zõ és Nép tánc Egye sü let .................150 000
Né pi Dí szí tõ mû vé sze ti Szak kör..........................................100 000
Száz szor szép Nép dal kör......................................................150 000
If jú sá gi Klub .............................................................................50 000
Kvint-kör.................................................................................100 000
Vas utas Nyug dí jas Egye sü let ..............................................150 000
No sza Ma mi Tánc cso port ....................................................200 000
Aranyifjak Nyug dí jas Klub..................................................150 000
Senora Tánc cso port...............................................................200 000
Együtt Újszászért Egye sü let ................................................150 000
Sza bad ság Hor gász Egye sü let .............................................250 000
For du lat Tánc cso port............................................................150 000
Újszászi Ön vé del mi Egye sü let............................................150 000
Vá ro si Ci vil Fó rum ..................................................................50 000
Moz gás sé rül tek JNKSZ M.-i Egye sü le té nek 
 Újszászi Cso port ja ............................................................ 200 000
Fe ke te Jó zsef Kert ba rát Kör .................................................100 000
Újszászi 4H Egye sü let...........................................................150 000
Re ne szánsz Al ko ho liz mus El le nes Klub..............................50 000
JNSZ Me gyei Pol gá ri Vé del mi Szö vet ség...........................100 000
Egész-ség Kör nye zet- és Egész ség vé dõ Egye sü let..............50 000
Újszászi Ének szó Ala pít vány.................................................50 000
Össze sen:...........................................................................10 000 000

4) A Sza va zat szám lá ló Bi zott ság tag ja i nak és pót tag ja i nak meg -
vá lasz tá sá ról

A kép vi se lõ-tes tü let el fo gad ta a 2018. áp ri lis 8. nap ján meg -
tar tás ra ke rü lõ or szág gyû lé si vá lasz tá son köz re mû kö dõ Sza va -
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zat szám lá ló Bi zott ság tag ja i ra és pót tag ja i ra vo nat ko zó elõ ter -
jesz tést. A bi zott ság tag jai meg fe lel nek a vá lasz tá si el já rás ról
szó ló 2013. évi XXXVI. törvényben elõírt összeférhetetlenségi
szabályoknak.

5) A szo ci á lis el lá tá sok után fi ze ten dõ 2018. évi té rí té si dí jak ra vo -
nat ko zó ja vas lat vé le mé nye zé se

A kép vi se lõ-tes tü let meg tár gyal ta a szo ci á lis el lá tá sok után fi -
ze ten dõ 2018. évi té rí té si dí jak ra vo nat ko zó ja vas la tot, amely
sze rint Újszász Vá ro si Ön kor mány zat, mint a Szol no ki Kis tér -
ség Több cé lú Tár su lás tag ja fel ha tal maz ta Szol nok Me gyei Jogú
Vá ros Köz gyû lés ét a sze mé lyes gon dos ko dást nyúj tó el lá tá sok -
ról, azok igény be vé te lé rõl, va la mint az el lá tá sok té rí té si dí ja i nak 
meg ál la pí tá sá ról szóló 14/2011. (IV. 28.) önkormányzati rendelet 
módosítására.

6) A Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa Tár su lá si Meg ál la po -
dá sá nak mó do sí tá sa

A kép vi se lõ-tes tü let el fo gad ta a Tár su lá si Meg ál la po dás mó -
do sí tá sát, amely re azért ke rült sor, mi vel a Tár su lás nak szin tén
tag Rákócziújfalva te le pü lés nek új pol gár mes te re lett, to váb bá
mó do sí tást igé nyelt a tár su lás hoz tar to zó tag ön kor mány zat ok
lakosságszámának változása is.

7) Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Köz be szer zé si Sza bály za tá nak
mó do sí tá sa

A kép vi se lõ-tes tü let meg tár gyal ta a Köz be szer zé si Sza bály -
zat mó do sí tá sát, amely re azért volt szük ség, mi vel 2018. ja nu ár
1-jé tõl ha tály ba lé pett az elekt ro ni kus köz be szer zés rész le tes
sza bá lya i ról szó ló 424/2017. (XII. 19.) Korm. ren de let. A jog sza -
bály ban meg ha tá ro zot tak sze rint az aján lat ké rõ és az aján lat te -
võ szer ve ze tek kö zött új elekt ro ni kus kom mu ni ká ci ós fe lü let
ke rült be ve ze tés re, az elekt ro ni kus köz be szer zé si rend szer
(EKR), amely re 2018. már ci us 1-jé ig min den ki nek kö te le zett sé -
ge volt re giszt rál ni. A Közbeszerzési Szabályzatban a
kormányrendelet szerinti változások kerültek átvezetésre.

8) Újszász Vá ro si Ön kor mány zat 2018. évi Köz be szer zé si Ter vé nek 
el fo ga dá sa

A kép vi se lõ-tes tü let el fo gad ta a 2018. évi Köz be szer zé si Ter -
vet, amely ben az aláb bi pro jek tek szerepelnek: 

– TOP-4.1.1-15-JN1-2016-00021 / Egész ség ház ki ala kí tá sa
Újszászon;

– TOP-2.1.2-15-JN1-2016-00018 / Kö zös sé gi tér ki ala kí tá sa az
újszászi vá ros köz pont ban (zöld város);

– TOP-3.2.1-15-JN1-2016-00083 / Nap ele mes ház tar tá si mé re -
tû kis erõ mû vek te le pí té se Újszász Vá ros Ön kor mány za tá nak
intézményeire.

A pro jek tek meg va ló su lá sa a 2018. év má so dik fe lé re da tál ha -
tó.

9) A he lyi adók ról szó ló ren de let mó do sí tá sá ról
A kép vi se lõ-tes tü let meg tár gyal ta és el fo gad ta a he lyi adók -

ról szó ló 6/2015. (IV. 01.) ön kor mány za ti ren de let mó do sí tá sát,
amely ér tel mé ben be ve ze tés re ke rült a rek lám hor do zók rek lám
köz zé té te lé re hasz nál ha tó fe lü let után fi ze ten dõ adó. A ren de let 
ér tel mé ben a rek lám hor do zók után fi ze ten dõ adó mér té ke 5 000 
Ft/m2/év ke rült be ve ze tés re. A fi ze té si kö te le zett ség a rek lám -
hor do zó tu laj do no sát il le ti meg. A ren de let ben hasz nált
fogalmak közül pontosításra került az adómentesség és az
adótárgyak megfogalmazása.

10) A II. szá mú fog or vo si kör zet re ér ke zett fog or vo si pá lyá zat ról
A kép vi se lõ-tes tü let meg tár gyal ta a II. szá mú fog or vo si kör -

zet re pá lyá za ti ki írás nél kül ér ke zett fog or vo si pá lyá za tot. A be -
ad vány ban dr. Ágo tai Ede a II. szá mú fog or vo si kör zet pra xi sát
sze ret né mû köd tet ni. A kép vi se lõ-tes tü let tá jé koz tat ta dr. Ágo -
tai Edét, mint az Ágo tai Dentál Kft. ügy ve ze tõ jét, hogy je len leg
szer zõ dé ses jog vi szony ban áll az ön kor mány zat és a
Fortunadent Kft., aki vel az I. és a II. szá mú kör zet re is fel adat-el -
lá tá si szer zõ dést kö töt tek. A kép vi se lõ-tes tü let úgy ha tá ro zott,
hogy fel ha tal maz za a pol gár mes tert a Fortunadent Kft.-vel való
tár gya lá sok megkezdésére, figyelemmel arra, hogy helyi
fogszakorvos kíván praxist betölteni Újszászon.

11) Az in gat lan-nyil ván tar tás ban Újszász bel te rü let 1417 hrsz.-on 
fel vett, Jász út köz te rü let meg ne ve zé sû in gat lan te rü let ren de zé sé -
rõl

A kép vi se lõ-tes tü let elvi hoz zá já ru lást adott a Ma gyar Köz út
Nonprofit Zrt. Jász- Nagy kun- Szol nok Me gyei Igaz ga tó ság nak
arra, hogy az ön kor mány za ti tu laj don ban álló 1417 hrsz.-ú in -
gat lan vo nat ko zá sá ban te rü let ren de zé si el já rás ke rül jön le foly -
ta tás ra, mi vel az in gat lan nem fe lel meg a Re gi o ná lis Ope ra tív
Prog ram keretében megvalósuló útburkolat felújítási
projektnek.

12) Kép vi se lõi tisz te let díj fel aján lás
Dr. Szó ró Mag dol na kép vi se lõ a 2018. már ci us havi tisz te let dí -

ját tel jes összeg ben kí ván ja fel aján la ni az alábbi célra:
– ÚVVSE Asz ta li te nisz szak osz tály 15 000 Ft
– ÚVVSE Láb toll-lab da szak osz tály 15 000 Ft
– Újszászi Ró mai Ka to li kus Egy ház, ra va ta lo zó fel újí tá sá ra

5 000 Ft
– Újszászi tol las lab dá zók 15 000 Ft.

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te 2017.
már ci us 20-án tar tott so ron kí vü li ülé sen az aláb bi na pi ren di
pon to kat tár gyal ta:

1) Az ön kor mány zat ál tal vég zett nö vény ter mesz tés sel kap cso la -
tos, a Cornus Vitali Kft-vel meg kö ten dõ meg bí zá si szer zõ dés el fo -
ga dá sá ról

A kép vi se lõ-tes tü let meg tár gyal ta, de nem fo gad ta el a
Cornus Vitali Kft. és Újszász Vá ro si Ön kor mány zat kö zött meg -
kö ten dõ meg bí zá si szer zõ dést. A Cornus Vitali Kft. a 2017. évi
ho mok tö vis ter més bo gyó ként tör té nõ meg vá sár lá sá ra aján lat -
tal fog élni a kép vi se lõ-tes tü let felé, ame lyet a kép vi se lõ-tes tü let
egy következõ ülésén tárgyal meg.

2) Az ön kor mány zat tu laj do ná ban lé võ homoktövis ül tet vény
mun ká la ta i ról

A kép vi se lõ-tes tü let el fo gad ta a ho mok tö vis ül tet vény mun -
ká la ta i val kap cso la tos elõ ter jesz tést, amely ér tel mé ben a ho -
mok tö vis ül tet vény meg kö ze lí tõ leg 4 hek tár te rü le tû fa anya gá -
nak lá bon tör té nõ meg vá sár lá sá val a Heavy Machinery Kft.-t
bíz ta meg. Az el vég zen dõ mun ka a fa anyag le ter me lé sét, ki kö -
zö lé sét, ap rí tá sát és szál lí tá sát je len ti. Az ül tet vé nyen ma radt
tus kók el tá vo lí tá sa az ön kor mány zat fel ada ta. A te rü let új ra te le -
pí té sét, a meg fe le lõ ivararányú, a megfelelõ alanyok biztosítását
a Cornus Vitali Kft. térítésmentesen vállalta.

3) A víz mû-te lepi ar té zi kút új bó li üzem be he lye zé sé re és a ki nyert
víz hasz no sí tá sá ra vo nat ko zó szán dé ká ról

A kép vi se lõ-tes tü let meg tár gyal ta az Újszász, Jász út 36. szám 
alat ti föld rész le ten lévõ víz mû-te lep ar té zi kút já nak új bó li
üzem be he lye zé sé re és a ki nyert víz hasz no sí tá sá ra vo nat ko zó
fej lesz té si el kép ze lést. A fej lesz tés re a Thermálvíz Spa Kft.-vel
tör té nõ együtt mû kö dés ke re te in be lül ke rül sor. A fej lesz tés ben
való együtt mû kö dés rész le tes tar tal má ról, a va gyon elem fel -
hasz ná lá sá ról, az ezek kel kap cso la tos jogi kér dé sek rõl a rész le -
tes fej lesz té si ter vek kidolgozását és megismerését követõen a
késõbbiekben dönt a képviselõ-testület.

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te 2017.
már ci us 29-én tar tott so ron kí vü li ülé sén az aláb bi na pi ren di
pontokat tárgyalta:

1) Az Újszász, Nap út 27. szám alat ti in gat lan meg vá sár lá sá nak
el uta sí tá sá ról

Az in gat lant a tu laj do no sok meg vé tel re kí nál ták fel az ön kor -
mány zat szá má ra. Mi vel az éves költ ség ve tés be nem ke rült be -
ter ve zés re az in gat lan meg vá sár lá sa, így a kép vi se lõ-tes tü let el -
uta sí tot ta az Újszász, Nap út 27. szám alatti ingatlan
megvásárlását.

2) A 2017. évi költ ség ve té si ren de let mó do sí tá sá ról
A kép vi se lõ-tes tü let el fo gad ta a 2017. évi költ ség ve té si ren de -

let mó do sí tá sát, amely re azért volt szük ség, mert az ál lam ház tar -
tás ról szó ló 2011. évi CXCV. tör vény elõ írá sa alap ján a kép vi se -
lõ-tes tü let nek leg ké sõbb az éves költ ség ve té si be szá mo ló el ké szí -
té sé nek ha tár ide jé ig mó do sí ta nia kell a költ ség ve té si ren de le té -
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nek elõ i rány za ta it, mely nek idõ pont ja eb ben az év ben már ci us 29. A 2017. évi tel je sí té si
ada tok nak meg fe le lõ en ren de zés re ke rül tek az elõ i rány zat ok, hogy a Nem zet gaz da sá -
gi Mi nisz té ri um nak le adan dó költ ség ve té si be szá mo ló a jog sza bá lyi elõ írá sok nak meg -
fe lel je nek.

3) Pla tós kis te her au tó vá sár lás ról
A kép vi se lõ-tes tü let el fo gad ta a pla tós kis te her au tó meg vá sár lá sá ra vo nat ko zó elõ -

ter jesz tést, mi vel 2018. év ben az ön kor mány zat több TOP-os pá lyá za ta fog meg va ló -
sul ni, amely hez szük sé ges egy kis te her au tó be szer zé se a ki vi te le zé si mun kák biz to sí -
tá sá nak elõ se gí té sé re, va la mint a ho mok tö vis ül tet vé nyen je lent ke zõ mun ka fo lya -
mat ok ellátását a jelenlegi kisteherautó nem tudja ellátni mûszaki állapota miatt.

Udud Róza
jegyzõ

Felhívás javaslattételre
Újszász vá ros ki tün te tõ cí me i nek ado má nyo zá sá ra

Ez úton hív juk fel a tisz telt la kos ság fi gyel mét, hogy az Újszász Vá ros Ön kor mány -
za ta ál tal ala pí tott Újszász Vá ros Dísz pol gá ra; Pro Urbe Újszász em lék érem; Újszász
Vá ros Sport Díj; Újszász Vá ros Gaz da sá gi Díj; Újszász Vá ros Szak mai Díj és Újszász
Vá ros Kul tu rá lis Díj ki tün te tõ cí mek re 2018. jú ni us 15. nap já ig ad hat ják be ja vas la tu kat
a cí men ként rész le te zett le írás sze rint. A ja vas lat té tel Újszász vá ros pol gár mes te re
(5052 Újszász, Szabadság tér 1.) részére írásban nyújtható be.

A ja vas lat nak va la mennyi eset ben tar tal maz nia kell a ki tün te tés re mél tó nak tar tott
sze mély, il let ve kö zös ség ne vét, cí mét, va la mint az el is mer ni kí vánt tevékenység
ismertetését.

A ki tün te tõ cí mek mind egyi ke posz tu musz ként is ado má nyoz ha tó. A dí jak át adá -
sá ra Újszász Vá ros Nap ján kerül sor.

„Újszász Vá ros Dísz pol gá ra” cím
A cím olyan sze mély nek ado má nyoz ha tó, aki a he lyi tár sa dal mi élet ben a vá ros és

la kos sá ga ja vá ra ered mé nyes és si ke res te vé keny sé get foly ta tott, ez zel el nyer ve a vá -
ros la kos sá gá nak tiszteletét és megbecsülését.

„Pro Urbe Újszász” em lék érem
Az em lék érem sze mély nek vagy kö zös ség nek ado má nyoz ha tó, aki, il le tõ leg amely 

a vá ros fej lesz té sé ben, a vá ros po li ti kai és kul tu rá lis éle té ben, a tu do mány, a mû vé sze -
tek és az iro da lom, egész ség ügy, ok ta tás, ne ve lés, köz mû ve lõ dés te rén ki emel ke dõ en
eredményes és maradandó munkát végzett.

„Újszász Vá ros Szak mai Díj”
A díj olyan sze mély nek vagy kö zös ség nek ado má nyoz ha tó, aki, il le tõ leg amely a

vá ros ban ok ta tá si, szo ci á lis, egész ség ügyi te rü le ten és ál lam igaz ga tás ban ki ma gas ló
szak mai tel je sít mény nyújt, nyújtott, munkájuk elismeréseként.

A pol gár mes te ri hi va tal nál az ott mû kö dõ ér dek kép vi se le ti szerv je lö lé se alap ján a
köz tiszt vi se lõk vo nat ko zá sá ban a jegy zõ, a köz al kal ma zot tak vo nat ko zá sá ban to váb -
bá a vál lal ko zói jog vi szony ban il let ve Mun ka Tör vény köny ve ha tá lya alá tar to zók
ese té ben az in téz mény ve ze tõk ja vas la ta alap ján a pol gár mes ter tesz elõ ter jesz tést. Az
in téz mény ve ze tõk ja vas la tuk meg té tel éhez kö te le sek ki kér ni a kol lek tí va vé le mé nyét 
is. A nem ön kor mány za ti fog lal koz ta tás ban ál ló al kal ma zot tak ese té ben minden
természetes és jogi személy tehet javaslatot, mely alapján a polgármester tesz
elõterjesztést.

„Újszász Vá ros Sport Díj”
A díj olyan sze mély nek vagy kö zös ség nek ado má nyoz ha tó, aki, il le tõ leg amely a

vá ros ban ki emel ke dõ sport tel je sít ményt nyúj tott. A díj olyan nem újszászi, vagy
újszászi szár ma zá sú sze mély nek is ad ha tó, aki a vá ros sport éle té ért ki emel ke dõ
tevékenységet végzett.

„Újszász Vá ros Gaz da sá gi Díj”
A díj olyan vál lal ko zó nak, egyé ni cég nek, gaz da sá gi tár sa ság nak ado má nyoz ha tó,

aki, il le tõ leg amely a vá ros ban ki emel ke dõ en ered mé nyes gaz da sá gi te vé keny sé get
nyújt. A ja vas lat el bí rá lá sa so rán az az egyé ni cég, vál lal ko zó, gaz da sá gi tár sa ság
elõnyt él vez, amely gaz da sá gi te vé keny sé ge so rán a vá ros és la kos sá ga javára
eredményes és sikeres tevékenységet folytatott.

„Újszász Vá ros Kul tu rá lis Díj”
A díj ado má nyoz ha tó azon ter mé sze tes sze mély, kö zös sé ge, együt tes szá má ra, aki, 

vagy amely ki emel ke dõ te vé keny sé gé vel Újszász kul tu rá lis éle tét gaz da gí tot ta,
Újszász la kó i nak mûvelõdését szolgálta.

Udud Róza
jegyzõ

Tájékoztató

A 2018. áp ri lis 08. nap já ra ki tû zött or -
szág gyû lé si vá lasz tás a te le pü lé sün kön 
zök ke nõ men te sen, rend kí vü li ese -
mény nél kül zaj lott le. A vá lasz tó pol -
gár ok a 6 sza va zó kör ben mû kö dõ sza -
va zat szám lá ló bi zott ság nál ad hat ták le
sza va za ta i kat egyé ni je lölt re és or szá -
gos párt lis tá ra, vagy nem ze ti sé gi lis tá ra
és egyé ni je lölt re. A nem ze ti sé gi lis tá ra
3 fõ ad ha tott le sza va za tot, akik a név -
jegy zék ben nem ze ti sé gi ként sze re pel -
tek. A te le pü lé si szin tû la kó hellyel ren -
del ke zõk, va la mint a nem újszászi la -
kó he lyû vá lasz tó pol gár ok - akik át je -
lent ke zés sel sza vaz hat tak – a 3. szá mú
sza va zat szám lá ló bi zott ság nál (Újszász, 
Sza bad ság tér 1.), mint er re ki je lölt sza -
va zó kör ben a sa ját egyé ni vá lasz tó ke -
rü le ti je lölt jé re és az or szá gos párt lis tá -
ra. Át je lent ke zõ összes vá lasz tó pol gár
szá ma: 48 fõ volt.

Az összes név jegy zék ben sze rep lõ
vá lasz tó pol gár szá ma: 4 814 fõ. A vá -
lasz tó pol gár ok ból 144 fõ élt a moz gó ur -
ná val tör té nõ sza va zás le he tõ sé gé vel
egész sé gi ál la po ta mi att. Az át je lent ke -
zõ vá lasz tó pol gár ok ból 5 vá lasz tó pol -
gár kért moz gó ur nát.

A sza va zat szám lá ló bi zott sá gok nak
há rom vá lasz tott tag ja, a FIDESZ- Ma -
gyar Pol gá ri Szö vet ség – Ke resz tény -
de mok ra ta Nép párt, a JOBBIK Ma -
gyar or szág ért Moz ga lom, a Ma gyar
Szo ci a lis ta Párt - Pár be széd Ma gyar or -
szág ért Párt – je lö lõ szer ve ze tek ál tal
meg bí zott sze mé lyek vé gez ték a bi zott -
ság ha tás kö ré be tar to zó fel ada to kat a
sza va zás nap ján reg gel 6.00 órá tól es te
19.00 órá ig. A bi zott sá gok lét szá ma a
jog sza bá lyi elõ írá sok nak meg fe le lõ
volt. A bi zott ság ad mi niszt rá ci ós te vé -
keny sé gét a he lyi vá lasz tá si iro da egy
tag ja – köz tiszt vi se lõ –, mint jegy zõ -
könyv ve ze tõ se gí tet te. A vá lasz tást elõ -
ké szí tõ és vá lasz tás na pi mun ká ban a
he lyi vá lasz tá si iro da egyéb tag jai,
mun ka tár sa im vé gez ték el az ak tu á lis
fel ada to kat.

A vá lasz tá son a vá lasz tó pol gár ok
65,9 %-a je lent meg, 3 173 fõ.

Az or szág gyû lé si vá lasz tás le bo nyo -
lí tá sá ban részt ve võk nek ez úton is tisz -
te let tel meg kö szö nöm az ak tív rész vé -
tel ét, pon tos mun ká ját!

Udud Róza
Helyi Választási Iroda vezetõ
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Sza va zó kö ri ada tok egyé ni vá lasz tó ke rü le ti kép vi se lõ vá lasz tás ról

Ssz. Jelölt neve és pártja
Szavazókör Érvényes

1 2 3 4 5 6 összesen

1.
Farkas Zoltán: Európai Roma Keresztények Jobblétéért
Demokratikus Párt

0 0 0 0 1 0 1

2. Bakos István Péterné: Kell Az Összefogás Párt 0 0 0 1 1 0 2

3. Radics Csaba: Tenni Akarás Mozgalom 1 1 0 2 0 1 5

4. Keskeny Ferenc: Iránytû Párt 1 0 0 0 0 0 1

5. Jámbor László: A Haza Pártja 0 0 0 1 1 1 3

6. Pethes Ferenc: Nemzetegyesítõ Mozgalom 0 0 0 0 0 0 0

7.
Kanálos Róbert: Magyarországon Élõ Dolgozó És Tanuló
Emberek Pártja

2 0 0 1 0 0 3

8. Illés Tibor : Jó Út Magyar Polgári Párt 0 0 0 0 0 0 0

9. Czibak lászló: A mi pártunk - ima 0 0 0 0 0 0 0

10. Zsákainé Fehér Mária: Összefogás párt 0 1 0 0 1 0 2

11. Kalmár Dávid: Magyar Munkáspárt 2 2 6 2 3 7 22

12. Geiszler Tibor József: Magyar Igazság és Élet Pártja 1 0 1 0 0 1 3

13. Dani József: Magyarországi Cigánypárt 2 0 2 0 2 1 7

14. Dr. Gedei József: Demokratikus Koalíció 60 33 40 77 41 37 288

15. Kerezsiné Kádár Éva Erika: Net Párt 0 0 0 0 0 1 1

16. Eszes Béla: Lehet Más a Politika 12 16 24 28 28 25 133

17. Oláh Pál: Magyarországért Demokratikus Párt 3 0 0 0 0 2 5

18. Budai Lóránt: Jobbik Magyarországért Mozgalom 168 114 140 173 168 211 974

19. Horváth Zoltán: Értünk Értetek – A Hiteles Párt 1 0 0 0 0 0 1

20. Klepács Antalné: Közös Nevezõ 2018 0 0 1 0 1 0 2

21.
Pócs János: Fidesz – Magyar Polgári Szövetség –
Kereszténydemokrata Néppárt

297 311 227 264 221 231 1551

22. Pálffy István: Momentum Mozgalom 2 7 4 5 3 3 24

23. Csinger Marianna: Magyar Kétfarkú Kutya Párt 4 1 5 4 7 7 28

24. Urbán Imre János: Együtt – A Korszakváltók Pártja 3 3 1 2 2 2 13

25. Varga Gyula: Családok Pártja 3 0 1 0 2 3 9

Sza va zó kö ri ada tok lis tás sza va zó kö ri vá lasz tás ról

Ssz. Lista neve
Szavazókör Érvényes

1 2 3 4 5 6 összesen

1. Sportos És Egészséges Magyarországért Párt 1 0 1 1 0 2 5

2. Momentum Mozgalom 10 6 6 7 2 5 36

3. Demokratikus Koalíció 29 11 14 36 18 26 134

4. Szegény Emberek Magyarországért Párt 0 0 1 0 0 0 1

5. Közös Nevezõ 2018 0 0 1 0 1 0 2

6. Európai Roma Keresztények Jobblétéért Demokratikus Párt 0 0 0 0 0 0 0

7. Összefogás Párt 0 1 0 0 0 0 1

8. Magyar Kétfarkú Kutya Párt 5 4 7 6 7 8 37

9. Magyar Szocialista Párt – Párbeszéd Magyarországért Párt 64 45 52 79 46 49 335

10. Iránytû Párt 0 0 0 0 1 0 1

11. Magyar Igazság És Élet Pártja 0 0 1 0 0 2 3

12. Magyarországi Cigánypárt 1 0 0 0 0 1 2

13.
Fidesz – Magyar Polgári Szövetség – Kereszténydemokrata
Néppárt

296 313 237 268 227 244 1585

14. Net Párt 0 0 0 0 0 1 1

15. Jobbik Magyarországért Mozgalom 135 85 108 134 145 168 775

16. Magyarországon Élõ Dolgozó És Tanuló Emberek Pártja 0 0 0 0 0 0 0

17. Magyar Munkáspárt 4 1 4 3 5 5 22

18. Együtt – A Korszakalkotók Pártja 1 2 1 2 2 1 9

19. Családok Pártja 2 0 0 1 2 1 6

20. Lehet Más A Politika 14 17 25 19 25 25 125

21. Tenni Akarás Mozgalom 2 1 1 3 1 1 9

22. Rend És Elszámoltatás Párt 1 1 0 0 0 0 2

23. Kell Az Összefogás Párt 0 1 0 1 1 1 4
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HELYI DOLGAINK
(Foly ta tás az el sõ ol dal ról)

Fel nõtt fu tam 1500 mé ter: 1. Ma ku la
La jos, 2. Mérész Mi lán, 3. Oláh Oli vér, 4.
Mérész Tí mea, 5. Jó nás Kár oly, 6. Ka na las
Ro land, 7. Kanálos Kevin. A hosszabb fu -
tam ban több sé gé ben gye re kek in dul tak.

A Besenyszögi Íjász Egye sü let tag jai
ha gyo má nyos, pusz tai me rev szar vú
vissza csa pó íja kat hasz nál tak. Az egye sü -
le tet és te vé keny sé gü ket Csaj bók Lász ló
mu tat ta be. Fel ál lí tott jur tá juk ba vár ták
az ér dek lõ dõ ket, akik az íja kat is ki pró -
bál hat ták. Kö vön sü tött le pényt is kós tol -
tat tak kü lön bö zõ íze sí tés ben. In gye nes
lég vár, csil lám te to vá lás, arc fes tés, a Né pi
Dí szí tõ mû vé sze ti Szak kör ve ze té sé ben
kéz mû ves fog lal ko zás vár ta a ma já lis ra
lá to ga tó kat.

Fél egy kor gyûj töt tük össze a fõ zõ ver -
seny re ne ve zõk ét ke it és ad tuk át a zsû ri
tag ja i nak. A he lye zé sek: 1. hely: Ró zsa
Im re Kö zép is ko la ön kor mány za ti kony -
há ja: mar ha pör költ, 2. hely: MSZP
újszászi alap szer ve ze te: bab gu lyás, 3.
hely: Unity Al ko tói Pá holy: ser tés pör költ, 
Fe ke te Jó zsef Kert ba rát Kör: bir ka pör költ, 
Pol gár õr ség he lyi szer ve ze te: mar ha pör -
költ, Vas utas Nyug dí ja sok he lyi szer ve -
ze te: bab gu lyás, Újszászi Job bik: bog rá -
csos ha mis pin ce pör költ. A dí ja kat Mol -
nár Pé ter pol gár mes ter ad ta át. Köz ben
le zaj lott a 11-es rú gó ver seny 16 részt ve võ 
je lent ke zett.

1. Sár kány Zsolt (Szol nok)
2. Nagy Sán dor (Újszász)
Ka pus: Sza bó Ba lázs
A szín pa di pro duk ci ók 14 óra kor kez -

dõd tek. Far kas Bé la és né pi ze ne ka ra szó -
ra koz tat ta a jól la kott ven dé ge ket. Far kas
At ti la éne kelt. Most is, mint min dig, nagy
si kert arat tak. A nép ze nét né pi tánc kö -
vet te. El sõ ként a Kis li li om nép tánc cso -
por tot lát hat tuk, akik Hej Du ná ról fúj a
szél cí mû tán cu kat ad ták elõ. Fel ké szí tõ -
jük Gaz dag Gab ri el la. Az Újszászi Vö rös -
mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la 3. osz tá lyo -
sai Szat má ri tán co kat tán col tak, me lyet
Su lyok Ma ri ann ta nár nõ ta ní tott be szá -
muk ra. Szin tén nagy taps volt a ju tal muk.

Mo dern tán cok kö vet kez tek: el sõ ként
a zagyvarékasi Dream Dance Mazsorett
és Tánc cso port lé pett szín pad ra. A ha zai
és a ran gos nem zet kö zi ver se nye ken ki -
vá ló an sze rep lõ cso port itt is szín vo na las,
lát vá nyos pro duk ci ót mu ta tott be. Show
tán cot lát hat tunk, ha gyo má nyos és
twirling ele mek kel. A cso port ve ze tõ je és
ko re og rá fu sa Nagy Ad ri enn.

A For du lat tánc cso port nak igen sû rû re 
si ke re dett a hosszú hét vé ge. Szom ba ton
Deb re cen ben mi nõ sí tõ ver se nyen vet tek
részt nagy si ker rel, hi szen arany mi nõ sí -
tést kap tak, rá adá sul el nyer ték az év tán -
co sai kü lön dí jat is. Na gyon büsz kék va -
gyunk rá juk! Va sár nap a Tánc gá lán vet -
tek részt, és ma já li sun kon ben nün ket ör -
ven dez tet tek meg tán ca ik kal. A kez dõ
cso port vi dé ki fan tá zia cím mel countryt
tán colt. A kö zép ha la dók egy mo dern
dzsessz-ba let tet, macs ka tán cot ad tak elõ
Mi há lyi Ri csi egyé ni szó ló tán cot mu ta tott

be, a ju ni or cso port a Deb re cen ben arany
mi nõ sí tést nyert tán cot, a cserlsztont mo -
dern ele mek kel. A cso port ve ze tõ je és ko -
re og rá fu sa: Kovács-Tukacs Ág nes.

Már évek óta mû kö dik Újszászon a
Dalma Dance Club. Min den kor osz tály
meg for dult már ná luk. Je len leg két mû -
kö dõ cso port juk van, õket lát hat tuk a
szín pa don. A na gyob bak mo dern tánc cal, 
a ki csik retróval ké szül tek. Az újszászi
cso port ve ze tõ je: La ka tos Daniella.

Ma já li sunk sztár ven dég fel lé põ je a
RetroZóna ze ne kar volt. Ke vés olyan al -
ka lom volt az utób bi idõk ben, hogy élõ
kon cer tet hall gas sunk Újszászon. A ket tõ
éves tõl a het ven éve sig min den ki nek na -
gyon tet szet tek az elõ a dott is mert szá -
mok. Szu per pro duk ci ót hall hat tunk!

Leg vé gé re ma rad tak a kö szö nõ sza -
vak, ki min den ki nek is sze ret ném meg kö -
szön ni ezt az iga zán szí nes na pot:

Ön kor mány zat mû sza ki cso port ja Ju -
hász Jó zsef ve ze té sé vel, Fe hér Já nos a
Sport csar nok ve ze tõ je, Ne mes Zsu zsan -
na, Szaszkóné Borsányi An na könyv tá -
ros ok és mun ka tár sa ik: Mó ra Szil via,
Barta Krisz ti án, Buj do só Lász ló (szal ma -
bá lák), a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na
kony há ja (ré tes és po gá csa), Ró zsa Im re
Kö zép is ko la kony há ja (bab gu lyás és pa la -
csin ta), ci vil kö zös sé gek fõ zõi, Né pi Dí szí -
tõ mû vé sze ti Szak kör tag jai, a pol gár õr ség 
szol gá lat ban lé või tag jai, a sport pá lya
gond no ka, a se gí tõ köz mun ká sok, és nem 
utol só sor ban mun ka tár sa im: Némethné
Var ga Edit, Pál Bri git ta, Mondzinger Nor -
bert, Ju hász And rás Nándorné, Da ni
Zsaklin, Ka na las Mó ni ka, Ko vács Be at rix,
Ros tás Ivett, Csikai Krisz ti na.

Barta Imréné

Ismerkedés a szalmafonással
(Fotó: Barta Imréné)

A RetroZona zenekar
(Fotó: Barta Imréné)
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A Zagyvarékasi Dream Dance Mazsorett és Tánccsoport Country a Fordulat tánccsoport kezdõi elõadásában

A középhaladók dzsesszbalettje Mihályi Ricsi szólója

A Fordulat tánccsoport arany minõsített juniorjai A kicsik jól érezték magukat a koncerten

Az óvodások macska tánca Ügyességi játékok várták a gyerekeket
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MAJÁLIS (Fotó: Barta Imréné)

A futóverseny rajtja Arcfestés és csillámtetoválás

Egy üst marhapörkölt és egy üst birkapörkölt A Népi Díszítõmûvészeti Szakkör többféle
tevékenységgel készült

A 11-es rúgó verseny helyezettjei
Fehér Jánostól vették át díjaikat

Farkas Béla és népi zenekara és 
Farkas Attila szórakoztatta a vendégeket

Népszerû volt az íjászat A lelkes közönség
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Ebéd utáni nótaszó A kispályás labdarúgó verseny helyezettjei

Az Újszászi Vörösmarty Mihály Általános Iskola néptáncosai A Kisliliom néptánccsoport tagjai

Nagyon finom volt az ebéd Rotyog a finom babgulyás

A nap sztárzenekara A Besenyszögi Íjász Egyesület tagjai
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Áprilisi hírek a
Zagyvaparti Idõsek

Otthonából

Az áp ri lis hó nap rög tön ün nep pel,
a hús vét tal ér ke zett meg. Va la mennyi 
osz tá lyon le he tõ sé ge volt a la kók nak
be kap cso lód ni a ké szü lõ dés be és az
ün nep ség be is. A ké szü lõ dés imád ko -
zás sal, a ke reszt út ról va ló be szél ge -
tés sel, egy há zi da lok ének lé sé vel, lo -
cso ló vers ta nu lás sal, dí szek ké szí té -
sé vel telt. Az ün nep fo lya mán volt já -
té kos to jás ke re sés, cso por tos ének lés,
ré gi hús vé ti szo ká sok ra vissza em lé -
ke zés. Ter mé sze te sen a ver set min -
den hölgy el vár ta, és kö vet kez he tett
a lo csol ko dás.

Az ün nep ke re té ben most is el lá to -
ga tott hoz zánk Rácz La jos re for má tus
lel kész, akit min dig nagy sze re tet tel
fo gad nak az el lá tot tak. Aho gyan Mik -
lós Já nos plé bá nos urat is, aki ha von -
kén ti rend sze res ség gel lá to gat el hoz -
zánk.

A ma gyar köl té szet nap já ra ver sek
fel ol va sá sá val, ré ges-rég ta nult ver -
sek fel idé zé sé vel, köl tõk arc kép ének
fel is me ré sé vel em lé kez tünk. Kis se -
gít ség gel na gyon sok ver set si ke rült
fel ele ve ní te ni, jó han gu lat ban, kö zö -
sen el mon da ni.

Áp ri lis 16-án so ron kí vü li köz al kal -
ma zot ti ta nács vá lasz tás ra volt szük -
ség, mi vel az elõ zõ leg vá lasz tott ta -

2018. május 11

HELYI DOLGAINK

Muskátli ültetés közben Bakó Józsefné
és Konka Pálné

Rácz Lajos református lelkész istentisztelete

A dolgozók sem maradtak ki a locsolkodásból

A locsolásért tojás járt
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gok kö zül ket ten nyug díj ba men -
nek, egy nek pe dig meg szûnt a mun -
ka vi szo nya. A je lö lés nél és a vá lasz -
tás nál is ak tí van részt vet tek a dol go -
zók. En nek le bo nyo lí tá sát egy ki je -
lölt bi zott ság vé gez te, el nö kük Turza 
Me lin da volt. Az újon nan vá lasz tott
ta gok: Szaszkóné Sa mu Tün de, Molnár
Józsefné, Ju hász Jánosné.

A ta vasz be kö szön té vel az in téz -
mény egész te rü le tén meg kez dõ -
dött a ker ti mun ka, fû nyí rás, vi rág -
ül te tés. Kö szön jük a köz re mû kö -
dõk nek a se gít sé get! Így a Föld nap -
ján már a szép ren de zett vi rá gos ker -
tet, par kot cso dál hat ják az in téz -
mény ben élõk és lá to ga tók!

Jánoshidán egy demens szak mai
na pon ve het tek részt kol lé gá ink.
Nap ja ink nagy ki hí vá sa a szel le mi
le épü lés, mely el fo ga dá sá ban, a fog -
lal koz ta tás és az ápo lás se gí té sé hez
nyúj tott is me re te ket az ot ta ni kol lé -
gák ál tal szer ve zett elõ adás.

Önök elõtt is is me re tes az a
videoklip, mely múlt év ben, az idõ -
sek nap ja al kal má ból ke rült meg osz -
tás ra az egyik vi deó meg osz tó ol da -
lon, Zagy va par ti party (nyug dí jas
rap) cím mel. Szá mos szó be li, írás be li 
el is me rést ka pott a ké szí tõ és a részt -
ve võk is, szá mos szak mai fó ru mon
is is mer tet ték az al ko tást. Egy ilyen
fó rum al kal má val Kerepesiné Ba jor
Zsu zsan na öt let gaz da meg is mer ke -
dett a Csil lag híd Ala pít vány kép vi -
se lõ jé vel. Az Ala pít vány úgy dön -
tött, hogy el is me rés ben ré sze sí ti a
ké szí tõt. Ez úton gra tu lá lunk mun -
ka tár sunk nak a Luk ács Mó zes Em -
lék díj hoz, me lyet Bu da pes ten áp ri lis 
21-én ve he tett át!

Áp ri lis 24-én a vá ros kép vi se -
lõ-tes tü le te ki he lye zett tes tü le ti ülé -
sen vett részt in téz mé nyünk ben. A
szá mos na pi ren di pont kö zött ér té -
kel ték az in téz mény mun ká ját és el -
fo gad ták a múlt év rõl ké szí tett szak -
mai be szá mo lót. Ez úton is kö szön -
jük az in téz ményt fenn tar tó Újszász
Vá ro si Ön kor mány zat képviselõ-
 testüle tének, hogy tag jai szo ci á li san
ér zé ke nyek! A na pi mû kö dés so rán
se gít sé günk re van nak, a pá lyá za ti
le he tõ sé ge ket fel ku tat ják, a meg va -
ló su ló fej lesz té se ket ko or di nál ják!

Nyitrainé Kiss Katalin
intézményvezetõ

és a mentálhigiénés csoport

Büszkeség 

Kü lön le ges ese mény ré sze vol tam, ami kor anyu ká mat, Kerepesiné Ba jor Zsu zsan -
nát meg tisz tel te a Csil lag híd Ala pít vány két tisz te let jeggyel egy jó té kony sá gi va cso -
rá ra.

Ezt a meg hí vást meg elõz te egy, a Köz le ke dés tu do má nyi In té zet ben tar tott kon -
fe ren cia, ahol a fo ko zot tan véd te len köz le ke dõk – így az idõs köz le ke dõk – köz le -
ke dé si prob lé má i ról egyez tet tek, és meg is mer ve a „Zagyvaparti-party” címû vi de -
ót, ke rül tek kap cso lat ba anyu kám mal. Itt ta lál koz tak az ala pít vány ku ra tó ri u má val
is.

Mind ket ten ki csit meg szep pen ve ér kez tünk meg egy pes ti bo ro zó ba, ahol az
ün nep sé get tar tot ták. Itt is mer tük meg job ban a Csil lag híd Ala pít ványt, ami sok
éve fo lya ma to san ha tá ron tú li, fõ ként Er dély ben, Partiumban élõ hát rá nyos hely -
ze tû gyer me kek, csa lá dok tá mo ga tá sá val fog lal ko zik. A mû sor fo lya mán be mu tat -
ko zott né hány gyer mek ott hon na gyon ked ves, szív hez szó ló mû sor ral.

Az Ala pít vány ku ra tó ri u ma idén meg ala pí tot ta a Luk ács Mó zes em lék dí jat.

Luk ács Mó zes Szé kely föl dön szü le tett, élt és hunyt el. Sze mé lyé ben olyan szí nes 
egyé ni ség rõl kell be szél nünk, aki men ta li tá sá val, gyer mek sze re te té vel és vi dám sá -
gá val - ko ra el le né re - nem csak ál lan dó se gí tõ je, de él te tõ for rá sa is volt az ot ta ni
kö zös ség nek. Éle té nek él te tõ ele me volt a hu mor, ami nek jó té kony ha tá sa kör nye -
ze tén is meg mu tat ko zott – vi dám ság és mó ka leng te kö rül. Éle te el vá laszt ha tat la -
nul össze forrt a parajdi Dé vai Szent Fe renc Ala pít vány gyer mek ott ho ná val, an nak
la kó i val.

Em lé ké re a pél da ér té kû ma gyar élet dí ját idén elõ ször osz tot ták ki an nak, aki
min den na pi mun ká já val, éle té vel az összmagyarság leg fon to sabb ér té ke it tart ja
élet ben, mun ká ja, éle te pél da le het má sok szá má ra, ér ték te rem tõ és el hi va tott. Így
kap ta meg há rom ha tá ron tú li gyer mek ott hon ve ze tõ je és édes anyám, aki ezek kel
a sza vak kal vet te át a dí jat: „Na gyon meg va gyok hat va, és na gyon nagy meg tisz -
tel te tés itt len ni önök kö zött. Még most sem ér tem iga zán, mi vel ér de mel tem ezt ki,
csak annyit sze ret nék meg osz ta ni önök kel, hogy a vi deó – amit ké szí tet tem - leg -
fon to sabb üze ne te, hogy „fi gyelj rám”, ami min den ne he zebb sor sú em ber nek és
még in kább gyer mek nek szük ség le te. Azért, hogy a hang juk el jus son má sok hoz,
van szük ség se gít ség re, se gí tõ sze mé lyek re, így a Csil lag híd Ala pít vány ra is. A dí jat
kö szö nöm, és sze ret ném ez úton fel aján la ni se gít sé ge met a to váb bi mun ká juk hoz.”

Büsz ke ség gel töl te nek el a tör tén tek. Anyu kám, ne le gyen két sé ged, ezt a dí jat
meg ér de mel ted, és az egész csa lád ne vé ben szív bõl gra tu lá lok hoz zá! Mind annyi -
unk szá má ra mo ti vá ló a te fel haj tás- és fel tû nés nél kül vég zett min den na pos se gí tõ
mun kád. Csak így to vább!

Kerepesi Vivien

A díjazottak. Balról a második Kerepesiné Bajor Zsuzsanna



ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

Egy fõúri kastély
árnyékában –
Orczy Mária
bárónõvel

beszélgettünk

Az újszászi idõ sek ott ho ná ban, az egy -
ko ri Or czy -kas tély ban tett lá to ga tá sunk -
kor Nyitrainé Kiss Ka ta lin igaz ga tó
asszony hív ta fel a fi gyel mün ket a kas tély
egy ko ri tu laj do no sa i val ápolt jó kap cso la -
tuk ra. El mond ta, hogy dr. Nyáry Gálné,
bá ró Or czy Má ria és fia, dr. Nyáry György
ügy véd több ször lá to ga tást tett ná luk, és
anya gi lag is tá mo gat ták az épü let fel újí tá -
sát. Az igaz ga tó asszony ré vén in ter jút
kér tünk az Újszászon szü le tett bá ró nõ vel,
aki szí ve sen fo ga dott ben nün ket.

A bu da pes ti la kás, ahol a bá ró nõ vel be -
szél get tünk, év szá za dos tár gya i val és a ki -
lenc ve ne dik esz ten de jé ben járó há zi gaz -
da sze mé lyes ki su gár zá sá val va la mi nagy
nyu ga lom mal vett kö rül ben nün ket.

Pe dig ab ban a né hány órá ban, amit az
Or czy -csa lád múlt já nak fel idé zé sé vel töl -
töt tünk, ke mény tör té net hang zott el. A
több ezer hol das bir tok kal kö rül vett fõ úri
re zi den ci á ból egy szin te tel jes nincs te len -
ség be, lét bi zony ta lan ság ba tor kol ló his tó -
ria alak jai vettek körül bennünket
beszélgetésünk során.

– A csa lá dunk múlt já val kap cso lat ban
sze ret nék né hány ada tot pon to sí ta ni –
mond ja a há zi gaz da, ami kor he lyet fog la -
lunk egymással szemben.

– Az el sõ, olyan adat, ahon nan tö ret le -
nül le het kö vet ni az Orczyak tör té ne tét,
ar ról szól, hogy I. Or czy Ger gely köz ne -
mes ként hõ si ha lált halt a mohácsi
csatában.

– A má sik kér dés a nagy apám, II. An -
dor tör té ne te, akit, amint ön is le ír ta, ké -
sõbb tör vé nye sí tett az ap ja, I. An dor –
köz li, mi köz ben fel hív ja a fi gyel me met II.
Or czy An dor falon függõ portréjára.

– Eb ben a his tó ri á ban csu pán a 19. szá -
za di fe u dá lis jog szo kás nak volt sze re pe,
sem mi ti tok nem lap pang mö göt te. Az
újszászi, Zagy va-par ti kas tély ból, ahol én
szü let tem, és ahol sa ját ta nú sá ga sze rint
ven dég ként gróf Szé che nyi Ist ván is
több ször meg for dult, a sza bad ság harc
után egy idõre eltávozott a család.

– Or czy Ist ván Né met or szág ba tá vo -
zott, Bé la, aki dip lo ma ta volt, ké sõbb
Bécs ben a ki rály sze mé lye kö rü li mi nisz -
ter lett. Õ ott igye ke zett a ma gya rok ra
erõ sen ne hez te lõ Fe renc Jó zse fet irá -
nyunk ba han gol ni. Déd apám, I. An dor
Fran cia or szág ba tá vo zott, ahol
Boulogne-ban fe le sé gül vet te egy ha jós -
ka pi tány lá nyát, Tétard An ge li kát, aki vel
szé pen éltek, és egy fiuk született, II.
Andor, a nagyapám.

– Déd apám a há zas sá gát az ak ko ri jog
sze rint nem tud ta itt hon el is mer tet ni, mi -
vel ah hoz apai be le egye zés kel lett vol na,
amit nem ka pott meg. Fe le sé ge ugyan is
te he tõs, de pol gá ri csa lád ból szár ma zott,
így nagy apám csak ap ja ha lá la után tud ta
há zas sá gát és fi át tör vé nye sít tet ni, amit
haladéktalanul meg is tett.

– Ez va ló já ban a ne ve ze tes tör té net
mag va – mond ja Or czy Má ria bá ró nõ,
majd Zagy va-par ti kas té lyuk sor sá ról is
szól néhány szót.

A ki ürült kas télyt, mert köz ben a lá -
nyok is férj hez men tek, el ad ták egy kör -
nyék be li bir to kos nak, gróf Dessewffy Au -
rél nak. Pár év múl va, ami kor I. An dor ha -
za köl tö zött, 1925-ben vissza vá sá rol ták, s

le szár ma zot tai ab ban éltek az újabb
eladásáig.

– Déd apám tu dós egyé ni ség volt. Pá -
rizs ban járt a Sor bonne -ra, fo lyé ko nyan
be szélt gö rö gül, la ti nul, a ko moly ze nét
sze ret te, az újszászi temp lom ban gyak ran 
or go nált együtt a kántorral.

– De a gaz dál ko dás hoz nem von zó -
dott. Én már Újszászon szü let tem, szem -
ben a bá tyám mal, aki még ko ráb bi lak -
hely ükön, a szeg hal mi kas tély ban lát ta
meg a nap vi lá got, ami anyai nagyapámé
volt.

– Nagy anyám nem sze re tett Újszászon
lak ni, így új ra el ad ták az épü le tet egy
Continental ne vû an gol cég nek, õk bir to -
kol ták a há bo rú ig. Újszászon mel let te
meg volt a má sik, 1900-ban, a nagy kas tély -
épí té sek so rán emelt szarvashalmi kas tély
is, de azt Zsu zsan na nagy né ném örö köl te,
tõ le szállt ké sõbb egy apá ca rend re.

– Mi, ami kor új ra vissza tér tünk
Újszászra, már egy ma jor ba, Gö böly já rás -
ra köl töz tünk, ott él tünk gya kor la ti lag a
há bo rú ig. Az egy ko ri kas té lyun kat vé gül
a tu laj do nos an gol ál lam pol gár sá ga mi att
ké sõbb nem tud ták ál la mo sí ta ni, a köz ség 
megvásárolta tõle – idézi fel a múltat.

Az el mon dot tak sze rint az Orczyaktól
nem volt ide gen a hely vál toz ta tás szo ká -
sa, ami re pár év múl va a há bo rú is
rákényszerítette õket. Elõbb Abonyba
köl töz tek, majd Bu da pest ost ro mát már a
fõ vá ros ban él ték át. Az oro szok ról ter jen -
gõ hí rek alap ján ott na gyobb biz ton ság -
ban érezte magát a család.

– Anyám a sok köl tö zés be rok kant be -
le. Abonyban egy szép, volt Kegle -
vich-kúriában lak tunk, úgy volt, hogy
meg ve szi apám. ‘44-ben köl töz tünk fel
Bu da pest re.
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Or czy Má ria bá ró nõ ma egy bu da pes ti
la kás ban él, csa lád já nak meg ma radt

em lé kei kö zött
(For rás: Szathmáry Ist ván)

A bá ró nõ szü le i vel, az újszászi kas tély park ban
(For rás: Or czy bá ró nõ fo tó al bu má ból)



– Anyám nem akart men ni, de apám
azt mond ta: itt va gyok én a 16. évem ben,
nem alap ta la nok a hí resz te lé sek az oro -
szok ról… – meséli.

Pes ten elõ ször egy kül föld re tá vo zott
ro kon la ká sá ba köl töz tek, majd õk is a
pin cé ben él ték át a több hó na pos
ostromot.

– El sõ sor ban élel mi szert vit tek ma guk -
kal a fõ vá ros ba, mi vel élel mi szer jegy ük
nem volt, s ön el lá tás ra kel lett be ren dez -
ked ni ük. Ez az éle lem ké sõbb két sze re sen 
is életmentõ lett számukra.

– Mi az utol só vo nat tal jöt tünk Ceg léd -
rõl, ami kor az oro szok már Szol no kot lõt -
ték. Nem volt élel mi szer je gyünk, ezért
nagy zsák lisz te ket, lá dák ban cuk rot, bö -
dön ben zsírt, kol bászt vittünk magunk -
kal.

– A Krisz ti na kör úton lak tunk, én ott
mos tam, fõz tem. Ka rá csony kor men tünk
le a pin cé be, feb ru ár kö ze pén lett vé ge az
ost rom nak. Anyánk, lát va az éhe zést, en -
nek is, an nak is adott élel met, mi re vé ge
lett az ost rom nak, ne künk sem volt már
semmi élelmiszerünk.

– Töb bek kö zött a szom széd ház Szalai
ne vû lé gó pa rancs no ka, meg a fe le sé ge is
ka pott tõ lünk élel met, ami ké sõbb nem
várt for du la tot ho zott az életünkben.

– A há bo rú után de rült ki ró la, hogy il -
le gá lis kom mu nis ta volt, s ma gas po zí ci ó -
ba ke rült. Ami kor az ost rom vé gén nem
volt ho va men nünk, há lá ból õ ke rí tett
fedelet a fejünk felé.

A tör té net foly ta tá sa egy re messzebb
visz ben nün ket az egy ko ri arisz tok ra ta
élet for má tól. Or czy bá ró nõ édes ap ja a
há bo rú után né hány meg ma radt ék sze -
rük árá ból ko csit, lo vat vett, és be állt fu va -
ros nak a rom el ta ka rí tás hoz, ami szin tén
életmentõnek bizonyult számukra.

A fu va ros ban sen ki sem is mer te fel az
egy ko ri arisz tok ra tát, így el ke rül ték a ki -
te le pí tést, szem ben Or czy Má ria ké sõb bi
fér jé vel és an nak csa lád já val.

A bá ró nõ, aki nek édes any ja 1947-ben
be teg sé gei és meg pró bál ta tá sai sú lya mi -
att el hunyt, két évi vá ra ko zás után há zas -
sá got kö tött võ le gé nyé vel, a Tarna le -
leszre ki te le pí tett gróf Nyáry Gál jog -
hallgatóval.

Fér jé vel, akit a ki te le pí tés alatt sú lyo -
san bán tal maz tak a rend õrök, fo ko za to -
san köl töz het tek csak vissza a fõ vá ros ba.
Bu da pes ten köz ben meg szü le tett gyer -
me ke ik kel együtt szám ta lan la kást vé gig -
jár va, lassan rendezõdött csak az életük.

Õ nyug dí ja zá sá ig gép író nõ ként, majd
a szak ké pe sí tést meg sze rez ve, könyv tá -
ros ként dol go zott, ahol nagy hasz nát vet -
te né met és an gol nyelv tu dá sá nak. Édes -
ap ja 1977-ben hunyt el, ne héz, hosszan
tartó betegségben.

– Ek kor mond tam azt, hogy Uram, ez
már tény leg sok ne kem, és úgy is érez tem
– em lé ke zik vissza ak ko ri lel ki ál la pot ára.
Köz ben fel ne vel te két fi át, egyi kük ügy -
véd Bu da pes ten, báty ja mérnök
Dél-Afrikában.

Né hány éve el hunyt fér je so ká ig fi zi -
kai mun kás ként dol go zott, míg le zár hat -
ta jo gi ta nul má nya it. A rend szer vál tás

után a csa lád kár pót lás ként vissza ka pott
né mi föl det újszászi bir to kuk ból, ma ez
je lent va la mi fé le anyagi könnyebbséget
számukra.

Egy ko ri éle tük gaz dag kör nye ze té bõl
csak sze rény tö re dék, né hány kép, tárgy,
irat és fény kép ve szi kö rül, a múlt ra em lé -
kez tet ve. A töb bit szét hord ta a történe -
lem.

Bú csú zó ul meg kér de zem õt, hogy
egy ko ri vi lá gá nak el vesz té se je lent-e lel ki 
ter het számára?

– Lel ki leg fel dol goz tam, csak az egész -
sé ge met vi sel te meg. So ha nem kér ked -
tem a szár ma zá som mal, in kább azt akar -
tam, ne hogy meg tud ják, ki va gyok. Úgy
jöt tek rá több nyi re. Az em be rek kel pe dig
éle tem so rán több jó ta pasz ta la tom volt,
mint rossz – mondja búcsúzóul.

Szathmáry István
kunhalom.1950@gmail.com

Újszász/Budapest
Szoljon.hu 2018. 04. 14.
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Em lék a szeg hal mi évek bõl
(For rás: Or czy bá ró nõ fo tó al bu má ból)

A szeg hal mi kas tély ko ra be li fel vé te len
(For rás: Or czy bá ró nõ fo tó al bu má ból)
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Sorstársi összejövetel

Áp ri li si össze jö ve te lün kön, bi zo nyá ra a jó idõ mi att, ke ve sen
vol tunk. A ker tek ben ilyen kor a leg több a mun ka, azt bi zony nem 
le het ha nya gol ni.

A meg je lent cso port tag ok és ven dé günk, Barta Imréné mûv.
ház ve ze tõ kö szön té se után elõ ször egy szo mo rú hír rel kezd tem.
A HUMANITÁS fõ szer kesz tõ je, Ignácz Bea el tá vo zott kö zü lünk.
Az im már „örö kös fõ szer kesz tõ” írá sa it több ször fel ol vas tam
össze jö ve te le in ken. Rész vét nyil vá ní tá sun kat to váb bí ta ni fo gom
a MEOSZ el nö ké nek.

Szin tén a HUMANITÁS-ból idéz tem, ami ar ról szól, hogy a köz -
le ke dõ ké pes ség-mi nõ sí té si rend szer át ala kí tá sát sür ge ti a MEOSZ. 
A MEOSZ évek óta jel zi az érin tet tek fe lé, hogy a köz le ke dõ ké pes -
ség-mi nõ sí té si rend szer je len le gi for má já ban al kal mat lan a köz le -
ke dõ ké pes ség gel kap cso la tos hát rá nyok mi nõ sí té sé re. A sza bá lyo -
zás alap ján az mi nõ sül „köz le ke dé sé ben sú lyo san aka dá lyo zott -
nak”, aki nek az egész ség ká ro so dá sa összes sé gé ben el éri a 40 szá -
za lé kot. En nek meg ál la pí tá sá nál a je len le gi szem pont rend szer az
egész ség ká ro so dá si té nye zõk re (BNO sza bá lyai) he lye zi a hang -
súlyt, s ke vés bé for dít fi gyel met ar ra, hogy ez az egész ség ká ro so -
dás mi lyen gon dot okoz az érin tet tek nek a min den na pi élet vi te -
lük ben, így a köz le ke dé sük ben is. A MEOSZ sze rint ez rend kí vül
igaz ság ta lan hely ze tet te remt, ugyan is na gyon so kan van nak, akik 
ál la po tuk nál fog va tény le ge sen sú lyo san aka dá lyoz tat va van nak a 
köz le ke dé sük ben, mi köz ben a szem pont rend szer alap ján nem
mi nõ sül nek an nak. Így pe dig szá mos ked vez mény tõl – par ko lá si
iga zol vány, la kás át ala kí tá si tá mo ga tás – el es nek.

Ez után Barta Imréné tá jé koz ta tó ját hall gat tuk meg a má ju si
ren dez vé nyek rõl. Sok fel ve tõ dõ kér dés re kap tunk vá laszt. Meg -
hív ta cso por tunk tag ja it az áp ri lis 30-i ma já lis ra, a má jus 10-i vá ro -
si anyák- és apák na pi ren dez vény re. Ezen a ren dez vé nyen részt
ve szünk.

Kö szön jük Ágo tai Imréné, Ke re pe si Józsefné szí ves tá mo ga tá sát!
Cso por tunk leg kö ze leb bi össze jö ve te le 2018. jú ni us 21-én, 14

óra kor lesz a mû ve lõ dé si ház ban.
Min den kit sze re tet tel vá runk!

Ulviczki Józsefné

Kertbarát hírek

Má jus az év leg szebb hó nap ja. A ter mé szet ilyen kor mu tat ja
meg, mi cso da erõ la ko zik ben ne. Má jus ban vi rá goz nak a ma gyar
em ber leg ked vel tebb, leg job ban sze re tett vi rá gai: or go na, tu li pán,
gyöngy vi rág, stb.

Néz zük, mi a te en dõ eb ben a hó nap ban kert je ink ben. Má jus -
ban már a ker tek ben dan dár ja van a mun ká nak, a kert mû ve lõk
szin te ki sem lát sza nak a te en dõk bõl. Ki kel tek a ko ráb ban el ül te -
tett ma gok, vi rág zik a ter mé szet, min den nap ra akad va la mi lyen
ten ni va ló.

Mi u tán már re mé nye ink sze rint fagy ve szély nem fe nye ge ti a
nö vé nye ket, el le het ül tet ni azo kat a gu mós vi rá go kat, ame lyek
még nem ke rül tek föld be.

Ha már elég me le gek az éj sza kák is, las san ki le het rak ni a szo -
ba nö vé nye ket, és te le lõ he lyük rõl az ér zé ke nyebb nö vé nye in ket is.

Mi u tán ki kel tek az el ve tett ma gok: bor só, sár ga ré pa, hagy ma
és tár sa ik, ezek sor kö zöt ti gyom ta la ní tá sá ról meg fe le lõ en gon -
dos kod junk (ka pá lás, gyom lá lás).

El jött az ide je a pa lán ták ki ül te té sé nek is a ker tek be. Ilyen kor
van itt az ide je a ká posz ta fé lék ki ül te té sé nek, sõt min den egy nyá -
ri nö vényt is ki ül tet he tünk.

A gyü mölcs kert ben saj nos a má jus ma gá val hoz za a nö vény -
kár te võ ket is, mely el len vé de kez zünk. Sok kárt okoz, sõt ki szá ra -
dás hoz is ve zet het, ha mo ní lia fer tõ zés éri gyü mölcs fá in kat, fõ leg
a meggy és a sár ga ba rack van en nek a ve szély nek ki té ve. A fer tõ -
zött ágak tól sza ba dít suk meg a fát, és éges sük el a szá raz ága kat.
Le vél te tû el len rak junk ki csap dá kat.

Mi vel a kert mû ve lés nem csak a nö vé nyek gon do zá sá ra ter jed 
ki, meg fe le lõ en kell gon dos kod ni ar ról is, hogy a ker ti ma da rak
fész két ne ve szé lyez tes se sem mi, biz to sít va le gyen szá muk ra a
to já sok köl té se (el sõ sor ban a macs kák je len te nek ve szélyt).

A ma dár ita tó kat is tölt sük fel rend sze re sen víz zel, hogy ne
ma rad ja nak ita tás nél kül a kert ma da rai.

Mi vel má jus ban vi rág zik az akác, a bo dza, nem tu dunk be tel ni 
il la tuk kal, me lyet a ma da rak éne ke kí sér. Meg kezd het jük ezen
vi rá gok be gyûj té sét, me lyek tisz ta, nem for gal mas út mel lõl tör -
tén je nek. Ez a két nö vény má jus ele jé tõl má jus vé gé ig vi rág zik,
bõ ven van idõ a gyûj tés re.

Joó Albert
elnök

Almafa virágzás Gara István kertjében
(Fotó: Joó Albert)

Egy csokor tulipán Kovács Terézia kertjében
(Fotó: Joó Albert)

Orgonavirágzás Gara Miklós kertjében
(Fotó: Joó Albert)
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A 4H egyesület hírei

Egye sü le tünk már ci us hó nap ban ki rán du lást szer -
ve zett tag jai ré szé re Bu da pest re, a Fõ vá ro si Ál lat- és
Nö vény kert be és a Liszt Fe renc re pü lõ tér re.

Hossza san gon dol kod tunk, hogy hová is vi gyük
ki rán dul ni tag ja in kat, hi szen Ma gyar or szág nak annyi
cso dá la tos he lye van, amit egy gyer mek nek lát nia kell, 
és aho vá saj nos ilyen szer ve zett ki rán du lá sok nél kül
nem tud na el jut ni. Ezért is esett a vá lasz tá sunk a bu -
da pes ti ál lat kert re, és ha már Bu da pes ten va gyunk,
ak kor a Liszt Fe renc re pü lõ tér re.

El sõ utunk ezen a cso dá la tos ta va szi na pon az ál lat -
kert be ve ze tett, ahol 7 kon ti nens ál la ti ér de kes sé ge it
lát hat tuk 11 hek tá ron. Ta lál koz hat tunk több mint 8000 
kü lön le ges ál lat tal egy pá rat la nul le nyû gö zõ mû em lé -
ki kert ben. Fe lejt he tet len volt, de saj nos na gyon ha -
mar to vább kel lett men nünk, hi szen már vár tak ve ze -
tõ ink a re pü lõ té ren, ahol újabb iz gal mas órá kat tölt -
het tünk el. Csak kap kod tuk a fe jün ket, hi szen itt tud -
tuk meg, hogy a Liszt Fe renc re pü lõ tér egy önál ló kis -
vá ros a nagy vá ros ban, sa ját ku tak kal és víz mû vel, víz -
tisz tí tó val, hõ erõ mû vel, va la mint azt is, hogy egy re -
pü lõ gép le szál lá sá tól egy szá zad nyi em ber dol go zik
má sod perc re pon tos ko re og rá fia sze rint azon, hogy 30 
perc múl va új ra fel száll has son.

Lát tuk a fel- és le szál ló re pü lõ ket, a fu tó pá lyák fé -
nye it, a ra da ro kat, az irá nyí tó tor nyot és a tûz ol tó bá -
zist is köz vet len kö zel rõl.

A gye re kek és a biz ton sá gu kért fe le lõs fel nõt tek
sze rint is fan tasz ti kus él mény volt.

Az is ko lá ba vissza tér ve, még na po kig a ki rán du -
lás ról be szél tek a gye re kek. Ezt az él ményt kéz mû ves 
fog lal ko zá so kon szí nes, cso dá la tos ké pek ben meg is
örö kí tet ték.

A to váb bi ak ban is igyek szik egye sü le tünk eh hez
ha son ló ki rán du lá so kat szer vez ni, hi szen (leg na -
gyobb bá na tunk ra) most saj nos nem tud tunk min -
den kit el vin ni.

De mi ért is kel le nek az ilyen, és eh hez ha son ló ki -
rán du lá sok? En nek több oka is van:

– a gyer me kek jól érez zék ma gu kat

– is me ret len tá ja kat jár ja nak be - Ha a gye re kek
meg is me rik ha zánk ne ve ze tes sé ge it, job ban fog ják
sze ret ni szü lõ föl dün ket, ol tal maz zák, büsz kék lesz -
nek rá.

– a kel le mes kö rül mé nyek kö zött szer zett él mé -
nyek ma ra dan dó ak lesz nek, fel idé zé se vissza hoz za
az em lé ke ket, a han gu la tot, az együtt lét örö mét

– sok szép tá jat, épü le tet lát hat nak, egy-egy táj hoz 
kap cso ló dó ese ményt, je len tõs iro dal mi, tör té nel mi
sze mélyt, tu dó so kat, mû vé sze ket „is mer het nek
meg”, te hát bõ vül nek a vi lág ról al ko tott be nyo má sa -
ik.

Va gyis, mi köz ben szó ra koz nak, jól ér zik ma gu kat, 
gyö nyör köd nek a sok szép ség ben, gya ra pod nak is -
me re te ik, gaz da go dik egyé ni sé gük, lel ki vi lá guk.

A 4H Egye sü let te hát igyek szik to vább ra is se gí te -
ni az újszászi gye re ke ket eb ben a lel ki ki bon ta ko zás -
ban, tu dá suk gya ra pí tá sá ban, hogy fel nõ ve hasz nos
tag jai le gye nek a tár sa da lom nak.

A ki rán du lás meg va ló sí tá sá hoz fel hasz nál tuk a
NEA-UN-SZ-0547 pá lyá za ton nyert 340 000 Ft tá mo -
ga tást.

Pomázi Melinda
4H Egyesület elnöke

4H-s kirándulás Budapesten gyerekszemmel
2018. 03. 28-án el lá to gat tunk Bu da pest re az Ál lat-és Nö vény kert be il let ve 

a Liszt Fe renc re pü lõ tér re. Kö rül be lül 3 órát töl töt tünk el az ál lat kert ben,
ahol sok ér de kes, szép és sze rin tünk fur csa ál la tot lát tunk. Hosszas né ze lõ -
dés után össze gyûl tünk a meg be szélt idõ pont ban a be já rat nál, s foly tat tuk
utun kat busszal a kö vet ke zõ megállónkra, ami nem más volt, mint a
Ferihegy.

Ott 5 órát vol tunk. Ahol vá ra koz tunk, fe lül het tünk már nem hasz ná lat -
ban lé võ, ki ál lí tott re pü lõk re. Egy szer csak jött a „rep té ri” busz, hogy be -

A repülõtéren
(Fotó: Tóth Ágnes)

A jegesmedvéknél
(Fotó: Simon Ágnes)

Az állatkerti játszótéren
(Fotó: Pege Marianna)
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avas son min ket a ku lissza tit kok ba, de
elõt te el men tünk egy el len õr zõ pont ra, és 
át es tünk egy olyan vizs gá la ton, mint az
iga zi uta sok, ami na gyon iz gal mas volt.
Ré sze sei le het tünk an nak is, aho gyan a
gé pek fel-le száll nak, il let ve az uta sok is.
Sok érdekes információval és élménnyel
gazdagodtunk.

Kö szön jük a le he tõ sé get és a fe lejt he -
tet len na pot a 4H Egye sü let nek! Kö szön -
jük azt is, hogy újabb kü lön le ges hely re
jut hat tunk el, és hogy a ki rán du lás vé gé -
re több gye rek ben fel me rült, hogy pi ló ta
vagy ste war dess legyen felnõtt korában.

Patkó Fanni 7. b

Drónnal is
rendelkeznek már az
újszászi polgárõrök

Im már a ma gas ból is szem mel tart hat ják
Újszászon az eset le ge sen rossz ban sán ti -
ká ló kat. Az Vá ro si Pol gár õr Egye sü let
mun ká ját ugyan is ezen túl ka me rá val el -
lá tott drón is se gí ti. A re pü lõ esz köz nek
nem csak a vá ros köz biz ton sá gá nak erõ -
sí té sé ben ve he tik hasz nát, de a környezõ 
erdõk és a halastó megóvásában is.

ÚJSZÁSZ – Na gyon örü lök, hogy si ke -
rült ezt a drónt meg vá sá rol nunk – hang -
sú lyoz ta Konka Csa ba, a pol gár õr egye sü -
let el nö ke. – Cé lul tûz tem ki, hogy a tech -
ni kai hát te rün ket fel fej leszt jük, esz kö ze -
ink ugyan is na gyon el avul tak vol tak. Az
el múlt két év ben pá lyá za ti for rá sok ból, az 
ön kor mány zat tól és a me gyei szö vet ség -
tõl ka pott tá mo ga tá sok ból ez si ke rült is. A
drón jó szol gá la tot fog ten ni a te le pü lés
köz biz ton sá gá nak meg erõ sí té sé ben, ren -
dez vé nyek biz to sí tá sá nál. Vannak is
olyan embereink, akik rendelkeznek a
vezetéséhez szükséges engedéllyel.

Az el nök el mond ta, hogy ele jét ve gyék 
a fa lo pá sok nak, sze ret nék el len õr zés alá
von ni a Park er dõt is. Amel lett pe dig köz -
vet le nül ott a ha las tó – a Holt- Zagy va –
amit egyút tal szin tén fi gyel ni tud ják. Kö -
töt tek is együtt mû kö dé si meg ál la po dást
a helyi horgászegyesülettel.

– Csá bí tó, hogy kör nye ze tünk ben na -
gyon szép er dõk van nak, ezek pe dig
olyan ér té ket kép vi sel nek, amit min den -
képp sze ret nénk meg õriz ni a ké sõb bi ge -
ne rá ció szá má ra. A rend õr ség gel és az er -
dõk tu laj do no sá val, a Nefaggal együtt -
mû köd ve dol go zunk azon, hogy meg -
aka dá lyoz zunk az il le gá lis fa ki vá gá so kat.
A he lyi rend õr õrs ön he ten te egyez te tünk 
a te en dõk rõl a szász be re ki és
zagyvarékasi polgárõrség vezetõjével is –
mutatott rá Konka Csaba.

Pap la nos Ti bor, az újszászi Sza bad ság
Hor gász Egye sü let el nö ke is nagy se gít -
ség nek tart ja, hogy drón is se gí ti õket a
halõrzésben.

– A mi hor gá sza ink ál ta lá ban be tart ják a sza bá lyo kat, de köz vet le nül az út mel lett
van a holt ág, könnyen meg kö ze lít he tõ, így so kan pró bál koz nak ott ér vé nyes te rü le ti
en ge dély nél kül ha lat fog ni. Mi vel nagy te rü let rõl van szó, egy szer re nem tud nak ott
len ni min de nütt az el len õrök – nyi lat koz ta az el nök. A drón per sze lebuktathatja, hol
rejtõznek gyanús pecások.

– Nagy fel bon tá sú vi de ót és fény ké pet is tud rög zí te ni a drón – ecse tel te az esz köz
elõ nye it a ve ze tõi vizs gá val ren del ke zõ Ka sza Pé ter. – Az élõ ké pet pe dig lát ni az irá nyí -
tón, egy okostelefonon vagy táb la gé pen ke resz tül. A ka me rá ja há rom ten ge lyû sta bi li -
zá tor ral van sze rel ve, így min dig elõ re néz, és ha a szél do bál ja is a ma si nát, ak kor sem
ráz kó dik a kép. Ket tõ-négy ki lo mé ter a ha tó tá vol sá ga idõ já rás tól füg gõ en. Két GPS-t
hasz nál. Be prog ra moz ha tó elõ re is az út vo na la. Rög zít min den in for má ci ót, így
visszakereshetõ az is, milyen idõpontban merre járt és ott milyen mûveletet végzett.

Kovács Berta
Új Néplap, 2018. április 14.

Jelentkezzen polgárõrnek!

Kö szönt jük a több mint öt ven ezer pol gár õr ne vé ben. Sze ret ne biz ton sá go sabb kör -
nye zet ben él ni? Tegyen érte!

Ma gyar or szá gon a Pol gár õr ség 25 éve já rul hoz zá a köz rend és a köz biz ton ság meg -
szi lár dí tá sá hoz, a bû nö zés meg elõ zé sé hez. Az Or szá gos Pol gár õr Szö vet ség és tag szer -
ve ze tei stra té gi ai part ne rei a Rend õr ség nek, a Ka taszt ró fa vé de lem nek, a te le pü lé si ön -
kor mány zat ok nak és más a köz rend fenn tar tá sá ban sze re pet ját szó ren dé sze ti szer -
vek nek. A Pol gár õr ség kor mány za ti tá mo ga tás ban ré sze sül, te vé keny sé gét tör vény
sza bá lyoz za, tagjait a közfeladatot ellátó személyeknek járó kiemelt védelem illeti
meg.

Ha sze ret ne a köz vet len la kó- és szo ci á lis kör nye ze té nek ér té ket adó ön kén tes
mun kát vé gez ni, lép jen be a Pol gár õr ség be, várjuk jelentkezését!

Ha sze ret ne ten ni:
– a kö zös sé gi bûn meg elõ zé sért,
– a biz ton sá go sabb köz le ke dé sért,
– a gyer me kek és a fi a ta lok vé del mé ért,
– a ki szol gál ta tott hely zet ben lé võ em be rek tá mo ga tá sá ért,
– a kör nye zet vé de le mért,
– a ka taszt ró fa hely ze tek el há rí tá sá ért,
– a ki egyen sú lyo zott köz biz ton ság fenn tar tá sá ért, és hisz az ön kén tes mun ka ér ték -

te rem tõ erejében,
ak kor köz tünk a he lye!
Az ér dek lõ dõk köz vet le nül a la kó hely ük sze rin ti il le té kes pol gár õr egye sü le tek nél

je lez he tik csat la ko zá si szán dé ku kat, fel vé tel ük az ál ta lá nos sza bá lyok sze rint tör té nik.
További információ: www.opsz.hu

Újszászon je lent kez ni le het a pol gár õr iro dá ban, az 
ujszasz.polgarorseg@gmail.com e-mail cí men, il let ve a 30/621-08-79 te le fon szá mon.

Városi Polgárõr Egyesület

Konka Csa ba el nök (bal ról) mu tat ja a drónt Joó Al bert, Geréné Ma gyar Má ria és
Kolozsi Fe renc ve ze tõ sé gi ta gok nak (Fo tó: K. B.)



Maradjon az 1 %
Újszászon!

Az 1 % dup lán szá mít!

Az el múlt évek ben so kan csat la koz tak
fel hí vá sunk hoz, és jö ve de lem adó juk 1
%-át az Újszászon mû kö dõ ala pít vá nyok, 
egye sü le tek ja vá ra aján lot ták fel. Bí zunk
ben ne, hogy most, ami kor is mét dön te -
nek az 1 %-ról, még töb ben tá mo gat ják a
he lyi ala pít vá nyo kat. Kér jük, adó be val lá -
suk ban en nek meg fe le lõ en töltsék ki a
rendelkezõ nyilatkozatot.

Ma rad jon az 1 % Újszászon! Se gít sük
mind annyi unk hasz ná ra az itt hon mû kö -
dõ egye sü le te ket, klu bo kat, ala pít vá nyo -
kat!

Együtt Újszászért Egye sü let

Adó szá ma: 18832361-1-16

Ala pít vá nyunk egész ség meg õr zõ, szo ci á -
lis, ok ta tá si és kul tu rá lis egyesület.

Idõ se kért Ala pít vány 1997

Adó szá ma: 18833197-1-16

Az Ala pít vány ki emelt cél jai a Zagy va -
par ti Idõ sek Ott ho ná ban élõk kul tu rá lis,
fog lal koz ta tá si igé nye i nek szí ne sí té se,
élet kö rül mé nye i nek ja ví tá sa, a tárgyi
feltételek kiegészítése.

Ma gyar Láb toll-lab da Szö vet ség

Adó szá ma: 18827006-1-16

Cél ja a láb toll-lab da sport ág nép sze rû sí -
té se.

Újszász Vá ro si Pol gár õr Egye sü let

Adó szá ma: 18830376-1-16

Cél ja: Újszász vá ros ban a bûn meg elõ zés,
va la mint a köz rend és köz biz ton ság meg -
szi lár dí tá sa.

Újszász Vá ros Köz biz ton sá gá ért Köz -
hasz nú Ala pít vány

Adó szá ma: 18840650-1-16

Cél ja: Újszász vá ros köz biz ton sá gá nak ja -
ví tá sa. Rend õr ség és a pol gár õr ség
támogatása.
Az Újszász és Vi dé ke Kör ze ti Ta ka rék szö -
vet ke zet nél ve ze tett szám la szám:
70300053-11026998.

Ró zsa Im re Ala pít vány

Adó szá ma: 18828090-1-16

Cél ja: A hát rá nyos hely ze tû, va la mint a
te het sé ges ta nu lók segítése.

„Sza bad ság“ Hor gász Egye sü let

Adó szá ma: 19867225-1-16

Cél ja: a hor gá szat nép sze rû sí té se, az
újszászi hor gá szat szer ve zé se, hal te le pí -
tés, kör nye zet vé de lem.

Újszász 2000 Ala pít vány

Adó szá ma: 18825482-1-16

Ala pít vá nyunk Újszász vá ros mû ve lõ dé -
sé ért és sport já ért jött lét re. Alap ve tõ fel -
ada ta tá mo gat ni az ál ta lá nos is ko lát, a
szo ci á lis ott hont, a spor to ló kat, sak ko zó -
kat, fo cis tá kat, az Újszászon mûködõ
egyházakat.

Újszász Vá ro si Vas utas Sport egye sü let

Adó szá ma: 19866420-1-16

Cél ja: Újszász vá ros sport élet ének szer -
ve zé se, a sport meg sze ret te té se.

Vö rös mar ty Ta nul má nyi és Sport ala pít -
vány

Adó szá ma: 18822087-1-16

Cél ja: Az ok ta tás fel tét ele i nek ja ví tá sa, a
te het sé ges gyer me kek támogatása.

„Meg úju lás” Al ko ho liz mus El le ni Klub

Adó szá ma: 18823765-1-16

Cél ja a kór ház ból ki ke rü lõ re ha bi li tált al -
ko hol be teg utó gon do zá sá ban va ló te vé -
keny rész vé tel, az al ko ho liz mus el le ni
küz de lem, az ön gyó gyí tó élet men tõ
tevékenység kifejlesztése.

Újszászi Ének szó Ala pít vány

Adó szá ma: 18842913-1-16

Az Ala pít vány cél ja: kul tu rá lis – mû vé -
sze ti te vé keny ség a ze ne te rü le tén. Kér -
jük, adó ja 1 %-ával tá mo gas sa ala pít vá -
nyunk munkáját!

Újszász Vá ro si Pos ta ga lamb sport Egye -
sü let R23.

Adó szá ma: 18830699-1-16

Cél ja: a pos ta ga lamb ok te nyész té se és
ver se nyez te té se.

Ma gyar or szá gi Ci gá nyok Eu ró pai Uni ós 
Szö vet sé ge

Adó szá ma: 18838549-1-16

Bank szám la szá ma:
10404508-45043204-00000000
Cél ja: a hát rá nyos hely ze tû ro ma la kos -
ság se gí té se.

„Gye re se gíts” Ala pít vány

Adó szá ma: 18140194-1-16

Ala pít vá nyunk cél ja, hogy fel ku tat juk és
tá mo gat juk azo kat az Újszászhoz kö tõ dõ
ne héz sor sú em be re ket, gyer me ke ket,
csa lá do kat és idõ se ket, akik ön hi bá ju kon
kí vül ki ma rad nak az ál la mi tá mo ga tó -
rend szer bõl. Az ala pí tó ok irat ban az
Újszászon élõ és ide kö tõ dõ em be rek élet -
mi nõ sé gé nek ja ví tá sán túl a kör nye zet vé -
del met és az egészségmegõrzés segítését
is célként fogalmaztuk meg.

Újszászi 4 H Egye sü let

Adó szám: 18823318-1-16

Cím: 5052 Újszász, Kos suth út 13.
Cél ja: A vá ros ban mû kö dõ köz ne ve lé si
in téz mé nyek, egyéb szer ve ze tek tá mo ga -
tá sa az egész ség tu da tos-, ter mé szet és
kör nye zet vé de lem re -, egész sé ges élet -
mód ra-, ha gyo mány ápo lás ra-, sza bad idõ
hasz nos el töl té sé re, a szü lõ föld sze re te té -
re ne ve lés te rén. Prog ra mok tá mo ga tá sa,
szer ve zé se, együtt mû kö dés az er re
igényt tar tó ci vil szer ve ze tek kel, an nak
ér de ké ben, hogy el sõ sor ban a fel nö vek võ 
nem ze dék nek örök érvényû értékeket
közvetítsünk. Közhasznú, gyermek és
ifjúsági szervezet.

Újszászi Li li om Nép tánc Ha gyo mány õr -
zõ Egye sü let

adó szám.18224001-1-16

Az egye sü let cél ja:
A ha gyo má nyos ma gyar né pi mes ter sé -
gek élet ben tar tá sa, nép tánc, nép ze ne,
nép mû vé sze ti ha gyo má nyok õr zé se,
ápo lá sa, szé les kör ben tör té nõ meg is mer -
te té se, továbbadása és népszerûsítése.

LOWLAND BIKERS L. B. Al föl di Mo -
to ros Egye sü let

Adó szá ma: 182119155-1-16

Weboldalunk: www.lowlandbikers.hu
E-mail cí münk: lowlandbikers@pr.hu
Kér jük, tá mo gas son min ket adó ja 1
%-ával.

Ha te he ti, tá mo gas sa egy há zun kat adó ja 
1 %-ával. A Ka to li kus Egy ház tech ni kai

száma: 0011.

Újszászi Szent Ist ván Ala pít vány

Adó szá ma: 18842982-1-16

Cél ja: az újszászi temp lom és te me tõ mû -
kö dé sé nek tá mo ga tá sa, se gí té se, a ka to li -
kus hit élet, hit ok ta tás, kul tú ra fej lesz té se,
szo ci á lis te vé keny ség, csa lád se gí tés,
idõskorúak gondozása.
Szám la szá ma: 70300053-11031631.

Városi civil fórum
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A könyvtáros ajánlja
https://www.nav.gov.hu/nav/szja/szja

Az adó be val lás 2018-ban is kö te le zõ. A ha tár idõ kö ze lít: má jus 22.
A NAV ter ve ze tet ké szí tett, ame lyet az érin tett nek cél sze rû

át néz nie, el len õriz nie, ha kell ki egé szí te nie, ja ví ta nia és ezek
után el fo gad nia

Er rõl ol vas hat nak rész le te sen a

https://24.hu/fn/penzugy/2018/01/15/azt-hiszi-hogy-semmi-dol
ga-nem-lesz-az-adobevallassal-teved/ lin ken.

Az 1+1%-os ren del ke zõ nyi lat ko zat be nyúj tá sá nak ha tár ide -
je is má jus 22.

Eh hez ügy fél ka put kell nyit nia az Ok mány iro dá ban. Ügy fél -
ka pu ját 5 na pon be lül ak ti vál nia kell!

Mind eh hez aján lom fi gyel mük be a fen ti lin ke ket és a Vá ro si
Könyv tár se gít sé gét.

Sz.B.A.

Ön nyertes pályázó az
Erzsébet-programban?

„A szál lás fog la lás fe lü le te je len leg ki zá ró lag azok nak a nyug -
dí jas pá lyá zat nyer te sek nek ak tív, akik pá lyá za ti hoz zá já ru lá su -
kat ha tár idõ re be fi zet ték. Õk 2018. má jus 31-ig fog lal hat nak
szál lást a 2018. év üdü lé si tur nu sa i ra. Az el nyert üdü lé si tá mo -
ga tás leg ké sõbb 2020. már ci us 31-ig meg kez dett üdü lés re hasz -
nál ha tó fel az Er zsé bet-prog ram ban részt ve võ – a
www.erzsebetprogram.hu hon la pon fel tün te tett – szál lás he -
lyek egyi kén. A 2019. ja nu ár 1-jé tõl 2020. már ci us 31-ig tar tó tur -
nu sok ra a ké sõb bi ek ben le het majd szál lást fog lal ni.” 
http://www.erzsebetprogram.hu/belepes-szallasfoglalas
(2018.04.24. 9:57)

A Vá ro si Könyv tár ban a szál lás fog la lás ban is se gít sé get nyúj -
tunk a pá lyá zat nyer te sek nek. Azt kér jük, hogy hoz za ma gá val
az Er zsé bet pro fil ja nyi tá sá hoz hasz nált e-mail cí mét, a pro fil -
hoz hasz nált be lé pé si jel szót. Eze ken kí vül szük ség le het még a
pá lyá za ti azo no sí tó ra, ez meg ta lál ha tó az e-mai l-ben ka pott
vissza iga zo lás ban is. Ezért szük sé ges, hogy az e-mai l-je pon tos
jel sza vát is hoz za. A szál lás fog la lás hosszabb idõt igé nyel, mert
több szá zas vá ra ko zó lis ta elõ zi meg a tény le ges ügy in té zést. Azt 
kér jük, hogy órák kal a könyv tár zá rá sa elõtt ér kez zen.

Kel le mes üdü lést kí vá nunk a nyer te sek nek!

SZ.B.A.

A Vörösmartyban az új elsõsök

Áp ri lis 12-13-án a szo ká sos nál is né pe sebb volt is ko lánk. A tan -
év egyik leg szebb idõ sza kát él tük: vár tuk a kö vet ke zõ tan év el sõ 
osz tá lyo sa it. Sze re tet tel és iz ga lom mal ké szül tünk, hisz mind -
annyi unk szá má ra fon tos, hogy a ki csi gyer mek jó ér zés sel, bol -
dog vá ra ko zás sal te kint sen is ko lás évei elé. Je len tem, a fe dél zet
meg telt! 45 kis is ko lás kez di meg a 2018/2019-es tan évet az
Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko lá ban. Bol do gok va -
gyunk, hogy min ket vá lasz tot tak, hogy a szü lõk, akik nek jó ré -
szét egy ko ri ta nít vány ként kö szönt het tünk, ránk bíz ták leg fél -
tet tebb kincsüket.

A 2018/2019-es tan év re in téz mé nyünk be be irat ko zó ta nu lók
már elsõ osz tály ban el kez dik heti 1 órá ban az ide gen nyelv ta -
nu lá sát. Elsõ osz tály tól az an gol vagy né met nyelv ta nu lá sá nak
le he tõ sé gét kí nál juk a gyer me kek nek, ame lyet az elsõ és a má -

so dik év fo lya mon heti egy órá ban ta nul nak. Amennyi ben az
an gol nyel vet vá laszt ják, úgy a má so dik év fo lyam vé gén egy
szint fel mé rés re ke rül sor. Az ered mény függ vé nyé ben a ta nu -
lók nak le he tõ sé gük lesz az an gol nyelv ta nu lá sát emelt óra -
szám ban foly tat ni. Ez 3. év fo lya mon heti 3 órát, 4. év fo lya mon
heti 4 órát, míg 5. év fo lyam tól heti 5 óra nyelv ta nu lást je lent.
Azok a ta nu lók, akik nem ke rül nek be az emelt óra szá mú cso -
port ba, 3. év fo lya mon to vább ra is heti 1, majd 4. év fo lyam tól
heti 3 órá ban ta nul ják az an gol nyel vet. Azok a ta nu lók, akik az
elsõ év fo lya mon a né met nyel vet vá laszt ják, ugyan ezen óra -
szám ban ta nul ják vé gig a né met nyel vet. A nem emelt óra szám -
ban nyel vet ta nu ló gyer me kek nek 3. év fo lyam tól heti egy órá -
ban az in for ma ti ka tan tárgy ta nu lá sá nak le he tõ sé gét kí nál juk,
majd ez az 5. év fo lyam tól heti 2 órá ra emel ke dik. (Kö te le zõ en
csak 6. év fo lyam tól ok tat juk heti 1 órá ban az in for ma ti kát.)
Emel lett a 7. és 8. év fo lya mon be ve ze tés re kerül egy új tantárgy,
Pénzügyi és Gazdasági Kultúra címmel, amellyel heti egy
órában ismerkednek a tanulók. Ezek az újdonságok, az
eltérések a nem mindenhol megtalálhatótól.

És hogy kik se gí tik az elsõ lé pé se ket?

1. a osz tály

Osz tály fõ nök: Föl di Gyuláné
Éle tem min den fon tos lép csõ fo ka

Újszászhoz kö tõ dik: az is ko lá im, a csa lá -
dom, a hivatásom.

Ál ta lá nos- és kö zép is ko lá ban szak ma i lag
jól kép zett, ked ves, de nagy te her bí rá sú ta -
ní tó im, ta ná ra im vol tak, akik re ma is há lás
szív vel gon do lok, s példaként állnak
elõttem.

Ta ní tói dip lo má mat 1983-ban kap tam
kéz hez az ak ko ri Jász be ré nyi Ta ní tó kép zõ
Fõ is ko lán, s az óta va gyok a Vö rös mar ty Mi -
hály Ál ta lá nos Is ko la ne ve lõ tes tü le té nek
tag ja. Az évek so rán meg szer zett ta pasz ta la tok se gí te nek ki ala -
kí ta ni a gye re kek ben egy fel sza ba dult, jó ked vû, ta nu lás irán ti
igényt, mely biz to sít ja, hogy szí ve sen járjanak iskolába, jól
érezzék magukat ebben a közösségben.
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A gyer me kek élet ele me a já ték, a moz gás. Fon tos szá muk ra min den, ami ér de -

kes, ami vál to za tos, ami szí nes, ami já té kos, ezért min den na pi mun kám so rán
igyek szem ezek bõl a le he tõ leg töb bet meg va ló sí ta ni. Cso dá la tos do log nak tar tom
be ve zet ni az apróságokat az iskolai élet rejtelmeibe.

El en ged he tet len szá mom ra, hogy a szü lõi ház zal jó kap cso la tot tart sak fenn,
hi szen kö zös cél ja ink van nak: si ke res, bol dog, lel ki leg ki egyen sú lyo zott gye re kek
ne ve lé se egy szeretetteljes közösségben.

Szabóné Ba logh Má ria
A kö vet ke zõ tan év, mely be a le en dõ elsõ osz tá lyo so kat vá -

rom, a ne gye dik év ti ze dem kez de tét je len ti a pedagógus
pályán.

Az el múlt 30 év ben sok gyer mek ne ve lé sé ben, ok ta tá sá ban
vet tem részt. Újszászon 25. tan éve met töl töm ta ní tó nõ ként.
Dol goz tam is ko la ott hon ban, nap kö zi ott hon ban és
osztályfõnökként.

Mun kám so rán fon tos nak tar tom a szü lõk kel va ló jó kap -
cso lat ki ala kí tá sát, hi szen a se gí tõ ott ho ni hát tér rel, sok kal
könnyeb ben bol do gul min den ne bu ló. A ta ní tás mel lett min -
dig nagy hang súlyt fek tet tem a ta nu lók ne ve lé sé re. A te het -
ség gon do zás és fel zár kóz ta tás ket tõs fel ada tát különös
odafigyeléssel igyekszem megoldani.

A sza bad idõs fog lal ko zá so kat a mese, a já ték, a moz gás, a kre a tív te vé keny sé -
gek adta le he tõ sé gek kel igyek szem a gyer me kek szá má ra vál to za tos sá,
szórakoztatóvá tenni. 

1. b osz tály

Osztályfõnök: Violáné Pin tér And rea
Há rom gyer mek édes any ja va gyok. Mun kám so rán el en -

ged he tet len nek tar tom az óvo dá ban el kez dett já té kos fej lesz -
tõ mun ka foly ta tá sát az elsõ osz tály ban. Hi szek ab ban, hogy a
mo ti vá ció, a kö zös mun ká ba ve tett hit min dig meg hoz za gyü -
möl csét. Pró bá lom ta nít vá nya i mat jól mo ti vál ni, majd vé gig
ve zet ni az úton, amely az elõ ze te sen ki tû zött, kö zö sen meg -
ha tá ro zott cé lok el éré sé hez ve zet. A ta nu lók ban igyekszem
kialakítani az önálló ismeretszerzés és kutatás igényét.

Sze re tem, ha a rám bí zott gyer me kek jól ér zik ma gu kat az
is ko lá ban, ezért a ta ní tó pá rom mal együtt min dent meg te -
szünk a jó osz tály kö zös ség ki ala kí tá sá ért. Ki rán du lá so kat,
osz tály prog ra mo kat szer ve zünk, ahol a gye re kek társas
kapcsolatai sokat fejlõdnek.

Má so dik dip lo mám 2004-ben drá ma pe da gó gu si vég zett ség gel ru há zott fel,
majd 2005-ben szak vizs gát is sze rez tem. Ez a ké pe sí té sem re me kül hasz nál ha tó a
ta ní tá si órá kon, a dél utá ni drá ma fog lal ko zá sok alkalmával, a szabadidõben is.

Ren del ke zem a mun kám el vég zé sé hez szük sé ges kom pe ten ci ák kal. Az új don -
sá gok szá má ra nyi tott, in no va tív em ber va gyok, aki fo lya ma to san ke re si a le he tõ -
sé get az ön kép zés re is. Sze re tek és tu dok kol lé gá im mal és más emberekkel
közösen is dolgozni.

A leg fon to sabb nak tar tom még mai na pig is a gyer mek sze re te te met. Úgy gon -
do lom, ez hi va tá som ban el en ged he tet len, hi szen ez az oka an nak, ami ért 25 év vel 
ez elõtt ezt az élet pá lyát választottam magamnak.

Si mon Ág nes
Há rom éve köl töz tem vissza a csa lá dom mal Újszászra, így

né hány év ki ha gyás után újra újszászinak mond ha tom
magam.

Ta ní tói dip lo má mat Jász be rény ben sze rez tem meg
2002-ben vi zu á lis ne ve lés mû velt sé gi területen.

Az évek so rán le he tõ sé gem nyílt vá ro si is ko lák és egé szen
ki csi köz sé gi in téz mé nyek kis- és nagy di ák ja it is ta ní ta ni. Je -
len leg itt is mét le he tõ sé gem van ar ra, hogy ér dek lõ dõ, ta nul ni 
vágyó gyerekeket tanítsak.

A sze ret ve ne ve lés hí ve va gyok, ami be a köl csö nös tisz te le -
ten kí vül a gye re kek nek sza bott kor lá tok is be le tar toz nak. Hi -
szem, hogy min den gyer mek ben rej lik kre a ti vi tás, me lyet kü -
lön fé le mód sze rek kel felszínre lehet hozni és fejleszteni.

Cé lom, hogy elsõ osz tály vé gé re gyer me kük ta nul ni vá gyó, ér dek lõ dõ, a vi lág
dol ga i ra nyi tott, bol dog kis is ko lás le gyen. Sze ret nék olyan ta ní tó juk len ni, aki re
fel nõtt ként is sze re tet tel emlékeznek majd vissza.

Min den kis el sõs nek üze nem:
A ta ní tók csak az aj tót nyit ják ki, be lép ned ne ked kell!
Ked ves Szü lõk! Se gít sék gyer me ke ik aj tó nyi to ga tá sát! Higgyék el: megéri!

Bogárné Simon Klára
intézményvezetõ

Újszászi sikerek az
Országos Szakmai

Tanulmányi Versenyen

Idén a vas uta sok ta nul má nyi ver se nyé nek
dön tõ jét áp ri lis 4-6-án tar tot ták Kecs ke mé -
ten. Két OKJ-s ta nu lónk ju tott be a dön tõ be. 

Már az elõ dön tõn, Bu da pes ten is szé pen
sze re pel tek. „Ne he zí tett pá lyán” kel lett
meg áll ni a he lyü ket. Ugyan is a köz le ke dé si
ága zat ta nu lói egy kö zös cso port ban sze re -
pel nek, mely be be le tar toz nak a szál lít má -
nyo zó, a köz úti, a légi, a vízi köz le ke dés
üzem vi tel-el lá tó, a vas út for gal mi szol gá lat -
te võ, a vas úti sze mély szál lí tá si ügy in té zõ és
a jegy vizs gá ló ága za tok is. Más-más pont -
szá mú fel adat la po kat ír tak, és a vé gén a szá -
za lé ko san el ért ered mé nyük alap ján ál la pí -
tot ták meg a he lye zé se ket. Az elõ dön tõn 40,
a fel so rolt kép zé sek va la me lyi ké re járó ta nu -
ló vett részt. Kö zü lük az elsõ 12 he lye zett ju -
tott be a dön tõ be, köz tük a mi két di á kunk is.

A sors úgy hoz ta, hogy a dön tõ be is ve -
gye sen ju tot tak be, min den ága zat ból
egy-két fõ. A dön tõ el sõ nap já nak dél után ján 
mind járt a szó be li fe le le tek kel kezd tek. Más -
nap gya kor la ti fel ada to kat kap tak. Volt, aki a 
dél elõt töt és a dél utánt is ver seny zés sel töl -
töt te, mint a mi sze mély szál lí tá si ügy in té zõ
ta nu lónk.

A har ma dik na pon, pén te ken dél elõtt tar -
tot ták az ered mény hir de tést. Nagy örö -
münk re Nyes te Ba lázs, vas úti sze mély szál lí -
tá si ügy in té zõnk or szá gos 2. he lyen vég zett,
csak fél szá za lék kal le ma rad va az el sõ he lye -
zet tõl. Cse ri Dá vid, vas út for gal mi szol gá lat -
te võ ta nu lónk pe dig or szá gos 6. he lye zést ért 
el, ami szin tén ki emel ke dõ ered mény. Kü -
lön bö zõ tár gyi és pénzbeni aján dé kok ban
ré sze sül tek a he lye zé sük nek meg fe le lõ en,
va la mint mind ket ten, össz tel je sít mény ük
alap ján tel jes vizs ga fel men tést kap tak. A
dön tõ óta nem kel lett is ko lá ba jár ni uk, év vé -
gi bi zo nyít vá nyuk ba min den tan tárgy ból je -
les ered mény lesz be je gyez ve, va la mint az
OKJ-s bi zo nyít vá nyu kat is je les ered -
ménnyel kap ják meg.

Nyes te Ba lázs 90 % fe let ti ered mé nyé ért
sze mély pénz tá ri szak vizs gát is ka pott a
MÁV-Start Zrt.-tõl, ami azt je len ti, hogy akár
azon nal is mun ká ba áll hat, már he lyet is
aján lot tak neki.

Fel ké szí tõ ta ná ra ik: Muzslainé Raj Ber na -
dett, for gal mi tan tár gyak ból, Ka sza Ág nes,
sze mély díj sza bá si és pénz tá ri tan tár gyak ból.

Gra tu lá lunk az ered mé nyes sze rep lé sért
mind a ta nu lók nak, mind a fel ké szí tõk nek!

Kasza Ágnes
tanár
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ÓVODA

Óvoda hírei

Nyílt napok

Óvo dánk ban nyílt he tet szer vez tünk a szü lõk ré szé re 2018.
áp ri lis 17-tõl 23-ig ab ból az al ka lom ból, hogy be te kin tést nyer je -
nek al ter na tív programjainkba.

A Ma gyar Moz gás kot ta - komp lex sze mé lyi ség fej lesz tés, hát -
rány kom pen zá ció, te het ség gon do zás moz gás prog ra mot négy
al ka lom mal te kint het ték meg az ér dek lõ dõk, me lyet nagy cso -
por tos ko rú gyer me kek mu tat tak be a tor na szo bánk ban. A moz -
gás kom pe ten ci ák ra, fel sza ba dult, kre a ti vi tást en ge dõ já ték ra és 
az ezek hez kap cso ló dó ké pes sé gek, kész sé gek fejlesztésére
gyakorolt hatását figyelhették meg az érdeklõdõk.

A be mu ta tó fog lal ko zá so kat tar tó óvo da pe da gó gu sok:
– Csibrány An ge li ka
– Kocza Antalné Mucza Me lin da
– Konkáné Pozsgai Tí mea
– Mén kû Jánosné
– Barta Imréné
A „Fo gom a ke zed” az óvo da-is ko la át me ne tet se gí tõ, kulcs -

kom pe ten ci ák fej lesz té sé re szol gá ló több kom po nen sû prog ram.
A tan kö te les ko rú gyer me kek ön ma guk hoz mért fo lya ma tos fej -
lesz té sé vel, éré si pont ja ik hoz tu da to san be épí tett meg se gí tõ és
rá se gí tõ fej lesz té sek kel úgy va ló sul meg, hogy a kész sé ge ik fej -
lett ség szint je le he tõ vé te gye a si ke res is ko la kez dést, az egyé ni
üte mû, si ker ori en tált ta nu lást. Ezt lát hat ták a szü lõk, mi kor is ko -
lá ba ké szü lõ gyer me kü ket meg fi gyel ték a négy fog lal ko zás al kal -
má val.

A be mu ta tó fog lal ko zá so kat tar tó óvo da pe da gó gu sok:
– Gyûréné Miskolczi Aran ka
– Ka sza Ju dit
– Szabóné Nagy Or so lya
– Szeremeta Gáborné
– Sellerné Föl di Eri ka.
2018. áp ri lis 24-e dél elõtt jén az is ko lá ból ér ke zõ pe da gó gu sok -

nak mu tat ták meg a gye re kek a „Moz gás kot ta” és a „Fo gom a ke -
zed” fog lal ko zá sok al kal má val meg szer zett is me re te i ket, ahol a
ta ní tó nõk meg fi gyel het ték a le en dõ el sõ osz tá lyo so kat. A részt
ve võ ven dé gek vé le mé nye alap ján a nyílt hét si ke res volt.

Ménkû Jánosné
óvodapedagógus

Húsvéti Nyuszi buli
Már ci us 26-án óvo dánk ban is mét meg ren dez tük a hús vé ti

Nyu szi-bu lit.
Hi á ba vár tuk a gyö nyö rû, nap sü té ses, ta va szi idõt, saj nos az

idõ já rás nem volt ke gyes hozzánk.
A gye re kek lel ke sen vár ták már ezt a cso dás na pot, ami kor ta -

lál koz hat tak a nyu szi val, aki most az óvo da épü le té be ér ke zett. A
dél elõtt fo lya mán kü lön fé le já té kos fel ada tok ban, sor ver se nyek -
ben ve het tek részt, (nyu szi ug rás, to jás hor dás, nyu szi ado ga tás
ze né re, puzzle ki ra kás), ahol na gyon ügye sen tel je sí tet tek.

Min den cso port el fo gyasz tot ta a ször pöt, amíg vár tuk a nyu -
szi meg ér ke zé sét.

Nagy meg le pe té sünk re a nyu szi várt ben nün ket a tor na te -
rem ben. Kö zö sen mon dó káz tunk, ver sel tünk, éne kel tünk és
körjátékoztunk.

A nyu szi min den cso por tot meg aján dé ko zott „Kinder to jás -
sal”, amit a gye re kek ha za vi het tek. A cso por tok ba el rej tet te a
cuk ro kat, amit a gye re kek össze gyûj töt tek a kis ko sa rak ba, és
közösen elfogyasztottak.

Na gyon jó han gu lat ban telt el ez a nap is, jö võ re is mét el lá to -
gat hoz zánk a „Nyuszi”.

Jászdózsai vendégek az óvodánkban

2018. 04. 16-án a jászdózsai Mo cor gó Óvo da ne ve lõ tes tü le te
lá to ga tott el óvo dánk ba, ahol a kö zép sõ és nagy cso por tos gye re -
kek mu tat hat ták be a 14 éve ki emelt al ter na tív prog ram ele mün -
ket, a moz gás kot tát. Óvo dá sa ink kü lön bö zõ élet ko ri sa já tos sá -
ga ik nak meg fe le lõ ne héz sé gû, já té kos, kot ta sze rû en meg je le ní -
tett moz gás sort mu tat tak be. Az ál la tok hang ját utá noz ták, a láb -
je le ket ug rot ták, mon dó ka rit must tap sol tak, mi köz ben mond -
ták és le mo zog ták a rit must, és így tel je sí tet ték a ki ala kí tott moz -
gás sort. A gye re kek a kot ta la pok se gít sé gé vel a meg je le ní tett
moz gás fel ada tok fo ko za tos egy más ra épí té sé vel ön fe gyel mük,
tér- és idõ ér zé kük, gon dol ko dá suk, em lé ke ze tük, ko or di ná ci ós-
és kondicionális ké pes sé gük fej lõ dé sét mu tat hat ták be.

A szín vo na las be mu ta tót szak mai meg be szé lés kö vet te, me -
lyen a ven dé gek kér dé se ik re vá laszt kap hat tak, és szak mai ta -
pasz ta lat cse re is tör tént.

Kö szön jük a gye re kek nek és az óvo da pe da gó gu sok nak a
mun ká ját, amit a ven dé gek ked ves sza vak kal kö szön tek meg.

Alföldiné Hende Márta
óvodapedagógus

Kreatív játék

Mozgáskotta
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Májusi események
„Itt van má jus el se je...” éne kel het ték so kan az 50-es, 60-as 

évek ben. Ez a nap an nak ide jén a fi gye lem kö zép pont já ba
he lyez te a mun kát és a mun ká so kat. En nek a gon do lat nak
van ma is ak tu a li tá sa. Ma is kü lön le ges tisz te le tet ér de mel -
nek azok az em ber tár sa ink, akik kü lö nö sen ne héz, fá rasz tó,
oly kor ve szé lyes mun kát vál lal nak, nem pusz tán a sa ját
meg él he té sük, de csa lád juk és a tár sa da lom ja vá ra. A mun -
ka cso dá la tos együtt mû kö dés a te rem tõ Is ten nel. Épp ezért
lé nye ges, hogy ne vál junk a mun ka rabszolgáivá. Az al ko -
tás, a mun ka so ha nem vál hat a ter mé sze ti kör nye zet tönk -
re te võ jé vé. Hi va tá sunk, hogy ál ta lunk szebb le gyen a vi lág.

Má jus elsõ nap ja i ban, anyák nap ján há lá val em lé ke zünk
az édes anyák ra, akik nek oly so kat kö szön he tünk. A hívõ
em ber ter mé sze tes nek tart ja, hogy imád ko zik édes any já ért
és irán ta ér zett há lá ját sok fé le mó don ki nyil vá nít ja.

Az idei má jus el se je – ne künk, ma gya rok nak – kü lö nö sen 
em lé ke ze tes ma rad azért is, mert Szom bat he lyen ezen a na -
pon avat ják bol dog gá a 26 éves ko rá ban 1957. de cem ber
15-én vér ta nú ha lált halt fi a tal pa pot, Brenner Já nost, akit
1955-ben szen tel tek pap pá, és aki nagy sze re tet tel és hi va -
tás tu dat tal lát ta el hi va tá sát. Ez az el szánt sá ga, de rûs Is ten-
és em ber sze re te te kész tet te ar ra, hogy kü lö nös buz gó ság gal 
fá ra do zott azért, hogy a gyer me kek, fi a ta lok az Egy ház élõ
tag jai le gye nek. A fi a tal pap de rûs el szánt sá ga fel bõ szí tet te
az ak ko ri idõk ha tó sá ga it, akik sa já tos mó don „gon dos kod -
tak” el hall gat ta tá sá ról: éj sza kai órá ban az zal az ürüggyel hí -
vat ták sú lyos be teg hez a szom széd fa lu ba, hogy lás son el
egy be te get szent sé gek kel. Alig hagy ta el azon ban fa lu ját –
má ig is me ret len sze mé lyek – rá tá mad tak, és 32 kés szú rás sal
vé gez tek ve le. Mi, hí võ em be rek nem csak fáj da lom mal gon -
do lunk Brenner Já nos ra, ha nem Is ten irán ti há lá val is, mert
Õ adott erõt en nek a ki vá ló pap nak, hogy fé le lem nél kül
tölt se be hi va tá sát. Kér jük õt, imád koz zon nem ze tün kért,
ha zánk if jú sá gá ért.

Ezek ben a na pok ban még egy má sik nem ze ti hõ sünk re,
Mindszenty Jó zsef bí bo ros ra is em lé kez he tünk, aki 1975.
má jus 6-án halt meg Bécs ben, ha zá já ból el ül döz ve. Õt az
1948 ka rá csony más na pi le tar tóz ta tá sa után kö zel 40 na pos,
rend kí vül bru tá lis kín zás ál tal sem tud ták meg tör ni és ar ra
kény sze rí te ni, hogy az egy ház és a ma gyar haza ká rá ra
„egyez ményt” ír jon alá.

Má jus 19-én, pün kösd szom bat ján ke rül sor ar ra is, hogy
Szászbereken há lát adunk az ot ta ni temp lom 15 évé ért.
2003. má jus 24-én szen tel te fel ugyan is Keszt he lyi Fe renc ki -
ér de me sült vá ci püs pök az ot ta ni mo dern temp lo mot. 2018.
má jus 19-én a du. 4 órai há la adó szent mi sét dr. Beer Mik lós
vá ci me gyés püs pök mu tat ja be, és a szent mi se köz ben meg -
bér mál 7 fi a talt il let ve fel nõt tet. Imád koz zunk ér tük!

Má jus az a hó nap, ami kor a hó nap 20. nap já ig a szü lõk
kér he tik, hogy gyer me ke ik a kö vet ke zõ tan év tõl ka to li kus
hit tant ta nul has sa nak az ál la mi fenn tar tá sú is ko lák ban is.

A hó nap utol só va sár nap ján lesz – a ter vek sze rint –
Újszászon, Szászbereken és Zagyvarékason a gyer me kek el -
sõ szent ál do zá sa, jú ni us el sõ va sár nap ján pe dig az úr na pi
kör me net.

Ad ja Is ten, hogy az idei má jus mind annyi unk szá má ra
lel ki gaz da go dást je lent sen.

Miklós János plébános

ÚVVSE
elnökségi ülés

Áp ri lis 10-én Bá lint Fe renc el nök le té vel a Szász Ven dég ház ban
ülé se zett az Újszá szi VVSE el nök sé ge. Az ülés kez de tén a szak -
osz tály ve ze tõk tar tot tak rö vid be szá mo lót szak osz tá lyuk 2018. évi 
kez dé sük rõl, az el sõ ne gyed évi mun ká já ról, ered mé nye i rõl. Utá -
na Ka sza Józsefné gaz da sá gi ve ze tõ a 2017. évi költ ség ve tés zár la ti
mun ká i ról tá jé koz tat ta az el nök ség tag ja it. Szilvási Fe renc a TAO
pá lyá za tok ál lá sá ról, a TAO ke ret fel töl té sé rõl, a pá lyá zat ke re té -
ben el vég zen dõ fel ada tok ról be szélt.

Újszász Vá ros Ön kor mány za ta 2018- ban 6.5 mil lió fo rint tal
tá mo gat ja az Újszászi VVSE mun ká ját. A tá mo ga tást az el nök -
ség az aláb bi ak sze rint osztotta fel:

Lab da rú gás.......................................................3 900 000 Ft
Sakk......................................................................800 000 Ft
Láb toll-lab da.......................................................850 000 Ft
Asz ta li te nisz........................................................350 000 Ft
Duatlon-triatlon .................................................200 000 Ft
Ál ta lá nos költ ség, tar ta lék................................ 400 000 Ft
Össze sen...........................................................6 500 000 Ft

Az el nök ség má jus 25én tart ja meg a 2017. évet le zá ró kül -
dött gyû lést 17:30-kor a Szász Vendégházban.

Labdarúgás

Mi nyertük a vízicsatát
Már ci us 31. XXI. for du ló
Újszász – Kar cag 3-0 (2-0)
Újszász, 80 né zõ, ve zet te: Szénási Gá bor
Újszász: Ko vács György – Ba lázs Mi hály, Sza bó At ti la, Szurmai

Ti bor, Pongrácz Mar tin, Gaz dag Gyu la, Rézsó Pé ter, Ko csis Bá lint
(Sza bó Gá bor), Far kas Ist ván (Jánosik Sán dor), Hé ja Dá vid, Kovács
Tamás

Gól lö võk: Ko csis Bá lint (19. perc), Far kas Ist ván (20. perc),
Pongrácz Mar tin (56. perc)

A szajoli bra vúr után ha zai pá lyán fo gad tuk Kar ca got, ter mé -
sze te sen a gyõ ze lem re mé nyé ben. Az idõ já rás és a fel ázott ta la jú 
pá lya sem ked ve zett a csa pa tok nak, így vár ha tó volt, hogy nem
a szép já ték, ha nem a küz de lem fog do mi nál ni a ki lenc ven perc
so rán. Sze ren csé re a múlt he ti len dü le tünk nem tört meg, rög -
tön tá ma dó lag lép tünk fel, és szin te a ka pu juk elé sze gez tük el -

Az elsõ gól a karcagi hálóban
(Fotó: Fehér János)
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len fe lün ket. A jó pár ki ha gyott hely zet
után, két perc alatt két gólt is sze rez tünk.
A 19. perc ben Ko csis Bá lint, a 20. perc ben
pe dig Far kas Ist ván ta lált a ven dé gek ka -
pu já ba. 2-0-ás ve ze té sünk után sem áll -
tunk meg, fu tó sza la gon jöt tek a hely ze -
tek, akár 4-5 gó los kü lönb ség gel is for dul -
hat tunk vol na. A má so dik fél idõ re az idõ -
já rás még rosszabb ra for dult, meg ne he -
zít ve a csa pa tok ad dig sem könnyû dol -
gát. Az iram is visszább esett, mi tá mad -
tunk, de már ko ránt sem ak ko ra in ten zi -
tás sal, a ven dé gek já té ká ban pe dig nem
iga zán volt ve szély ezen a na pon. Egy
gólt még így is si ke rült sze rez ni. Az 56.
perc ben Pongrácz Mar tin bün te tõ bõl ta -
lált a ka pu ba, amellyel ki ala kult a 3-0-ás
vég ered mény. Sok kal ne he zebb mér kõ -
zés re szá mí tot tunk, a gyõ ze lem mel lett
még is le het egy kis hiányérzetünk,
ugyanis a helyzetek alapján gólkülönb -
séget kellett volna javítanunk.

Továbbra sem megy
Rákóczifalva ellen

Áp ri lis 8. XXII. for du ló
Rákóczifalva – Újszász 3-1 (1-1)

Rákóczifalva, 100 né zõ, ve zet te: Pá lin -
kás Do nát

Újszász: Ko vács György – Ba lázs Mi hály,
Sza bó At ti la, Szurmai Ti bor, Pongrácz Mar -
tin, Gaz dag Gyu la, Rézsó Pé ter, Ko csis Bá -
lint, Far kas Ist ván (Jánosik Sán dor), Hé ja Dá -
vid (Sza bó Gá bor), Kovács Tamás

Gól lö võ: Pongrácz Mar tin (21. perc)

A hét vé gén fel nõtt csa pa tunk mel lett
után pót lás csa pa ta ink is Rákóczifalvával
mér kõz tek meg, és U16-os va la mint
U19-es csa pa tunk is nagy sze rû gyõ zel met 
ara tott, így dél után már csak ne künk kel -
lett vol na fel ten ni az „i”-re a pon tot. A két
csa pat for má ját és he lye zé sét néz ve ta lán
min den ki a mi gyõ zel mün ket vár ta, ám
mi tisz tá ban vol tunk az zal, hogy mint ál -
ta lá ban min dig, ez út tal sem lesz egy
könnyû „me net” a leg na gyobb mu mu -
sunk el len. Ez gyor san be is iga zo ló dott.
Már a 4. perc ben hát rány ba ke rül tünk,
mi u tán Kácser ta lált a ka punk ba. Még az
el sõ fél idõ ben si ke rült egyen lí te ni
Pongrácz Mar tin ti zen egyes bõl szer zett
gól já val, de már ek kor is érez he tõ volt,
hogy vé de ke zés ben és tá ma dás ban is jó -
val mér sé kel tebb tel je sít ményt nyúj tunk
az el múlt he tek hez ké pest. A má so dik fél -
idõ ben azért bíz tunk ben ne, hogy si ke rül
fel ja vul ni, és ma gunk ja vá ra for dí ta ni a
mér kõ zést, de szin te egyet len va la mi re
va ló le he tõ sé gün ket is el pus káz tuk. A
har co san és na gyobb aka rás sal ját szó ha -
za i ak vi szont a 71. és a 74. perc ben is be ta -
lál tak, így tel je sen meg ér de mel ten sze -
rez ték meg a há rom pon tot. Saj nos, ezen
a na pon ér té kel he tet len tel je sít ményt
nyúj tot tunk.

Nyolc perc alatt három gól
Áp ri lis 14. XXIII. for du ló
Újszász – Jászfényszaru 1-2 (0-0)

Újszász, 100 né zõ., ve zet te: Seletye Ró -
bert

Újszász: Ko vács György – Jánosik Sán dor,
Sza bó At ti la, Ba lázs Mi hály, Pongrácz Mar -
tin, Gaz dag Gyu la (Pap la nos Ádám), Rézsó
Pé ter, Ko csis Bá lint, Sza bó Gá bor (Kenyó
Márk), Hé ja Dá vid, Kovács Tamás

Gól lö võ: Pongrácz Mar tin (71. perc)

Ki ál lít va: Hé ja Dá vid (89. perc)

Nem si ke rült ki ja ví ta ni a múlt he ti fi as -
kót ha zai pá lyán Jászfényszaru el len.  A
nem túl él ve ze tes, dön tet len sza gú össze -
csa pá son so ká ig nem is szü le tett gól,
majd kis sé vá rat la nul, nyolc perc alatt há -
rom is. A 71. perc ben mi sze rez tük meg a
ve ze tést Pongrácz Mar tin ti zen egyes gól -
já val, majd egy per cen be lül ki egyen lí tet -
tek a ven dé gek Baranyi ré vén. Ez után
úgy né zett ki, még is csak dön tet len nel zá -

rul a ta lál ko zó, ám a 78. perc ben ér ke zett
a jászfényszaruiak já té kos-edzõ je Majzik
Ber ta lan, és egy szög let után véd he tet le -
nül fe jelt a ka punk ba. Bár még volt hát ra
bõ tíz perc, az egyen lí tés nem si ke rült, így 
is mét pont nél kül ma rad tunk.

Mezõtúron sem szereztünk
pontot

Áp ri lis 21. XXIV. for du ló
Me zõ túr – Újszász 2-0 (1-0)

Me zõ túr, 100 né zõ, ve zet te: Bodac Ta -
más

Újszász: Ko vács György – Jánosik Sán dor
(Pap la nos Ádám), Sza bó At ti la, Szurmai Ti -
bor, Pongrácz Mar tin, Ba lázs Mi hály, Rézsó
Pé ter (Pap la nos Ákos), Sza bó Gá bor (Far kas
Ist ván), Ko csis Bá lint, Gaz dag Gyula, Kovács
Tamás

Zsi nór ban har ma dik ve re sé gün ket
szen ved tük el a hét vé gén, ez út tal Me zõ -
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Vízi foci
(Fotó: Fehér János)

Sajnos, ebbõl az újszászi támadásból nem lett gól
(Fotó: Fehér János)



túr ven dé ge ként. Az ala csony szín vo na lú
mér kõ zé sen ke vés hely zet ala kult ki, in -
kább a küz de lem volt a jel lem zõ, ami ben
a ha za i ak bi zo nyul tak jobb nak. A nem túl
ese mény dús el sõ fél idõ vé gén ke rül tünk
hát rány ba. Egy szög let utá ni le pat ta nó
lab dát Nagy P. lõtt a ka punk ba. A foly ta -
tás ban sem vál to zott so kat a já ték ké pe,
va la mennyi re si ke rült fel ja vul ni, de nem
hogy gólt nem sze rez tünk, iga zán nagy
hely ze tet sem tud tunk ki ala kí ta ni. A mér -
kõ zés vé ge elõtt vi szont egy nagy part jel -
zõi hi ba után újabb gólt kap tunk,
amellyel vég képp el dõlt a há rom pont
sor sa.

Szurmai Tibor

Utánpótlás

Nagyüzem az utánpótlás
bajnokságokban

Áp ri lis 4. XIV. for du ló
Újszász U16 – Jászfényszaru U16 21-1

(10-0)
Újszász, ve zet te: Zsákai Mi lán
Újszász U16: Sza bó Ba lázs – Skultéti Ist -

ván (Barta Dominik), Konka Márkó, Glonczi
Ist ván (Kaló Gá bor), Konka Ta más, Kiss Ba -
lázs, Sán dor Ad ri án, Far kas Le ven te, Debrei
Ta más, Kaló Lász ló, Ka na las Márió

Gól lö võk: Ka na las Má rió 9 (7., 9,. 19.,
30., 46., 55., 64., 70., 81. perc), Kaló Lász ló 7 
(5., 17., 18., 38., 44., 57., 66. perc), Konka
Ta más 2 (85., 88. perc), Debrei Ta más 2
(31., 90. perc), Sán dor Ad ri án (48. perc)

Újszász U19 – Jászfényszaru U19 0-5
(0-1)

Újszász, ve zet te: Zsákai Mi lán
Újszász U19: Sza bó Ba lázs – Pap la nos

Kris tóf (Berényi Zsolt), Kanálos Ró bert,
Dalmadi Dá vid, Ba lázs Mi hály (Bu gyi Ba -
lázs), Nagy Pat rik (Nagy Pé ter), Szûcs Dé nes, 
Sampei Alex, Pomázi Bálint, Kenyó Márk,
Pap la nos Ákos

Áp ri lis 6. XV. for du ló
Újszász U16 – Jánoshida U16 9-1 (5-1)
Újszász, ve zet te: Mati Vik tor
Újszász U16: Sza bó Ba lázs (Kaló Gá bor) –

Glonczi Ist ván (Skultéti Ist ván), Konka
Márkó, Kiss Ba lázs, Konka Ta más (Fa ze kas
Ed mond), Kiss Im re, Sán dor Ad ri án (Nagy
Kris tóf), Far kas Le ven te (Barta Dominik),
Debrei Ta más, Kaló Lász ló, Kanalas Márió

Gól lö võk: Konka Ta más 3 (13. 19. 68.
perc), Ka na las Má rió 3 (74. 75. 90. perc),
Kiss Imre 2 (16. 28. perc), Kaló Lász ló (5.
perc)

Újszász U19 – Jánoshida U19 1-1 (1-0)
Újszász, ve zet te: Ivády Im re
Újszász U19: Sza bó Ba lázs – Pap la nos

Kris tóf, Kanálos Ró bert, Dalmadi Dá vid, Bu -
gyi Ba lázs, Nagy Pat rik (Nagy Pé ter), Szûcs
Dé nes, Jánosik Sán dor, Kenyó Márk (Sampei
Alex), Pap la nos Ákos (Pomázi Bá lint), Sol tész 
Dávid

Gól lö võ: Szûcs Dé nes (5. perc)
Áp ri lis 8. XVIII. for du ló

Újszász U16 – Rákóczifalva U16 3-0
(2-0)

Újszász, ve zet te: Er dé lyi Ben ce

Újszász U16: Kaló Gá bor – Glonczi Ist ván, 
Kiss Im re, Skultéti Ist ván (Barta Dominik),
Konka Ta más, Kiss Ba lázs, Sán dor Ad ri án,
Far kas Le ven te, Debrei Ta más, Kaló Lász ló
(Fa ze kas Ed mond), Kanalas Márió

Gól lö võk: Sán dor Ad ri án (12. perc),
Debrei Ta más (40. perc), Ka na las Má rió
(52. perc)

Újszász U19 – Rákóczifalva U19 4-2
(0-2)

Újszász, ve zet te: Szendrei And rás

Újszász U19: Sampei Alex – Pap la nos
Kris tóf, Kanálos Ró bert, Du dás Dá vid
(Berényi Zsolt), Bu gyi Ba lázs, Dalmadi Dá -
vid, Nagy Pat rik, Szûcs Dé nes, Kenyó Márk,
Pap la nos Ádám, Pap la nos Ákos

Gól lö võk: Szûcs Dé nes 2 (65., 82. perc), 
Pap la nos Ákos 2 (89., 90. perc)

Nem akár mi lyen hé ten van nak túl
után pót lás csa pa ta ink, ugyan is az el ha -
lasz tott mér kõ zé sek pót lá sa mi att szer -
dán, pén te ken és va sár nap is pá lyá ra lép -
tek. Az U16-os csa pa tunk nagy di csé re tet
ér de mel, hi szen nagy sze rû tel je sít ményt
nyújt va, mind há rom mér kõ zé sét meg -
nyer te. Az U19-es csa pa tunk szá má ra
rosszul in dult a so ro zat, Jászfényszaru el -
len si ma ve re sé get szen ved tünk szer dán,
pén te ken egy nyer he tõ meccset „ad tunk” 
dön tet len re, vasárnap viszont bravúros
gyõzelmet arattunk a listavezetõ ellen.

Nagyon kikaptak csapataink
Áp ri lis 15. XIX. for du ló
Tó szeg U16 – Újszász U16 8-1 (6-0)

Tó szeg, ve zet te: Er dé lyi Ben ce

Újszász U16: Sza bó Ba lázs – Glonczi Ist -
ván (Kaló Gá bor), Kiss Im re, Konka Ta más,
Kiss Ba lázs, Skultéti Ist ván (Barta Dominik),
Sán dor Ad ri án, Far kas Le ven te, Debrei Ta -
más (Fa ze kas Ed mond), Kaló Lász ló, Kanalas
Márió

Gól lö võ: Sán dor Ad ri án (75. perc)
Saj nos, nem si ke rült meg le pe tést

okoz ni, a baj nok sá got nagy va ló szí nû ség -
gel meg nye rõ tó sze gi csapat ellen. 

Tó szeg U19 – Újszász U19 8-2 (4-1)
Tó szeg, ve zet te: Mati Vik tor

Újszász U19: Sza bó Ba lázs – Pap la nos
Kris tóf, Kanálos Ró bert, Dalmadi Dá vid,
Bu gyi Ba lázs, Nagy Pat rik (Sampei Alex),
Szûcs Dé nes, Jánosik Sán dor, Pomázi Bá -
lint, Kenyó Márk, Pap la nos Ákos

Gól lö võ: Jánosik Sán dor 2 (28., 81.
perc)

Ki ál lít va: Pap la nos Kris tóf (31. perc)

A múlt he ti Rákóczifalva el le ni gyõ ze -
lem nem iga zán dob ta fel a csa pa tot. Még
el sem in dult az ered mény jel zõ táb la,
ami kor hát rány ba ke rül tünk, majd a 4.
perc ben újabb gólt kap tunk. 2-0 után még 
si ke rült szé pí te ni, ám a 31. perc ben tíz
em ber re fo gyat koz tunk, ami után sor ban
kap tuk a gó lo kat, így a vé gé re csúfos
vereséget szenvedtünk.

Pótolt mérkõzések a 17.
fordulóból

Áp ri lis 18. XVII. for du ló
Besenyszög U16 – Újszász U16 4-6

(0-5)

Besenyszög, ve zet te: Markóth Ist ván

Újszász U16: Sza bó Ba lázs – Glonczi Ist -
ván, Konka Ta más, Skultéti Ist ván, Barta
Dominik, Kiss Ba lázs, Sán dor Ad ri án, Far kas
Le ven te, Fa ze kas Ed mond (Kaló Gá bor), Kaló
Lász ló, Kanalas Márió

Gól lö võk: Ka na las Má rió 3 (8. 28. 36.
perc), Kaló Lász ló (25. perc), Far kas Le -
ven te (48. perc), 41. perc (öngól)

Hat gólt rúg tunk, és még en nél is több
hely ze tet hagy tunk ki. Si ma gyõ ze lem
he lyett si ke rült fel hoz ni az ellenfelet.

Besenyszög U19 – Újszász U19 4-4
(2-1)

Besenyszög, ve zet te: Ács Zol tán

Újszász U19: Sza bó Ba lázs – Nagy Pé ter,
Kanálos Ró bert, Debrei Ta más, Dalmadi Dá -
vid, Sampei Alex, Szûcs Dé nes, Jánosik Sán -
dor, Pomázi Bá lint, Kenyó Márk, Pap la nos
Ákos

Gól lö võk: Jánosik Sán dor 2 (64., 73.
perc), Kenyó Márk (30. perc), Szûcs Dé -
nes (71. perc)

Gólgazdag mér kõ zé sen min dig a ha -
za i ak ve zet tek, de si ke rült az egyen lí tés,
és egy kis sze ren csé vel a gyõ zel met is
meg sze rez het tük volna.

Sikertelen hétvége
Áp ri lis 22. XX. for du ló
Újszász U16 – Jászárokszállás U16 1-4

(1-3)

Újszász, ve zet te: Herczeg Ró bert

Újszász U16: Sza bó Ba lázs – Glonczi Ist -
ván, Kiss Im re, Konka Ta más, Skultéti Ist ván
(Konka Márkó, Kaló Gá bor), Sán dor Ad ri án,
Far kas Le ven te, Kiss Ba lázs, Debrei Ta más,
Kaló Lász ló (Fa ze kas Ed mond), Kanalas
Márió

Gól lö võ: Sán dor Ad ri án (13. perc)
A baj no ki cí mért ver seny ben álló

Jászárokszállás el len sem tud tunk meg le -
pe tést okozni.

Újszász U19 – Jászárokszállás U19 2-6
(1-2)

Újszász, ve zet te: Ke re kes Zsolt

Újszász U19: Sza bó Ba lázs – Sampei Alex,
Kanálos Ró bert, Nagy Pé ter, Bu gyi Ba lázs,
Nagy Pat rik, Dalmadi Dá vid, Szûcs Dé nes,
Jánosik Sán dor, Pomázi Bá lint, Pap la nos
Ákos

Gól lö võk: Jánosik Sán dor (22. perc),
Pomázi Bá lint (83. perc)

Cse re nél kül, és egy sé rü lés mi att szin -
te az egész mér kõ zést tíz em ber rel vé gig -
játsz va esé lyünk sem volt a má so dik he -
lye zett ellen.

Szurmai Tibor
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Újszászi lány a
Fradiban

Gye rek ko rom ban
min den ki fo cis ta
akart len ni, és a Fe -
renc vá ros ban akart
ját sza ni, mert ott ját -
szott Al bert, Var ga,
Ebedli és sok más ki -
vá ló ság. Szó ba jö he -
tett még a Dó zsa. Ott
on tot ta a gó lo kat
Bene, Göröcs és Du nai, vagy a Va sas, ahol
a vi lág vá lo ga tott Farkas és Mészöly volt a
sztár.

Mára vál toz tak a ked venc csa pa tok és
a pél da ké pek is. A mai gye re kek a Bar ce -
lo ná ban, a Real Mad rid ban, a PSG-ben
vagy a Bayer Mün chen ben sze ret né nek
fo ciz ni. Min den ki Ronaldo, Messi,
Neymar vagy újab ban Szalah akar len ni.
Már aki, mert a mai gye re kek an nak el le -
né re, hogy a kö rül mé nyek soha ilyen
ked ve zõ ek nem vol tak, nem na gyon sze -
ret nek fo ciz ni. Ke ve sen jár nak edzés re. A
hét vé gi mérkõzéseknél pedig minden
más fontosabb.

Aki rõl most írok, ar ra ez nem vo nat ko -
zik. Turza Me lit ta sze ret fo ciz ni, sze ret
edze ni, sze ret meccsez ni, vál lal ja az uta -
zá so kat, pe dig nem Jászkisérre kell utaz -
nia. A Fe renc vá ros ban ját szik, ahol azért
még most is rang ját sza ni.

2004-ben Turza Me lit ta sport csa lád ba
szü le tett. Nagy ap ja Szarvák Já nos, nagy -
bá tyái: Szarvák Nor bert, Szarvák Krisz ti -
án és Szarvák Zsolt lab da rú gók vol tak,
vagy még min dig azok. Édes ap ja, Turza
Krisz ti án is ját szott az újszászi csa pat ban,
és sok te rem csa ta részt ve võ je is volt.
Édes any ja, Szarvák Hen ri et ta láb toll-lab -
dá zott. Több szö rös gye rek, ser dü lõ és fel -
nõtt baj nok, 2000-ben az el sõ vi lág baj nok -
sá gon Föl di Nikolettával párosban
harmadik helyezést ért el.

Me lit ta 2013-ban kez dett fo ciz ni az
Újszászi VVSE U9 fiú csa pa tá ban. El sõ
edzõ je An tal Elem ér volt. „Ter mé sze te -
sen én vol tam a leg jobb, én rúg tam a leg -
több gólt” – me sél te ne vet ve. 2014-tõl
2017-ig a Szol no ki MÁV U15 le ány csa pa -
tá ban ját szott. Csör ge Ta más volt az edzõ, 
aki vel ma gyar bajnokságot nyert a csapat.

Me lit ta 2017 szep tem be re óta a Fe renc -
vá ros U16 csa pa tá ban csa tárt ját szik.
Edzõ je Né meth Jú lia NB I-es já té kos, vá -
lo ga tott ka pus. He ti négy edzé se van a
csa pat nak. Ne ki leg alább egy al ka lom mal
kell Pest re utaz nia. A töb bi edzést – a fu -
tást, a gép pel vég zett láb erõ sí tést és az
egyéb erõ sí tõ gya kor la to kat itt hon kell el -
vé gez nie. A pes ti edzé sek 15:30-tól 17 órá -
ig tar tank. Ko or di ná ci ós edzés, erõ sí tõ
edzés, lab dás edzés és meccse zés sze re pel 
a prog ram ban. A pesti edzésekre
édesapja vagy édesanyja viszi autóval.

„Anya a mér kõ zé sek re is el jön. So kat
és messzi re uta zik. A ki emelt osz tály ban

ját szunk Gyõr, MTK, Kóka, Pécs, Sze ged,
Ha la dás, Vi de o ton, DVTK az el len fe lek.
Je len leg a Gyõr mö gött két pont tal le ma -
rad va a má so dik he lyen ál lunk. Ed dig tíz
gólt rúg tam. Ez zel a csa pat har ma dik
legjobb góllövõje vagyok”.

Be fe je zé sül az ál mok ról és a pél da ké -
pek rõl kér dez tem.

A pél da ké pem az NB I-es Dió sze gi
Fan ni és a PSG-ben ját szó bra zil vá lo ga -
tott tá ma dó, Neymar. A nagy ál mom,
hogy egy szer a Bar ce lo ná ban játszhassak.

Sok si kert hoz zá.
A be szél ge tés vé gén ígé re tet kap tam

egy jegy re, az el sõ barcelonai meccs re.

Fehér János
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Bronzérem a XIII.
Damjanich Kupán

Áp ri lis 27-én im má ron ti zen har ma -
dik al ka lom mal ren dez ték meg Zagy -
va rékason hat csa pat – Nyárlõrinc,
Szász berek, Szol nok, Újszász, Zagyva -
rékas 1 és Zagyvarékas 2 – rész vé te lé -
vel a Dam ja nich Ku pát. A tor nát kör -
mér kõ zé ses for má ban bo nyo lí tot ták
le, ahol már az el sõ mér kõ zé sen lát -
szott, hogy a há zi gaz dák el sõ szá mú
csa pa ta bom ba for má ban van. A me -
zõ nyön vé gig ta rol va mind össze egy
gólt kap tak csak. Az újszászi fi a ta lok is
jól sze re pel tek, dön tet lent ját szot tak a
több szö rös baj nok Nyárlõrinc el len,
de saj nos Zagyva rékas el len õk is be le -
men tek egy sú lyos ve re ség be, ami az
ezüst érem be ke rült. Utá na vi szont
mind egyik meccsü ket hoz ták, még ha
szo ro san is, és a har ma dik he lyen vé -
gez tek.

Ered mé nyek:

Szol nok – Zagyvarékas 0-8

Újszász – Nyárlõrinc 2-2

Gól szer zõk: Glonczi Ist ván és Vi rág 
At ti la

Szász be rek – Zagyvarékas 2 2-0

Újszász – Zagyvarékas 0-8

Szol nok – Szász be rek 1-1

Zagyvarékas 2 – Nyárlõrinc 1-2

Szász be rek – Zagyvarékas 1-9

Szol nok – Újszász 2-3

Gól szer zõk: Kaló Lász ló 2, Vi rág At -
ti la

Zagyvarékas 2 – Zagyvarékas 0-7

Nyárlõrinc – Szász be rek7-0

Szol nok – Zagyvarékas 2 2-3

Újszász – Szász be rek 6-0

Gól szer zõk: Vi rág At ti la 3, Kö kény
Mar tin 2, Glonczi Ist ván

Nyárlõrinc – Zagyvarékas 0-5

Zagyvarékas 2 – Újszász 1-2

Gól szer zõk: Kö kény Mar tin és Vi -
rág At ti la

Szol nok – Nyárlõrinc 1-7

A XIII. Dam ja nich Ku pa vég ered mé nye:

1. Zagyvarékas 5 5 0 0 37 1+36
15
2.  Nyárlõrinc 5 3 1 1 18 9 +9 10
3. Újszász 5 3 1 1 13 13 0 10
4. Szászberek 5 1 1 3 4 23-19 4
5. Zagyvarékas 2 5 1 0 4 5 15-10 3
6. Szolnok 5 0 1 4 6 22-16 1

Tóth Gábor

Lábtoll-labda

Taroltak a Szolnok megyei
iskolák

29 is ko la 128 ver seny zõ je lé pett pá lyá ra
áp ri lis 12-én a Csong rád me gyei Kis te le -
ken a Láb toll-lab da Di ák olim pia® V-VI.
kor cso por tos or szá gos dön tõ jé ben. A hat
pá lyán zaj ló ver se nyen iz gal mas és szín -
vo na las mér kõ zé se ket vív tak a részt ve -
võk. A VI. kor cso por to sok már lát vá nyos,
fel nõtt szín tû já té kot pro du kál tak.

Nagy fö lény ben vol tak a Jász-Nagy -
kun- Szolnok me gye i ek. A le het sé ges
nyolc baj no ki cím bõl ha tot meg nyer tek.
Csong rád és Za la me gyé be ju tott egy-egy
el sõ he lye zés. Kü lö nö sen nagy volt a fö -
lény a VI. kor cso port ban (17-19 éve sek),
ahol a fiú és a le ány csa pat ver seny ben is
csak Szol nok me gye i ek áll tak a do bo gón.
Leg ered mé nye seb bek a Var ga Ka ta lin
Gim ná zi um ta nu lói vol tak. Far kas Lil la,
Ke nye res Ber na dett, Vachal Krisz ti na
össze ál lí tás ban nyer ték a VI. kor cso port le -
ány csa pa tot, az V. kor cso port ban Vachal
Krisz ti na a szé che nyis Né meth Bar ba rát
15-12, 16-14-re le gyõz ve az V. kor cso port,
Far kas Lil la pe dig a sze ge di Tú ri No é mi el -
le ni 15-3, 18-16-os gyõ ze lem mel a VI. kor -
cso port egyé ni ben vég zett az el sõ he lyen.
A VI. kor cso por tos var gás fi úk a Dá ni el
Márk, Mol nár Dá ni el, Mol nár Ger gõ
össze ál lí tá sú csa pat és Mol nár Ger gõ egyé -
ni bronz ér mé vel já rul tak hoz zá is ko lá juk
ki vá ló sze rep lé sé hez. Két baj no ki cí met
nyert az ÉPFA. A Far kas Ba lázs, Ka na las
Má rió, Ka na las Renátó, Sár kány Zsolt,
Von nák De zsõ össze ál lí tá sú VI. kor cso -
por tos csa pa tuk és a VI. kor cso port egyé ni
baj no ka, Ka na las Renátó áll ha tott a do bo -
gó te te jén. Mind két dön tõ ben az Újszászi
Ró zsa Im re Kö zép is ko la ver seny zõi vol tak 
az el len fe le ik. Az ÉPFÁ-sok csa pat ban haj -

szál lal, 13-15, 15-13, 15-13-ra nyer tek a
Becskereki Lász ló, Csépány Erik, Kö kény
Zol tán újszászi csa pat el len. Az egyé ni fi -
ná lé já ban szo ros, for du la tos meccsen Ka -
na las Renátó – Kö kény Zol tán 10-15, 16-14, 
15-8. Az ÉPFA érem gyûj te mény éhez Ka -
na las Má rió az V. kor cso port, Far kas Ba -
lázs a VI. kor cso port egyé ni har ma dik he -
lyé vel já rult hoz zá.

A Ver se ghy Fe renc Gim ná zi um az V.
kor cso por tos fiú csa pat ver seny meg nye -
ré sé vel irat ko zott fel a di csõ ség táb lá ra. Ke -
reszt fal vi Krisz ti án, Kord ács Bá lint, Ko -
vács Már ton és Tar já nyi Mó zes ját szot tak a 
baj nok csa pat ban. Ko vács Már ton má so dik 
he lyé vel az egyé ni ben is jól tel je sí tett.

A Szé che nyi Gim ná zi um La ka tos
Daniella, Né meth Bar ba ra, Szaszkó Dor ka
össze ál lí tá sú csa pa ta ezüst, Né meth Bar -
ba ra egyé ni ezüst, Szaszkó Dor ka egyé ni
bronz ér met nyert.

Az V. kor cso port ban az újszászi Ró zsa
Im re Kö zép is ko la Moh ácsi Ra mó na, Suki
Vi vi en, Tóth Kit ti csa pa tá nak, a VI. kor cso -
port ban a Pálfy Bog nár Ta ma ra, Ko vács
Bri git ta, Ko vács Eve lin tri ó já nak bronz ér -
mei tet ték tel jes sé a me gyei érem kol lek ci ót.

A baj no kok és az ér me sek több sé ge Fe -
hér Já nos irá nyí tá sá val az Újszászi
VVSE-ben ké szült fel a di ák olim pi á ra.

Ered mé nyek

V. kor cso port
Fiú csa pat (5): 1. Ke reszt fal vi Krisz ti án,

Kord ács Bá lint, Ko vács Már ton, Tar já nyi
Mó zes (Ver se ghy Fe renc Gim ná zi um
Szol nok), 2. Pácsa Zol tán, Tóth Ta más,
Túri Zsolt, Var ga Dá vid (Kecs ke mé ti
SZC Kan dó Kál mán Szak gim ná zi u ma és
Szak kö zép is ko lá ja), dön tõ: 15-8, 14-16,
15-6, 3. Hor váth Jó zsef, Láz ár Bar na, Si -
mon Márk, Sza bó Kor nél (Kiss Fe renc Er -
dé sze ti Szak gim ná zi um Sze ged), 5. Du dás 
Dá vid, Gudics Ri chárd, Ko vács Fe renc
(Szol no ki Mû sza ki SZC Ró zsa Imre Kö -
zép is ko lá ja és Kol lé gi u ma Újszász).
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A bronzérmes csapat: Kaló László, Nagy Róbert, Glonczi István, Rajka Attila
testnevelõ, Kaló Gábor, Kökény Martin, Tóth Gábor testnevelõ. Elöl: Viola Zoltán
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Fiú egyé ni (29): 1. Si mon Márk (Kiss Fe -

renc Er dé sze ti Szak gim ná zi um Sze ged), 2.
Ko vács Már ton (Ver se ghy Fe renc Gim ná zi -
um Szol nok), dön tõ: 15-12, 6-15, 15-13, 3.
Ka na las Má rió (Szol no ki Mû sza ki SZC Pe -
tõ fi Sán dor Épí té sze ti és Fa ipa ri Szak gim ná -
zi u ma és Szak kö zép is ko lá ja) és Ba bos Ro -
land (Sze ge di SZC Gá bor Dé nes Szak gim -
ná zi u ma).

Le ány csa pat (6): 1. Könyv Cintia, Rigla
Bi an ka, Or sós Krisz ti na (Nagy ka ni zsai SZC
Thúry György Szak kép zõ Is ko lá ja), 2. Ka -
nász Zsó fia, Ko vács Fan ni, Ko vács Lili, Né -
meth Edit Vi vi en (Bat thyá ny La jos Gim ná -
zi um Nagy ka ni zsa), dön tõ: 15-6, 15-5, 3.
Moh ácsi Ra mó na, Suki Vi vi en, Tóth Kit ti
(Szol no ki Mû sza ki SZC Ró zsa Imre Kö zép -
is ko lá ja és Kol lé gi u ma Újszász).

Le ány egyé ni (23): 1. Vachal Krisz ti na
(Var ga Ka ta lin Gim ná zi um Szol nok), 2. Né -
meth Bar ba ra (Szol no ki Szé che nyi Ist ván
Gim ná zi um), dön tõ: 15-12, 16-14, 3. Szaszkó 
Dor ka (Szol no ki Szé che nyi Ist ván Gim ná zi -
um) és Ézsiás Zsó fia (Bu da pes ti
MSZC Petrik La jos Két Ta ní tá si Nyel vû
Vegy ipa ri, Kör nye zet vé del mi és In for ma ti -
kai Szak gim ná zi u ma), 7. Tóth Kit ti.

VI. kor cso port
Fiú csa pat (15): 1. Far kas Ba lázs, Ka na las

Renátó, Ka na las Má rió, Sár kány Zsolt, Von -
nák De zsõ (Szol no ki Mû sza ki SZC Pe tõ fi
Sán dor Épí té sze ti és Fa ipa ri Szak gim ná zi u -
ma és Szak kö zép is ko lá ja), 2. Becskereki
Lász ló, Csépány Erik, Kö kény Zol tán (Szol -
no ki Mû sza ki SZC Ró zsa Im re Kö zép is ko lá -
ja és Kol lé gi u ma Újszász), dön tõ: 13-15,
15-13, 15-13, 3. Dá ni el Márk, Mol nár Dá ni el,
Mol nár Ger gõ (Var ga Ka ta lin Gim ná zi um
Szol nok)

Fiú egyé ni (24): 1. Ka na las Renátó (Szol -
no ki Mû sza ki SZC Pe tõ fi Sán dor Épí té sze ti
és Fa ipa ri Szak gim ná zi u ma és Szak kö zép is -
ko lá ja), 2. Kö kény Zol tán (Szol no ki Mû sza -
ki SZC Ró zsa Imre Kö zép is ko lá ja és Kol lé gi -
u ma Újszász), dön tõ: 10-15, 16-14, 15-8, 3.
Far kas Ba lázs (Szol no ki Mû sza ki SZC Pe tõ fi 
Sán dor Épí té sze ti és Fa ipa ri Szak gim ná zi u -
ma és Szak kö zép is ko lá ja) és Mol nár Ger gõ
(Var ga Ka ta lin Gim ná zi um Szol nok), 5.
Csépány Erik, 8. Becskereki Lász ló.

Le ány csa pat (10): 1. Far kas Lil la, Ke nye -
res Ber na dett, Vachal Krisz ti na (Var ga Ka -
ta lin Gim ná zi um Szol nok), 2. La ka tos
Daniella, Né meth Bar ba ra, Szaszkó Dor ka
(Szol no ki Szé che nyi Ist ván Gim ná zi um),
dön tõ: 15-9, 15-10, 3. Bog nár Ta ma ra, Ko -
vács Bri git ta, Ko vács Eve lin (Szol no ki Mû -
sza ki SZC Pálfy-Vízügyi Szak gim ná zi u ma), 
5. Barta Ka ro li na, Czétényi Kla u dia, Sza ba -
dos Kata, 7. Csák Vi vi en, Ke nye res Lí via,
Ve res Do mi ni ka.

Le ány egyé ni (16): 1. Far kas Lil la (Var ga
Ka ta lin Gim ná zi um Szol nok), Tú ri No é mi
(Sze ge di SZC Vas vá ri Pál Gaz da sá gi és In -
for ma ti kai Szak gim ná zi u ma), dön tõ: 15-3,
18-16, 3. Szigedi Han na (Jó zsef At ti la Gim -
ná zi um és Köz gaz da sá gi Szak gim ná zi um
Monor) és Ézsiás Fan ni (Bu da pes ti Gaz da -
sá gi SZC Szent Ist ván Köz gaz da sá gi Szak -
gim ná zi u ma és Kol lé gi u ma), 7. Ke nye res
Lí via, 9. Czétényi Kla u dia, 11. Barta Ka ro li -
na, 15. Sza ba dos Ka ta.

Lakatosék voltak a
legjobbak

Áp ri lis 14-én jó han gu la tú, sport ág
nép sze rû sí tõ, csa lá di ver senyt ren dez -
tek Újszászon, ame lyen csa lá di csa pat,
test vér pá ros, szü lõ-gye rek pá ros és há -
zas pá ros ka te gó ri ák ban mér kõz het tek a
részt ve võk. Leg ered mé nye seb ben a La -
ka tos csa lád sze re pelt. La ka tos Zol tán,
La ka tos Zoltánné és La ka tos Daniella
há rom ver seny szám ban bi zo nyult a leg -
jobb nak. Ered mé nyes sze rep lé sü ket az
egy éves La ka tos Zol tán Ale xan der és
nagy ma má ja is se gí tet te. Leg na gyobb
lét szám mal az Ézsiás csa lád ne ve zett.
Apa, anya, négy gye rek, egy võ és egy
uno ka kép vi sel te a csa lá dot. Peter von
Rüden és Bar ba ra von Rüden já té ka
nem zet kö zi vé tet te a ver senyt.

Ered mé nyek

Csa lá di csa pat (10): 1. La ka tos Dani -
ella, La ka tos Zol tán, La ka tos Zoltánné, 2.
Far kas Gá bor, Far kas Ist ván, Far kas Lil la,
3. Ézsiás Fan ni, Ézsiásné Ma jor Mag dol -
na, Ézsiás Ti bor, Ézsiás Zsó fia

Szü lõ-gye rek pá ros (11): 1. La ka tos
Daniella, La ka tos Zol tán, 2. Far kas Ist ván, 
Far kas Lil la, 3. Ézsiás Fan ni, Ézsiás Ti bor

Test vér pá ros (10): 1. Herczeg Gá bor,
Herczeg Csa ba, 2. Far kas Ba lázs, Far kas
Le ven te, 3. Ézsiás Fan ni, Ézsiás Zsó fia

Há zas pá ros (6): 1. La ka tos Zol tán, La -
ka tos Zoltánné, 2. Dósa-Urbán Kit ti,
Dósa-Urbán Nán dor, 3. Bar ba ra von
Rüden, Peter von Rüden.

A Szolnok ÉPFA – Újszász Rózsa döntõben Farkas Balázs talpalása
(Fotó: Berkó Sándor)

Újszászi lányok a dobogón.  VI. korcsoport leány csapat: 
2. Széchenyi, 1. Varga, 3. Pálfy

(Fotó: Berkó Sándor)



Hatból hatot

Herczeg Gá bor és Vachal Krisz ti na trip -
lá zá sá val hat ver seny szám ból ha tot nyer -
tek az Újszászi VVSE láb toll-lab dá zói az
áp ri lis 28-29-én Újszászon 85 részt ve võ -
vel meg ren de zett Ta vasz kö szön tõ Ku -
pán. A re kord ered mény el éré sé hez a
cserszegtomaji ki vá ló ság, Kunics Ré ka sé -
rü lé se is se gí tet te a ha za i a kat. A tõ le várt
há rom el sõ he lye zést is otthon tartották
Vachal Krisztina és társai.

Fér fi csa pat ban az egyik elõ dön tõ ben
az újszásziak, a má sik ban a nagy ka ni zsa i -
ak mér kõz tek. Az újszászi rang adót
majd nem el buk ták a bá gyad tan ját szó
rang lis ta ve ze tõ Herczeg Gáborék. A má -
so dik szá mú újszászi csa pat nak két
mérkõzéslabdája is volt.

Becskereki Sán dor, Herczeg Gá bor,
Kéz ér Zsolt, Tóth Gá bor – Kö kény Zol tán, 
La ka tos Zol tán, Ta kács Zol tán 17-21,
21-13, 22-20.

A ka ni zsa i ak mér kõ zé se is há rom
játsz más volt: 

Ba ra nyai Benett, Luk ács Már ton, Ta -
kács End re – Far kas Ba lázs, Hor váth Ger -
gõ, Luk ács Be ne dek 14-21, 23-21, 26-24.

A dön tõ ben len dü le te seb ben ját szot -
tak a ha za i ak, de a 21-18-ra meg nyert el sõ
játsz ma után, be alud tak, és 17-21-re vesz -
tet tek. A har ma dik szett ele je is a du nán -
tú li a ké volt. 12-12 után azon ban már az
újszásziak aka ra ta érvényesült. (21-14)

A har ma dik he lyért Far kas Ba lázs,
Hor váth Ger gõ, Luk ács Be ne dek (Nagy -
ka ni zsa ZSE) – Kö kény Zol tán, La ka tos
Zol tán, Ta kács Zol tán (Újszászi VVSE)
15-7, 12-15, 15-12.

A vé gé re el fá radt a Zol tá nok csa pa ta.
Fér fi pá ros ban is a nagy ka ni zsai és az

újszászi pá ro sok ural ták a me zõnyt. Nem
tud ta meg is mé tel ni elõ zõ for du ló be li má -
so dik he lyét az újszászi Far kas Ba lázs,

Kö kény Zol tán duó. A négy kö zé ju tá sért
21-15, 21-18-ra vesz tet tek klub tár sa ik,
Becskereki Sán dor és Ka na las Renátó el -
len, és a végén csak hatodikok lettek.

Az elõ dön tõk ben
Herczeg Gá bor, Tóth Gá bor – Luk ács

Be ne dek, Luk ács Már ton 17-21, 21-16,
21-18

A har ma dik játsz má ban 11-17-rõl hat
pon tos hát rányt dol goz tak le Tóth
Gáborék. 

Ba ra nyai Benett, Hor váth Ger gõ –
Becskereki Sán dor, Ka na las Renátó 21-8,
21-19

A ka ni zsa i ak nak csak a má so dik játsz -
má ban kel lett egy ki csit erõl köd ni ük.

Fur csán fe je zõ dött be a Herczeg Gá -
bor, Tóth Gá bor – Ba ra nyai Benett, Hor -
váth Ger gõ dön tõ. Az el sõ játsz mát a ka -
ni zsa i ak nyer ték 21-17-re. A má so dik

játsz ma ele jén el húz tak a ha za i ak. El len -
fe le ik nem erõl köd tek. Pi hen tek a har ma -
dik játsz má ra (21-10), amit len dü le te sen
is kezd tek. Já té kuk ban ben ne volt a gyõ -
ze lem. 7-6-os ve ze té sük nél he ves vi ta ala -
kult ki kö zöt tük és a já ték ve ze tõk kö zött,
és mert a vi ta tott eset ben nem a ja vuk ra
dön töt tek, levonultak a pályáról. Így az
újszásziak ölébe hullt az aranyérem.

Fér fi egyé ni ben Tóth Gá bor 21-14-re
nyer te a dön tõ el sõ játsz má ját. Herczeg
Gá bor 21-17-tel egyen lí tett, majd
21-16-tal nyert.

Jól sze re pelt az újszászi után pót lás. Az
if jú sá gi Ka na las Renátó bronz ér me, az el -
sõ éves if jú sá gi Ko vács Már ton 5., a ser dü -
lõ Kö kény Mar tin 7. he lye zé se bi zo nyít ja
fejlõdésüket.

A nõk nél a Far kas Lil la, Gyõrfi Bar ba -
ra, Vachal Krisz ti na össze ál lí tá sú újszászi
csa pat na gyon ké szült a cserszegtomajiak 
meg ál lí tá sá ra. A jó for má ban lé võ Vachal
Krisz ti na ve ze té sé vel tá ma dó lag kezd tek, 
és 21-14-gyel je lent kez tek be az el sõ szett -
ben. A má so dik játsz má ban fej-fej mel lett
ha lad tak a csa pa tok. 17-17-nél az újszászi
csa pat ból egy lab dát egy szer re ket ten is
tal pal ni akar tak. Az ak ció nem járt si ker -
rel, és ez a csa pat len dü le tét is meg bon -
tot ta. 21-18-ra el is ment a játsz ma. A dön -
tõ szett ben vé gig Újszász ve ze te tett
egy-két pont tal. 20-18-ról 20-20-ra egyen -
lí tet tek a cser sze gi ek. Szer vá juk ból Far -
kas Lilla betalpalta a 21. pontot, majd
Vachal Krisztina ászt szervált. 22-20.

A har ma dik he lyért:
Buki Nap su gár, Hor váth Or so lya, Láz -

ár Jáz min, Né meth Bar ba ra (Pusz ta szer
PISZE SE) – Dósa-Urbán Kit ti, Ézsiás Fan -
ni, Joó Anett, Vá gó Hen ri ett (Újszászi
VVSE) 12-15, 15-11, 15-5. Egy játsz mát bír -
tak erõ vel az újszásziak.

A csa pat dön tõ so rán ki újult Kunics
Ré ka sé rü lé se. A pá ros ban egy for du lót
sán ti kált, majd fel ad ta a ver senyt. A he -
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A Lakatos család
(Fotó: Berkó Sándor)

Becskereki Sándor és Takács Zoltán légi csatája
(Fotó: Berkó Sándor)
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lyé re el sõ sor ban az újszásziak és a pusz ta -
sze ri ek lép tek. A há zi dön tõ ben Gyõrfi
Bar ba ra, Vachal Krisz ti na - Ézsiás Fan ni,
Far kas Lil la 23-21, 14-21, 21-11.

3. Hor váth Or so lya, Né meth Bar ba ra
(Pusz ta szer PISZE SE) és Fe hér Va lé ria,
Hornyák Er zsé bet (Újszászi VVSE).

A má so dik na pi egyé ni ben Kunics Ré -
ka új ra pró bál ko zott. Az elõ dön tõ ig ju -
tott. Az el sõ játsz mát bom ba szer vá i val
23-21-re még meg nyer te, a má so di kat fáj -
dal mai mi att fel kel lett ad nia. Így a pusz -
ta sze ri Né meth Bar ba ra ju tott a dön tõ be,
ahol a csa pat tár sát, Far kas Lil lát 21-18,
21-13-ra le gyõ zõ Vachal Krisz ti na vár ta.
Bar ba ra az el sõ játsz má ban le ro han ta el -
len fe lét és 21-10-es el sõ játsz má val kez -
dett. Krisz ti tak ti kát vál toz ta tott más ho vá 
rúg ta szer vá it és más ho vá tal palt. Vál toz -
ta tás ered mé nyes volt, mert 21-13-as és
21-14-es játsz mák kal har ma dik verseny -
szá mát is meg nyer te.

Ered mé nyek

Fér fi csa pat (15): 1. Becskereki Sán dor,
Herczeg Gá bor, Kéz ér Zsolt, Tóth Gá bor
(Újszászi VVSE), 2. Ba ra nyai Benett, Luk -
ács Már ton, Ta kács End re (Nagy ka ni zsa
ZSE), dön tõ: 21-18, 17-21, 21-14, 3. Far kas
Ba lázs, Hor váth Ger gõ, Luk ács Be ne dek
(Nagy ka ni zsa ZSE). To váb bi újszászi
ered mé nyek: 4. Kö kény Zol tán, La ka tos
Zol tán, Ta kács Zol tán, 5. Ko vács Már ton,
Mol nár Dá ni el, Mol nár Ger gõ, 7. Csák
Dá vid, Far kas Ba lázs, Ka na las Renátó,
Kö kény Mar tin, 9. Harsányi Zol tán, Ráski
La jos, Tóth Ger gõ, 11. Bábosik
Ádám, Csa bai Gá bor, Ko vács Eve lin, 12.
Berkó Sán dor, Fe hér Já nos, ifj. Fe hér Já -
nos, Ga lam bos Lász ló

Fér fi pá ros (21): 1. Herczeg Gá bor,
Tóth Gá bor (Újszászi VVSE), 2. Ba ra nyai
Benett, Hor váth Ger gõ (Nagy ka ni zsa
ZSE), dön tõ: 17-21, 21-10, 21-7 (!), 3. Luk -
ács Már ton, Luk ács Be ne dek (Nagy ka ni -
zsa ZSE) és Becskereki Sán dor, Ka na las
Renátó (Újszászi VVSE), 6. Far kas Ba lázs,
Kö kény Zol tán, 7. La ka tos Zol tán, Kö -
kény Mar tin

Fér fi egyé ni (21): 1. Herczeg Gá bor
(Újszászi VVSE), 2. Tóth Gá bor (Újszászi
VVSE), dön tõ: 14-21, 21-17, 21-16, 3. Far -
kas Ba lázs (Nagy ka ni zsa ZSE) és Ka na las
Renátó (Újszászi VVSE), 5. Ko vács Már -
ton, 6. Bérczes Ró bert, 7. Kö kény Mar tin

Nõi csa pat (10): 1. Far kas Lil la, Gyõrfi
Bar ba ra, Vachal Krisz ti na (Újszászi
VVSE), 2. Ba logh Esz ter, Kunics Ré ka,
Sillinger Zsa nett, Ud va ri Bog lár ka
(Cserszegtomaji SK), dön tõ: 21-14, 18-21,
22-20, 3. Buki Nap su gár, Hor váth Or so -
lya, Láz ár Jáz min, Né meth Bar ba ra (Pusz -
ta szer PISZE SE), 4. Dósa-Urbán Kit ti,
Ézsiás Fan ni, Joó Anett, Vá gó Hen ri ett, 5.
Do bo zi Bog lár ka, Fe hér Va lé ria, Hornyák
Er zsé bet, 6. Ba kó Li li, Gu lyás Ad ri enn,
Kur di Krisz ti na, 7. Di ós Le tí cia, Ézsiás

Zsó fia, Ko vács Bri git ta, 9. Ko vács Eni kõ,
La ka tos Daniella, La ka tos Zoltánné,
Szaszkó Dor ka

Nõi pá ros (15): 1. Gyõrfi Bar ba ra,
Vachal Krisz ti na (Újszászi VVSE), 2.
Ézsiás Fan ni, Far kas Lil la (Újszászi
VVSE), dön tõ: 23-21, 14-21, 21-11, 3. Hor -
váth Or so lya, Né meth Bar ba ra (Pusz ta -
szer PISZE SE) és Fe hér Va lé ria, Hornyák
Er zsé bet (Újszászi VVSE), 6. Di ós 
Le tí cia, Ézsiás Zsó fia, 7. Do bo zi Bog lár ka,
Szaszkó Dor ka

Nõi egyé ni (13): 1. Vachal Kriszina
(Újszászi VVSE), 2. Né meth Bar ba ra
(Pusz ta szer PISZE SE), dön tõ: 10-21,
13-21, 21-14, 3. Far kas Lil la (Újszászi
VVSE) és Kunics Ré ka (Cserszegtomaji
SK).

Vörösmarty Lábtoll-labda
Diákolimpia®

Rész vét elei csúcs szü le tett a Vö rös mar -
ty Láb toll-lab da di ák olim pia® egyé ni
ver seny szá má ban. A Raj ka At ti la és Tóth
Gá bor ál tal szer ve zett kö zel há rom hé tig
tar tó ver se nyen 189-en vet tek részt, szin te 
az egész fel sõ ta go zat.

Az osz tály baj no kok
5. a: Ma ku la La jos és Breszkó Kla u dia

5. b: Kul csár Za lán és Oláh Lo la

6. a: Kanálos Jó zsef és Suki Bi an ka

6. b: Bí ró Pat rik és Raffael Le tí cia

7. a: Oláh Pé ter és Szurmai No é mi 

7. b: Rab Ale xan der és Menkó Dorina

7. c: Kö kény Mar tin és Gõz Ra mó na

8. a: Kanálos Pé ter és Ba kó Li li

8. b: Ke nye res Krisz ti án és Oláh Vik tó ria
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Tóth Bábor, Becskereki Sándor, Herczeg Gábor és Kézér Zsolt
harmadik versenyüket nyerték

(Fotó: Berkó Sándor)

Vachal Krisztina, Gyõrfi Barbara és Farkas Lilla nyerte a nõi csapatversenyt
(Fotó: Berkó Sándor)



8. c: Tóth Sza bolcs és Rigó Mer cé desz
Az áp ri lis 23-án és 25-én ren de zett csa -

pat ver se nyen már csak 66-an in dul tak.
A 4-6. osz tá lyo sok csa pat ver seny ében a

Konka Dá ni el, Kul csár Za lán, Oláh Bar na -
bás össze ál lí tá sú 5. b és a Breszkó Vik tó ria,
Kolmanics Bi an ka, Suki Bi an ka össze ál lí tá -
sú 6. a nyer te az is ko la baj nok sá got.

A 7-8. osz tá lyo sok ver se nyé ben a 7. c-s
Ba logh Dá vid, Ga lam bos Lász ló, Kö kény
Mar tin csa pat és a Bakó Lili, Konka Tí mea,
Turza Me lit ta 8. a-s csa pat volt a leg jobb.

A leg job bak áp ri lis 26-án a Jász- Nagy -
kun-Szolnok me gyei dön tõ ben foly tat hat -
ták.

Vörösmartys fölény 

Áp ri lis 26-án Újszászon ren dez ték a
Jász-Nagykun-Szolnok me gyei Láb -
toll-lab da Di ák olim pi át®, ame lyen há -
rom is ko la 77 ver seny zõ je lé pett pá lyá ra.
Nagy fö lény ben vol tak az Újszászi Vö rös -
mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la ta nu lói. A
le het sé ges nyolc me gyei baj no ki cím bõl
he tet meg nyer tek, egyet vitt el Di ós Le tí -
cia, a Szol no ki Vá sár he lyi ta nu ló ja, az ér -
mek bõl is csak egy bron zot en ged tek át a
Szol no ki Ko dály Zol tán Ének-ze nei Ál ta -
lá nos Is ko lá nak.

Ered mé nyek:

III. kor cso port
Fiú csa pat (9): 1. Konka Dá ni el, Kul -

csár Za lán, Oláh Bar na bás, 2. Béki Nor -
bert, Ma ku la La jos, Oláh Krisz ti án, dön -
tõ: 5-11, 11-8, 12-10, 3. Jó nás Kár oly, Tóth
Ro land, Vi o la Zol tán (mind Újszász Vö -
rös mar ty)

Fiú egyé ni (27): 1. Béki Nor bert, 2. Kul -
csár Za lán, dön tõ: 8-11, 11-8, 12-10, 3.
Tóth Ro land és Oláh Krisz ti án (mind
Újszász Vö rös mar ty)

Le ány csa pat (4): 1. Breszkó Vik tó ria,
Kolmanics Bi an ka, Suki Bi an ka, 2.
Breszkó Kla u dia, Ézsiás Lotti, Haj dú Fan -
ni, Kanálos Le tí cia, dön tõ: 11-2, 11-1, 3.
Balaska Leila, Du da Morina, Raffael Le tí -
cia (mind Újszász Vö rös mar ty)

Le ány egyé ni (15): 1. Suki Bi an ka, 2.
Kolmanics Bi an ka, dön tõ: 11-5, 11-7, 3.
Breszkó Vik tó ria és Raffael Le tí cia (mind
Újszász Vö rös mar ty)

IV. kor cso port

Fiú csa pat (8): 1. Ga lam bos Lász ló, Ke -
nye res Krisz ti án, Kö kény Mar tin (Újszász 
Vö rös mar ty), 2. Czétényi Krisz ti án, Nagy
Bá lint, Vidák Armand (Újszász)

Vö rös mar ty), dön tõ: 11-6, 11-7, 3. Ba -
kos Dá vid, Kán tor Mi lán, Koz ma And rás,
Sza kács Oli vér (Szol nok Ko dály)

Fiú egyé ni (31): 1. Kö kény Mar tin, 2.
Ke nye res Krisz ti án, dön tõ: 11-5, 11-1, 3.
Nagy Bá lint és Ga lam bos Lász ló (mind
Újszász Vö rös mar ty)

Le ány csa pat (1): 1. Ba kó Li li, Konka
Tí mea, Turza Me lit ta (Újszász Vö rös mar -
ty)

Le ány egyé ni (3): 1. Di ós Le tí cia (Szol -
nok Vá sár he lyi), 2. Ba kó Li li (Újszász Vö -
rös mar ty), dön tõ: 8-11, 11-6, 11-7, 3.
Konka Tí mea (Újszász Vö rös mar ty).

A leg job bak má jus 9-10-én, Zánkán az
or szá gos dön tõ ben foly tat hat ják.

Biliárd hoki és
lábtoll-labda 

2018. áp ri lis 20-21-22-én Szlo vá ki á ban
Senica (Szenice) vá ro sá ban ren dez ték
Cseh or szág, Len gyel or szág, Ma gyar or -
szág, Svéd or szág, Szlo vá kia rész vé te lé vel a 
2018. évi bi li árd ho ki Eu ró pa-baj nok sá got.
Ma gyar or szá got a Cseh Bi li árd ho ki Szö -
vet ség ven dé ge ként az újszászi láb toll-lab -
dá zók – Fe hér Já nos, ifj. Fe hér Já nos, Ka na -
las Renátó, Ko vács Már ton, Kö kény Mar -
tin, Kö kény Zol tán kép vi sel ték.

A csa pat már áp ri lis 19-én útra kelt és
Szlo vá kia fõ vá ro sá ig, Po zso nyig (Bratisla -
va) vo na to zott és a Film ho tel ben szállt
meg. A ho tel kü lön le ges sé ge, hogy min -
den szo bá ja Oscar dí jas film szí né szek rõl
van el ne vez ve. A láb toll-lab dá zók a Robert 
de Niro apart man ban lak tak. A csa pat az
el szál lá so lás után egy rö vid sé tát tett az éj -
sza kai Po zsony ban. Más nap po zso nyi vá -
ros né zés kö vet ke zett. Séta az óvá ros zeg -
zu gos ut cá in, séta a szé pen kar ban tar tott
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A 4., 5. és 6. osztályos lábtoll-labdázók
(Fotó: Fehér János)

Vörösmartysok nyerték a megyei diákolimpiát
(Fotó: Fehér János)
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vár ban, kis láb toll-lab dá zás a vár ud va ron, át ke -
lés a Du na-hí don a híd túl só pil lé rén lévõ 92 mé -
ter ma gas ki lá tó hoz. A vá ros né zés után újabb
vo na to zás kö vet ke zett Senicáig. A senicai vas út -
ál lo má son régi is me rõ se ink kel, a cseh bi li árd ho -
ki sok kal és ve ze tõ jük kel, Jakub Hasillal ta lál koz -
tunk, és együtt bu szoz tunk a vá ros ba. Szenice
21000 la ko sú vá ros. Itt mû kö dik 1000 dol go zó val 
Kö zép-Eu ró pa leg na gyobb lám pa test gyá ra. Ko -
ráb ban se lyem ipa ri köz pont volt. A vá ros nak
van fut ball és jég ko rong sta di on ja, elsõ li gás fut -
ball csa pa ta, több szál lo dá ja, uszo dá ja és szép
sport csar no ka, ahol a bi li árd hoki ver se nyek zaj -
lot tak.

Az el sõ ver seny szám az air-hoki (léghoki)
volt, amely egy ref lex já ték. Há rom per cig vagy 7 
gó lig kell a le ve gõ vel fújt ko ron got cse le sen,
vagy nagy erõ vel üt ni. A ju ni or kor cso port ban
Ko vács Már ton 6., Kö kény Zol tán 8., Kö kény
Mar tin 12. he lye zést ért el. A fel nõtt kor cso port -
ban 12. ifj. Fe hér Já nos, 25. Ka na las Renátó, 27.
Fe hér Já nos.

A má so dik nap 15 asz ta lon a bi li árd ho ki Eu -
ró pa-baj nok ság mér kõ zé se it ren dez ték. A fel -
nõtt ma gyar ered mé nyek: 27. Ka na las Renátó,
28. ifj. Fe hér Já nos, 33. Fe hér Já nos. A ju ni or
ered mé nyek: 7. Ko vács Már ton, 9. Kö kény Mar -
tin, 10. Kö kény Zol tán.

A ver seny szü ne té ben a ma gyar csa pat tag jai
lát vá nyos láb toll-lab da be mu ta tót tar tot tak.

Má so dik nap es te a Rod-hoki (a csocsóhoz
ha son ló pör ge tõs-for ga tós asz ta li jég ko rong)
egyé ni ver se nyek zaj lot tak. Fel nõtt ered mé -
nyek: 20. Kanálos Renátó, 24. ifj. Fe hér Já nos, 28.
Fe hér Já nos. Ju ni or ered mé nyek: 5. Kö kény
Mar tin, 6. Kö kény Zol tán, 7. Ko vács Már ton.

A há rom ver seny szám össze sí tett ver se nyé -
ben a ju ni o rok nál 5. Ko vács Már ton, 6. Kö kény
Zol tán, 7. Kö kény Mar tin, a fel nõt tek nél 14. ifj.
Fe hér Já nos, 19. Ka na las Renátó, 25. Fe hér Já nos.

A har ma dik nap a csa pat ver se nyek zaj lot tak.
Nem si ke rült ér met nyer nünk. A bronz érem ért
mind há rom ver seny szám ban az oro szok kal
mér kõz tünk. A leg szo ro sabb mér kõ zést, 5-3-at a
léghokiban ját szot tuk ve lük.

A ver seny vé gén Jakub Hasil ígé re tet tett,
hogy a 23. Hungarian Openen láb toll-lab dá zás -
sal és egy sport ág nép sze rû sí tõ bi li árd ho ki ver -
seny ren de zé sé vel vi szo noz zák az újszásziak lá -
to ga tá sát.

Fehér János

Asztalitenisz
Áp ri lis ban két mér kõ zést ját szott a me gyei baj -
nok ság ban az Újszászi VVSE csa pa ta. Mind két
meccsen újszászi gyõ ze lem szü le tett, an nak el le -
né re, hogy be teg ség és sé rü lés mi att csak há rom
em ber rel tud tak ki áll ni.

Újszászi VVSE – Jász kun Vo lán III. 12-6
Az újszászi pont szer zõk: Hortobágyiné

Stejszkál Éva 4, Padányi Be á ta 4, Ko vács Szi lárd
3 és Hortobágyiné-Padányi Be á ta pá ros 1.

Újszászi VVSE – Kováts DSE Kar cag III. 10-0
Az el len fél há rom já té kos sal állt ki.
Az újszászi pont szer zõk: Hortobágyiné

Stejszkál Éva 3, Ko vács Szi lárd 3, Padányi Be á ta
3 és Hortobágyiné-Padányi Be á ta pá ros 1.

Kanalas Renátó a léghoki asztalnál
(Fotó: Fehér János)

Kökény Martin
(Fotó: Fehér János)

Kökény Zoltán és Kovács Márton biliárd hoki mérkõzése
(Fotó: Fehér János)
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Orvosi ellátás
Há zi or vos ok ren de lé si ideje

Dr. Batki Er zsé bet: 552-004
Hét fõ: 14-18 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 12-16 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 órá ig
Dr. Szó ró Mag dol na: 366-101
Hét fõ: 12-16 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 14-18 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 óráig
Dr. Matosevics Ilo na: 366-272
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 14-18 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 12-16 órá ig,

pén tek: 8-12 órá ig
Dr. Kar ácson Já nos: 366-880
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 12-16 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 14-18 órá ig,

pén tek: 8-12 óráig
Dr. Nagy Va lé ria gyer mek or vos Újszász, Sza bad ság tér 4. Te le fon: 552-003.
Hét fõ: 13-16-ig, kedd: 8-11-ig, szer da: 13.30-16.30-ig, csü tör tök: 8-11-ig, pén tek

13-16-ig.
Szer dán 11-12.30-ig ta nács adás az Anya- és cse cse mõ vé del mi ta nács adó ban.

Fog or vo si el lá tás:

Er kel Fe renc út 3. szám alat ti fog or vo si ren de lõ ren de lé si ideje: 
Hét fõ: 8.00–12.00 és 13.00-20.00 órá ig
Kedd: 8.00–12.00 és 13.00-20.00 órá ig
Szer da: 8.00–12.00 és 13.00-20.00 órá ig
Csü tör tök: 8.00–12.00 és 13.00-20.00 órá ig
Pén tek: 8.00–13.00 órá ig.
Idõ pont ké rés ren de lé si idõ ben az 56/366-577 te le fon szá mon. Tár sa da lom biz to -

sí tás ál tal fi nan szí ro zott ren de lés!

Dr. Ágo tai Ede Újszász, Kos suth út 1. Te le fon: 06-70/314-3876
Ren del: Hétfõ-kedd-csütörtök 7-13 órá ig.

Fi zi ko te rá pi ai ren de lés:

A kert vá ro si is ko lá ban hét fõ tõl pén te kig: 8-12 óráig
Elõ ze tes idõ pont egyez te tés: 06-20-228-4043.

A gyógy szer tár nyit va tar tá si rend je:

Hét fõ tõl pén te kig de. 8-12-ig, du. 13-18 órá ig
Szom bat 8-12 órá ig
A gyógy szer tár te le fon szá ma: 552-062.

Or vo si ügye let

A Szol nok, Tó sze gi út 21. szám alatt ta lál ha tó or vo si ügye let új épü let be köl tö -
zött.

A köz pon ti or vo si ügye let
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Sür gõs sé gi Be teg el lá tó Osz tály
Fel nõt tek szá má ra:
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 8.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon: 8.00-tól más nap reg gel 8.00-ig.
A gyer mek or vo si ügye let:
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Bel gyó gyá sza ti épü let föld szint
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon: 7.00-tól más nap reg gel 7.00-ig. 
Te rü le ti „ki já rós” el lá tás:
Mun ka nap okon: 16.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és mun ka nap okon: 7.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mind két ügye le ti szol gá lat te le fon szá ma:
56/503-603

Fog or vo si ügye let

Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa
Dr. Abrakovics Dental Bt.
A sür gõs sé gi fo gá sza ti ügye le tet: Szol nok, Móra F. út 9.
Ren de lé si idõ: pi he nõ nap okon, mun ka szü ne ti és ün nep nap okon 07.00–15.00

óráig.
Az ügye let te le fo nos el ér he tõ sé ge: 56/429-937.

SZKTT Zagyva menti Integrált
Központ Család- és gyermekjóléti

szolgálat
Támogató szolgálat

Pszichiátriai betegek közösségi
ellátása

5052. Újszász, Bajcsy-Zs. út 20.

Tel.: 56/552-068.

Ügy fél szol gá la ti idõ:

Hét fõ: 8-12-ig, 12.30-16-ig

Kedd: –

Szer da: 8-12-ig

Csü tör tök: 12.30 -16-ig

Pén tek: 8-13-ig.

Idõsek nappali
ellátása

5052 Újszász, Bajcsy-Zs. u. 20.

Szol gál ta tá sa ink:

Ét kez te tés – napi egy sze ri me leg
étel a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho ná ból,
ki szál lí tás sal vagy el vi tel lel. Or vo si ja -
vas lat ra le he tõ ség van di a be ti kus és
epe kí mé lõ ebéd ren de lé sé re.

Há zi se gít ség nyúj tás – ápo lá si fel -
ada tok, ta ka rí tás, mo sás, be vá sár lás,
ügy in té zés, se gí tõ be szél ge tés.

Nap pa li el lá tás (klub) – ün ne pek
meg tar tá sa, ki rán du lá sok, ma nu á lis
fog lal ko zás, fel ol va sás, be szél ge tés,
kü lön bö zõ sza bad idõs te vé keny sé gek.

Tá jé koz ta tás kér he tõ mun ka nap -
okon 7-15 órá ig a 20/336-4310 te le fon -
szá mon.

Fontos
telefonszámok

Rend õr ség:
He lyi rend õr õrs:
H-P: 8-16 órá ig 06-56/366-333,
Mun ka idõn kí vül: 107 vagy 112

Pol gár õr ség:
El nök: 06-30/621-0879
Es te 20 órá tól éj jel 2 órá ig:

06-30/621-0892
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Emlékezés
Fájó szívvel emlékezünk
Id. SZABÓ LAJOS (1914-2017.)
halálának 1.,
Id. SZABÓ LAJOSNÉ szül. Kecs kés
Emerencia ha lá lá nak 12.,
év for du ló já ra

A gyászoló család

Ifj. SZABÓ LAJOS (1947-2017.)
halálának 1. évfordulójára

„Hi á nyod el vi sel ni ne héz,
szí vünk ben meg tart az em lé ke zés.”

A gyászoló család

SZÕKE LAJOS halálának 14.
évfordulójára

Ha egy könny csepp gör dül vé gig ar cun kon,
Az azért van, mert sze re tünk és hi ány zol na -
gyon. Ben nünk él egy arc, egy vég te len sze re tet,
Amit tõ lünk so ha sen ki el nem ve het.
Té ged el fe lej te ni so ha nem le het,
Csak mu száj az éle tet él ni nél kü led.
Nem hall juk a han god, nem lát juk az ar cod,
Hi á ba szó lí tunk, te már azt nem hal lod.
Vi rá got vi szünk ez né ma sír ra,
De ez zel té ged nem hoz ha tunk vissza.
Tud juk, hogy nem jössz, de olyan jó vár ni,
Ha zud ni kell a szív nek, hogy ne tud jon fáj ni.

Szeretõ felesége, lányai,
vejei, unokái és dédunokái

Fájó szívvel emlékezünk
TÓTH FERENC (1928-2011)
halálának 7. évfordulójára

Küz döt tél, de már nem le he tett,
a csend ölel át és a sze re tet.
Csak az hal meg, akit el fe lej te nek,
örök ké él az, akit na gyon sze ret tek.

Sze re tet tel gon do lunk Rád:

Feleséged és családod

Fájó szívvel emlékezünk szeretett
szüleink,
VÍGH GYÕZÕNÉ szül. Kaló
Magdolna Zsuzsanna halálának 20.,
és

VÍGH GYÕZÕ ha lá lá nak 17.
év for du ló ján

„Nem múl nak el, kik szí vünk ben él nek,
Hi á ba száll nak ár nyak, ál mok, évek.”

A szeretõ család

Kö szö net nyil vá ní tás

Kö szö ne tet mon dunk mind azok nak,
akik sze re tett ha lot tunk

BENE ISTVÁNNÉ született:
Viola Veronika

te me té sén részt vet tek, sír já ra vi rá got,
ko szo rút he lyez tek, gyá szunk ban
osztoztak.

A gyászoló család

Há lás szív vel mon dunk kö szö ne tet
mind azok nak, akik sze re tett ha lot tunk,

VOLTER IMRÉNÉ
(Perjési Erzsébet)

te me té sén meg je len tek, sír já ra ko szo -
rút, vi rá got he lyez tek. Rész vét ük kel
fáj dal mun kat eny hí te ni igyekeztek.

Gyászoló fiai

Anyakönyvi hírek
Újszülöttek:

Már ci us:

Rab Csa ba - Vá gó Ka ta lin
Dor ka Emí lia ne vû gyer me ke

Házasságot kötöttek:

Már ci us:

Fe ke te Ibo lya és Bérczes Pé ter Lász ló

Áp ri lis:

Zsákai Mi lán és Ra fa el Ra mó na Ka ta lin

Var ga La jos és Kar dics Zsu zsan na

Elhunytak:

Már ci us:

Ba ki Lász ló 93 éves, Jó zsef At ti la út 26.

Bi ha ri Sán dor 56 éves, 
Szé che nyi út 19.

Csor ba Ist ván 66 éves, Abonyi út 1.

De li Pál 66 éves Abonyi út 1.

Gonda Gá bor 71 éves, Abonyi út 1.

Ju hász Ilo na Ju li an na 88 éves,
Sze les út 8.

Kaszonyi Mihályné Var ga Ju li an na 
76 éves, Nap út 41.

Kun Jó zsef 63 éves, Abonyi út 1.

Rabneczné Var ga Ka ta lin 65 éves,
Gyöngy vi rág út 2.

Se bõk Jó zsef 54 éves, Nap út 22.

Surányi Mi hály 63 éves, Abonyi út 1.

Sza bó Lász ló 69 éves, Er kel F. út 12.

Var ga Jó zsef 87 éves, Akác fa út 90.

Áp ri lis:

Cser hal mi Gyu la 81 éves, Ta vasz út 4.

Fe hér Kár oly 64 éves, Bé ke krt. 53.

Galsiné Nagy Éva 59 éves,
Abonyi út 1.

Györgyfi Mik lós 83 éves, Akác fa út 90.

Nagy Zoltánné Ve res Má ria Ilo na 72 éves, 
Szé che nyi út 6.

Sza bó Jánosné Ko vács Etel ka 87 éves,
Akác fa út 90.

Sze gi Sándorné Homonnai Ju li an na
99 éves, Abonyi út 1.

Szé kely Er zsé bet 71 éves, Abonyi út 1.

Var ga Józsefné Du dás Ma tild 90 éves,
Akác fa út 90.

Vá gó Já nos 84 éves, Ady End re út 33.
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Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó

XXVIII. év fo lyam 5. szám - 2018.máj. -

"

Apróhirdetés
FAKIVÁGÁS! Ve szé lyes fák ki vá gá sa,

le bon tá sa! Fe nyõ fák, tu ja fák és egyéb fák 

ki- és vissza vá gá sa. Ér dek lõd ni: 

Mucsi And rás 06-30/340-5032.

K ö s z ö n t õ

Anyák nap ja al kal má ból na gyon sok sze re tet tel 
és há lás szív vel kö szön tök min den édes anyát és
nagy ma mát!

Konka Csaba
önkormányzati képviselõ

Az édes anya

Nin csen a gyer mek nek, olyan erõs vá ra,
Mint mi kor az any ja, õt kar ja i ba zár ja.
Nin csen õr zõbb an gyal az édes anyá nál,
Ébe rebb csil lag sincs sze me su ga rá nál.
Nincs is annyi ál dás amennyi sok len ne,
Amennyit az anya meg ne ér de mel ne.

VÁROSI GYERMEKNAP

Hely szín: Ba kó úti ját szó tér

Idõ pont: 2018. má jus 27. 13 óra

Prog ra mok:

Jan csi bo hóc lu fi haj to ga tá sa

Gye rek mû sor: Vi téz Lász ló

Jan csi bo hóc mû so ra

Ku tyás be mu ta tó

Kí sé rõ prog ra mok: 

ügyes sé gi já té kok, 

arc fes tés, 

csil lám te to vá lás, 

ugrálóvár

A ren dez vény ide je alatt bü fé üze mel.

Újszász Vá ros Ön kor mány za ta ne vé ben sze re tet tel vár juk a
gye re ke ket és szü le i ket a prog ra mok ra!

Tisztelt újszászi lakosok!

Sze re tet tel vá rom Önö ket to vább ra is min den
hó nap el sõ szer dá ján 16.00-17.00 órá ig a Kert vá ro si 
is ko lá ban, min den hó nap el sõ csü tör tö kén
16.00-17.00 órá ig a pol gár mes te ri hi va tal ban.

Konka Csa ba
kép vi se lõ
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